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38-letni ostrzesz
owianin oszukał 21 4 osób z całej

Polski, oferując im pracę za granicą, której w

rzeczywistości ni
e było. Z procederu tego uczynił

sobie stałe źródło
dochodu. dokończenie str. 1 4
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AAGGRREESSYYWWNNIIMMĘĘŻŻOOWWIIEE
Już po raz kolejny ostrzeszow-
scy funkcjonariusze policji in-
terweniowali wobec pijanych
mężczyzn agresywnych wobec
swoich rodzin. W minionym ty-
godniu do policyjnego aresztu
trafiło trzech z nich.

dokończenie str. 4



2 NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIEnr 14 POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY1 8 czerwca 201 3 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | www.naszestrony.info.pl | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 607 245 705 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

W tym tygodniudyżur pełni apteka:

Apteka Jagiellońskaul. Jagiellonki 30tel. 62 730 94 64
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Drodzy Czytelnicy,
Za nami sezon ulew i podtopień, teraz tylko słońce ioczekiwanie na nadchodzące wielkimi krokami wakacje. Jednak koniec opadów nie oznacza końca tematów związanych z licznymi w naszym regioniepodtopieniami. Już za tydzień opiszemy losy ul. Poziomkowej w Ligocie oraz odpowiemy na pytanie:„kto jest odpowiedzialny za szkody wyrządzoneprzez wody gruntowe?”W bieżącym numerze „Naszych Stron” po raz kolejny poruszamy temat rodziny Niewiejskich, dla których organizujemy festyn charytatywny. Nie może

Was na nim zabraknąć! 22 czerwca możemy dokonać wiele!W tym tygodniu poruszamy także sprawę kobylogórskiego pomostu. Wygląda na to, że w tym rokuturyści, jak i mieszkańcy Kobylej Góry nie pospacerują sobie i nie nacieszą oczu widokiem zalewu podziwianego z molo. Pozostaje mieć nadzieję, że jegolikwidacja nie wpłynie nadto negatywnie na lokalnąturystykę. Jakby nie było, Kobyla Góra i jej okolice todla powiatu ostrzeszowskiego prawdziwa skarbnicaciekawych turystycznie miejsc. redakcja

Bobaskiz naszychstron

BZ WBK Konsolidacja A4P FORM.indd   1 17/5/13   14:46 

Zapraszamy do 1 Oddziału w Ostrzeszowie
ul. Zamkowa 20 , tel. 62 732 23 00, pn. pt. 9:00  17:00

Wiktoria, córeczka państwaJoanny i Arkadiusza Nowakówz Tybli,ur. 17.06.2013 r., waga 3500 g

Sebastian, syn państwaPauliny i Radosława Harabaszz Ostrzeszowa,ur. 13.06.2013 r., waga 3730 g
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Po dwóch tygodniach trwania
akcji pomocy dla rodziny Nie-

wiejskich ze Szklarki Przygodzic-
kiej zgłaszają się osoby chcące
pomóc. Wśród darczyńców są za-
równo osoby prywatne, jak i lo-
kalne firmy. Farby do pomalowa-
nia całego mieszkania przekazała
firma Strukpol, z kolei firma Me-
ble Daszczyk podaruje meble ku-
chenne.

Od osób prywatnych rodzinaotrzymała odzież, kołdrę, pościele,kanapę, rozkładany fotel. Gronomieszkańców Czajkowa zaoferowało tornister wraz z wyposażeniem dla najmłodszego dziecka,Marii Magdaleny. Dziewczynkajuż otrzymała od anonimowej osoby hulajnogę, która jest spełnieniem jej marzeń. Nadchodzącewakacje z pewnością będą wyjątkowe... Zobacz mamo, bluzka ispodnie, o jakie fajne!  radośniewykrzykuje Maria Magdalena.  Ikurtka, i jeszcze jedne spodnie! cieszy się dziewczynka.Drodzy Czytelnicy, nie zawie

dliście w potrzebie. Do rodzinyNiewiejskich napływają wszelkiepotrzebne rzeczy: sprzęty, meble,farby, odzież...  Już nie mogę siędoczekać, kiedy zamontują meblew kuchni – mówi pani Jola.  Alewcześniej pomalujemy ściany, tąfarbą, którą dostaliśmy – wtrącapan Hieronim.  Chłopaki już niemogą się doczekać, aż chwycą zawałek malarski.  dodaje.  I firankijeszcze zawieszę i od razu tak ładniej będzie – planuje gospodyni,

pani Jola.Przypomnijmy, rodzina Niewiejskich mieszka w skromnymdomu o pow. ok. 50 m kw. wSzklarce Przygodzickiej. Na wyposażeniu domu stara lodówka, rozpadające się ze starości tapczany,ledwo stojący stół w kuchni, a przynim prowizoryczne taborety. Bardzo biednie, ale schludnie, czysto.Widać, że rodzina bardzo się kocha, mimo tylu przeciwności losu.Państwo Niewiejscy mają ośmioro

dzieci, z czego aż pięcioro jest niepełnosprawnych. Żyją z pensji ojcarodziny, pana Hieronima i zasiłkówpielęgnacyjnych. Blisko połowa finansów wydatkowana jest na leki idojazdy do lekarzy.Z pomocą wyszły także siostrynazaretanki. Podczas przeprowadzonej w ich przedszkolu zbiórkizebrano odzież, środki czystości,ręczniki, jedzenie, zabawki, tornistry, zeszyty, długopisy i wiele innych potrzebnych rzeczy.Za wszystko dziękujemy iskromnie prosimy o jeszcze. Rodzinie nadal brakuje taboretów, kuchennego stołu, lodówki, firan,przyborów szkolnych i roweru dlaMaksa, żywności z długim terminem przydatności oraz pieniędzy,potrzebnych przede wszystkim na

leki. Z pewnością w wielu domachznajdują się niepotrzebne, pochowane w piwnicach bądź na strychach sprzęty, które rodzinie tejmogą posłużyć jeszcze przez długiczas. Drodzy Czytelnicy tak niewiele potrzeba, aby wiele okazać...W najbliższą sobotę, 22 czerwca, na stadionie miejskim wOstrzeszowie odbędzie się festyncharytatywny na rzecz rodzinyNiewiejskich. Już dziś zapraszamydo udziału. Od godz. 12:00 będziemożna oglądać sportowe rozgrywki między drużynami z zakładówpracy i instytucji z terenu powiatuostrzeszowskiego. Udział w nichwezmą: Efekt Aluminium, Tulcon,Trasko, Pollena, samorządowcyUrzędu Miasta i Gminy Ostrzeszów, Mayer, Rzemieślnicy Mąkoszyce, ESmoking.O godz. 14:00 na rajd rowerowywyruszą władze gminne i władzeporządkowe, wspierając tym działaniem akcję charytatywną. Zaproszenie do uczestnictwa w rajdzierowerowym otrzymali: europosełAndrzej Grzyb, burmistrz MariuszWitek, wiceburmistrz Paweł Uścinowicz, starosta Lech Janicki, wicestarosta Zofia Witkowska, sekre

tarz UMiG Włodzimierz Piekarczyk, przewodnicząca RadyPowiatu Marianna Powązka, przewodniczący Rady Miejskiej Edward Skrzypek, komendant PSPTomasz Mak, komendant KPP Dariusz Bieniek, komendant StrażyMiejskiej Artur Drzyzga, dyr. OCKArtur Derewiecki, dyr. PCPR Bo

żena Powązka.Organizatorzy przygotowaliatrakcje dla wszystkich uczestników festynu. Kibice Victorii będąmogli obejrzeć ostatni w tym sezonie mecz mistrzowski IV ligi grupypołudniowej: Victoria Ostrzeszów– Obra 1912 Kościan.Po meczu na scenie wystąpiązespoły  ,,Garażowy Raj” oraz,,TheCadence”. Nie zabrakniedmuchanych zamków, grilla i lodów, a nade wszystko dobrej zabawy połączonej z kwestą na rzeczrodziny Niewiejskich. Wartoprzyjść i wspomóc – dobro powraca...Każda wrzucona do puszki złotówka zostanie przekazana na konto stowarzyszenia „Aktywni”.Pieniądze te zostaną przekazane dodyspozycji rodzinie Niewiejskich.
e.p.

Potrzebna każda pomocszklarka przygodzicka

SSeerrddeecczznnee ppooddzziięękkoowwaanniiaaddllaa OOSSPP OOssttrrzzeesszzóówwzzaa bbłłyysskkaawwiicczznnąąiinntteerrwweennccjjęę
rrooddzziinnaa KKeemmppóówwzz MMyyjj

Wpłat na rzecz rodziny
N iewiejskich można dokonywać do 30 czerwca na nr konta:

Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Aktywni”
ul. Ostrzeszowska 14
63505 Doruchów

11 8413 0000 0900 0256 2000 0001
z dopiskiem: „Dla rodziny ze Szklarki Przygodzickiej”
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Ten alkohol sporo ją kosztował(10.06.2013 r.)Mandatem karnym w wysokości500 zł policjanci ukarali kobietę(mieszkankę Ostrzeszowa), która wjednym z ostrzeszowskich sklepów samoobsługowych ukradła alkohol o wartości 28,76 zł. Złodziejka w poręzostała zauważona przez pracownikasklepu, który zawiadomił policję. Skradzione mienie zwrócono do sklepu, pani zaś wręczono mandat.
Jadąc rowerem popełnił przestępstwo (10.06.2013 r.)W miejscowości Czajków policjancido kontroli drogowej zatrzymali rowerzystę. Przeprowadzona kontrola wykazała, że 56latek jadąc rowerem niestosował się do orzeczonego przezsąd wyroku dotyczącego zakazu kierowania wszelkimi pojazdami. Za toprzestępstwo pechowemu rowerzyściegrozi kara do 3 lat więzienia. Postępowanie w tej sprawie prowadzą policjanci z Komisariatu Policji w Grabowienad Prosną.

Uderzyłw tył opla (11.06.2013 r.)W Ostrzeszowie na ul. Daszyńskiego kierujący samochodem marki citroen jumpy (mieszkaniec Ostrzeszowa),nie zachował bezpiecznej odległościod poprzedzającego go opla astry i najechał na jego tył. Uczestnicy kolizji bylitrzeźwi, sprawcę ukarano mandatemkarnym.

Zatrzymany do wytrzeźwienia(11.06.2013 r.)W policyjnym areszcie znalazł się30letni ostrzeszowianin, który wewtorkowe popołudnie, nietrzeźwy, chodził środkiem ul. Sienkiewicza wOstrzeszowie. Swoim zachowaniemstwarzał realne zagrożenie dla siebieoraz innych uczestników drogi. Przeprowadzone badanie wykazało u niegoponad trzy promile alkoholu. Policjancipodjęli decyzję o zatrzymaniu mężczyzny do wytrzeźwienia.
Woda podmyła asfalt (11.06.2013 r.)W ubiegły wtorek dzielnicowi dwukrotnie interweniowali w Kobylej Górzew związku z powstałymi uszkodzeniami odcinków dróg, które zostały podmyte przez rwącą wodę.Uszkodzeniom uległy odcinki dróg wrejonie cmentarza oraz ul. 1go Maja.Pierwszą interwencję policjanci przeprowadzili po godzinie 16:00, wtedy tow rejonie cmentarza, na drodze prowadzącej do miejscowości Lipnik, wodawypłukała pobocze oraz część drogi,stwarzając zagrożenie dla uczestnikówruchu drogowego. Policjanci przy pomocy Ochotniczej Straży Pożarnej wKobylej Górze uszkodzony odcinekdrogi zabezpieczyli taśmą celem ominięcia uszkodzenia. W podobnej sprawie dzielnicowi interweniowali pogodzinie 18:00. Na ul. 1go Maja WKobylej Górze zerwał się asfalt i wodawypłukała grunt pod drogą na całejszerokości. Z uwagi na dalsze zagrożenie funkcjonariusze zabezpieczylidrogę poprzez zakaz wjazdu. O po

wyższym fakcie zostały powiadomionewładze gminy.
Nie obserwował przedpola jazdy(12.06.2013 r.)W miejscowości Rojów kierującysamochodem osobowym marki mitsubishi (mieszkaniec Ostrzeszowa) niewłaściwie obserwował przedpole jazdy,w wyniku czego uderzył w tył alfa romeo jadącego przed nim. Sprawcę policjanci ukarali mandatem karnym.Uczestnicy kolizji byli trzeźwi.

„Naślę na ciebie ekipę”(12.06.2013 r.)Na terenie jednej z ostrzeszowskichszkół, 16letni uczeń wychodząc z budynku szkoły na boisko szkolne, kopnąłw drzwi tak mocno, że skrzydło uderzyło w ścianę budynku. Na zwróconąprzez nauczycieli uwagę, chłopakchwycił rękoma to samo skrzydło drzwii ponownie uderzył nimi o ścianę budynku. Na skierowane przez nauczyciela słowa: "Idziemy do dyrektora",uczeń odpowiedział: "Naślę na ciebieekipę". W związku z zaistniałą sytuacjądo placówki wezwana została policja.Wnastępstwie kopnięcia oraz uderzeniadrzwi uległy one odkształceniu. Dyrektor szkoły uszkodzone mienie wyceniłna kwotę 260 zł. Teraz nastolatek będzie tłumaczył się nie tylko przed dyrektorem szkoły, ale także przedSądem Rodzinnym i Nieletnich.
Sarna pod kołami hyundaia(13.06.2013r.)W miejscowości Bierzów (gm. Kobyla Góra) kierująca samochodemosobowym marki hyundai uderzyła wsarnę, która nagle wybiegła z lasuwprost pod koła pojazdu. Policja apeluje o zachowanie szczególnych środkówostrożności wjeżdżając w teren leśny.Kierująca pojazdem była trzeźwa, policjanci wykonali czynności w związku z

naruszeniem innych przepisów w ruchu drogowym (art. 97 kw).Zwierzęta nagle pojawiającesię na drodze mogą stać sięprzyczyną poważnych wypadków. Wielokrotnie widzimy je wpobliżu drogi w różnych porachroku. Drogi w Polsce częstoprowadzą przez lasy, wieledróg, w tym również krajowych,prowadzi nie tylko przez terenyleśne, gdzie pojawiają się dzikiezwierzęta, ale przez rejonywiejskie, w których mogą występować także zwierzęta gospodarskie. Kierujący w takichmiejscach musi być przygotowany na ewentualność wtargnięcia dzikiego zwierzęcia nadrogę, szczególną uwagę należy zachować zwłaszcza nocą,kiedy zwierzęta wabione blaskiem świateł wychodzą z przydrożnych lasów. Widoczne zdaleka w światłach reflektorówcharakterystyczne odbicie gałekocznych zwierzyny płowej winno być dla każdego kierującegosygnałem do zdjęcia nogi z gazu i zachowania szczególnejostrożności. W razie potrzebymożna użyć sygnału świetlnegolub dźwiękowego.
Przyłapana na gorącym uczynku(15.06.2013r.)W minioną sobotę, tuż po godzinie9:00, policjanci wezwani zostali do jednego ze sklepów samoobsługowych wGrabowie, w którym to pracownik sklepu zatrzymał złodzieja. Okazała sięnim kobieta, która ukradła artykułyspożywcze. Towar zwrócono, z koleikobietę ukarano mandatem.

Leżał na ulicy (15.06.2013 r.)W minioną sobotę w Ostrzeszowiena ul. Grunwaldzkiej, w rejonie jedne

go ze sklepów spożywczych, na chodniku leżał mężczyzna. Jego stanwskazywał na upojenie alkoholowe. Zuwagi na brak możliwości przekazaniamężczyzny rodzinie oraz towarzyszącezagrożenie dla jego życia i zdrowia,funkcjonariusze podjęli decyzję o zatrzymaniu samotnika do wytrzeźwieniaw policyjnym areszcie.
Kolejny nietrzeźwy rowerzysta i zzakazem (15.06.2013 r.)Blisko trzy promile alkoholu wykazało przeprowadzone badanie wobec61letniego rowerzysty zatrzymanegodo kontroli drogowej w Czajkowie. Ponadto nietrzeźwy jadąc rowerem niestosował się do orzeczonego zakazukierowania wszelkimi pojazdami.Sprawca odpowie za dwa przestępstwa. Postępowanie w sprawie prowadzą policjanci z Komisariatu Policiji wGrabowie nad Prosną.
Okradła koleżankę (17.06.2013 r.)Kryminalni z Komendy PowiatowejPolicji w Ostrzeszowie ustalili i zatrzymali kobietę, która w jednym z ostrzeszowskich lokali tanecznych wykorzystując nieuwagę siedzącej obok koleżanki ukradła z jej torebki portfel zpieniędzmi oraz dokumentami. Podejrzana to 24letnia mieszkanka Ostrzeszowa, która w połowie miesiąca maja2013 r. spędzała czas ze znajomymi wjednym z ostrzeszowskich lokali tanecznych. Kryminalni ustalili, że 24latka po godzinie 2:00 wykorzystującnieuwagę koleżanki siedzącej obok,która w tym czasie była zajęta rozmową, wyciągnęła z jej torebki portfel, wktórym były pieniądze i dokumenty.Sprawczyni już przyznała się do kradzieży. Za popełniony czyn grozi jej kara do 2 lat więzienia.

ZZ KKAARRTTOOTTEEKKII99 99 77

W minionym tygodniu poli-
cjanci aż trzykrotnie inter-

weniowali wobec nietrzeźwych
mężczyzn agresywnych w stosun-
ku do swoich żon. To kolejne ta-
kie przypadki, gdy policjanci
muszą interweniować i odizolo-
wywać sprawcę przemocy od
ofiar, którymi są ich bliscy.

11 czerwca po godzinie 19:00dyżurny policji otrzymał zgłoszenie o awanturującym się mężu,który jest nietrzeźwy i nie chce sięuspokoić. Skierowani policjanci zZespołu Patrolowo  Interwencyjnego ustalili, że mężczyzna jestpod wpływem alkoholu  badaniewykazało ponad 2,5 ‰. Mężczyzna szarpał żonę za odzież, jednocześnie popychał ją i był wobecniej wulgarny. Sprawca nie reagował na polecenie funkcjonariuszy,nie chciał się uspokoić. Swoim za

chowaniem wyraźnie stwarzał zagrożenie dla siebie oraz innychczłonków rodziny. Policjanci podjęli decyzję o zatrzymaniu nietrzeźwego awanturnika w policyjnym areszcie.Krótko po zakończeniu tej interwencji, przed godziną 20:00, dyżurny otrzymał kolejne zgłoszenieo podobnej treści. Skierowani podwskazany adres policjanci zastalizgłaszającą kobietę, która oświadczyła, że mąż jest pijany i sięawanturuje, jednakże w chwili, gdyzadzwoniła na policję, mąż oddaliłsię z domu. Ponadto kobietaoświadczyła, że po powrocie mężaawantura się na pewno powtórzyze wzmożoną agresją. Policjancidokonali sprawdzenia pobliskichmiejsc w rejonie domostwa, w których awanturnik mógł przebywać.Jak się okazało, nietrzeźwy mążukrył się w zbożu, próbując uciec.Sprawdzony stan trzeźwości u

mężczyzny i w tym przypadku wykazał ponad dwa promile alkoholu.Z uwagi na realne zagrożenie dlazdrowia własnego oraz innychczłonków rodziny, stróże prawapodjęli decyzję o zatrzymaniumężczyzny w policyjnym areszcie.Do kolejnego przejawu agresjimęża wobec żony doszło w minioną sobotę w Szklarce Myślniewskiej. W godzinach nocnychpolicjanci z Zespołu Patrolowo Interwencyjnego zostali skierowanido jednego z domów, w którym poprzyjeździe zastali tylko zgłaszającą kobietę, która oświadczyła, żeawanturujący i nietrzeźwy mążuciekł z domu. Funkcjonariuszesprawdzili pobliskie miejsca, wktórych awanturnik mógłby przebywać, niestety nigdzie go nie było. Pokrzywdzona została pouczona o dalszym sposobie postępowania w momencie, gdy awantura siępowtórzy. Chwilę później, gdystróże prawa kierowani byli już doinnych czynności służbowych, kobieta ponownie zadzwoniła na policję informując, że mąż wrócił i

jest agresywny. Tym razem powrótpolicjantów na miejsce interwencjiskutkował doprowadzeniem nietrzeźwego mężczyzny do policyjnego aresztu. Badanie wykazało uniego ponad dwa promile alkoholu.Ponadto mężczyzna nie chciał sięuspokoić i wyraźnie swoim zachowaniem przejawiał agresję.Bicie, krzyki, awantury, znęcanie fizyczne i psychiczne  to tajemnica wielu polskich rodzin."To, co dzieje się w domu, powin

no w domu pozostać", "To sprawarodzinna"  w taki właśnie sposóbofiary przestępstw związanych zprzemocą w rodzinie tłumaczą często fakt nieinformowania policji osytuacji, w jakiej się znajdują. Zdarza się, że ukrywane przez wiele latproblemy wychodzą na światłodzienne dopiero wówczas, gdy dochodzi do tragedii. Nie bądźmyobojętni wobec przemocy w rodzinie.
e.p.

Pijani awanturnicy
ostrzeszów
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J edna osoba przewieziona do
szpitala, sprawca z manda-

tem - to efekt kolizj i , do której
doszło w miniony piątek po po-
łudniu w miejscowości Pustko-
wie (gm. Ostrzeszów) , w rejonie
stacji paliw.

Kierowca bmw (mieszkaniecKobylej Góry) w wyniku niedostosowania prędkości jazdy dopanujących warunków drogo

wych, uderzył w tył jadącegoprzed nim samochodu marki fordfiesta. W wyniku uderzenia obrażeń ciała doznał pasażer fiesty,którego natychmiast przewiezionodo szpitala w Ostrzeszowie.Funkcjonariusze sprawdzili takżestan trzeźwości uczestników kolizji  byli trzeźwi. Sprawcę ukarano mandatem w wysokości 500zł.
e.p.

ostrzeszów

W minioną środę ostrze-
szowscy kryminalni ustalili

i zatrzymali złodzieja różnych
elementów oraz części przezna-
czonych do montażu instalacj i
gazowej w samochodach.

Jak się okazało, złodziej działał,,na raty". Zatrzymany 19latek(mieszkaniec gm. Mikstat) przezkilka miesięcy okradał właścicielafirmy zajmującej się montażem instalacji gazowej w samochodach,w której pracował od około trzechlat, z nowo zakupionych części domontażu: różnego rodzaju wiązekkabli z komputerem, wtrysków,filtrów, reduktorów, a także narzędzi. Skradzione mienie wycenionezostało na kwotę ponad 6 tys. zł.

19latek trafił do policyjnegoaresztu, gdzie w dniu następnymusłyszał zarzuty kradzieży cudzego mienia. Nastolatkowi za popeł

nione przestępstwo grozi pięć latwięzienia.
e.p.

19letni złodziej zatrzymany
ostrzeszów

Na prostym odcinku drogiuderzyłw fiestęfot. KPP Ostrzeszów

W minioną sobotę w Pisarzo-
wicach nieformalne Koło

Gospodyń Wiejskich przy współ-
pracy z tutejszym radnym Pio-
trem Ciurysem zorganizowało
pierwszy festyn dla mieszkań-
ców.

Malutka wieś położona 4 kmod Sycowa. Mieszkańcy uśmiechnięci, chętni do zabawy, no i jakwidać, bardzo mobilni, bowiem wtak małym gronie potrafili zorganizować festyn. Było ognisko zkiełbaskami, przepyszny chleb zesmalcem domowej roboty, własnoręcznie kiszone ogórki, ciasto.Gdy zaczęło się ściemniać, zebraniprzeszli nad staw i puszczanowianki. Nie zabrakło też lampionów, muzyki i dobrej zabawy.Tak trzymać i do zobaczenia zarok!
(atKa)

„Wiła wianki i puszczała je dofalującej wody...”
pisarzowice

Kobieta i mężczyzna siedzą sami wpokoju.Kobieta: Za chwilę wraca mój mąż.Mężczyzna: Ale ja przecież nic nie robię!Kobieta: No właśnie!

Przychodzi krowa do lekarza, takucieszona, ciągle się śmieje. Lekarz pyta: Co pani dolega?A krowa na to: Nie wiem, panie doktorze, to chyba po tejtrawie.

Mąż wraca z pracy i już od progu woła: Kochanie, dostałem bilety i wieczoremidziemy na "Jezioro łabędzie".Po obiedzie widzi, ze żona staranniezmiata okruszki chleba i pakuje w torebkę. Po co to? No jak to, idziemy na "Jezioro łabędzie",to dla ptaków. Oj ty głupia, to taki balet, tancerki znaczysię tańczą.Patrzcie go, jaki mądry się znalazł. A jakszlimy na "Wesele" Wyspiańskiego, to ktowziął pół litra?
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Zasady głosowania.Aby dodać kolorytu naszej zabawie, Plebiscyt rozstrzygany będziew systemie „argentyńskim” i podzielony na kilka etapów:
I etap w dniach 4.06. – 18.06.2013 (godz. 14:00)Udział biorą wszystkie 64 jednostki OSP z powiatu ostrzeszowskiego.

II etap w dniach 18.06 (godz. 14:01) – 2.07.2013 (godz. 14:00)Udział bierze 40 Jednostek, które otrzymają w I etapie największą liczbę głosów.
III etap w dniach 2.07 (godz. 14:01) – 16.07.2013 (godz. 14:00)Udział bierze 30 Jednostek, które otrzymają w II etapie największą liczbę głosów.

IV etap w dniach 16.07 (godz. 14:01) – 30.07.2013 (godz. 14:00)Udział bierze 20 Jednostek, które otrzymają w III etapie największą liczbę głosów.
Runda Finałowa w dniach 30.07 (godz. 14:01)13.08.2013 (koniec plebiscytu godz. 14:00)Udział bierze 10 Jednostek, które otrzymają w IV etapie największą liczbę głosów.

Głosy uzyskane przez Jednostkę w każdym etapie zsumują się.

GMINA CZAJKÓW
1 . OSP Czajków
2. OSP Klon
3. OSP Michałów
4. OSP Mielcuchy
5. OSP Muchy
6. OSP Salamony I
7. OSP Salamony I I

GMINA DORUCHÓW
8. OSP Doruchów
9. OSP Godziętowy
1 0. OSP Morawin
1 1 . OSP Plugawice
1 2. OSP Przytocznica
1 3. OSP Tokarzew
1 4. OSP Torzeniec

GMINA GRABÓW N. PROSNĄ
1 5. OSP Bobrowniki
1 6. OSP Bukownica
1 7. OSP Chlewo
1 8. OSP Dębicze
1 9. OSP Giżyce
20. OSP Grabów nad Prosną
21 . OSP Grabów Wójtostwo
22. OSP Kopeć
23. OSP Książenice
24. OSP Kuźnica Bobrowska
25. OSP Marszałki
26. OSP Palaty
27. OSP Skrzynki

GMINA KOBYLA GÓRA
28. OSP Bałdowice
29. OSP Bierzów
30. OSP Ignaców
31 . OSP Kobyla Góra
32. OSP Ligota
33. OSP Marcinki
34. OSP Mąkoszyce
35. OSP Mostki
36. OSP Myślniew
37. OSP Parzynów
38. OSP Pisarzowice

GMINA KRASZEWICE
39. OSP Głuszyna
40. OSP Jaźwiny
41 . OSP Jelenie
42. OSP Kraszewice
43. OSP Kuźnica Grabowska
44. OSP Mączniki
45. OSP Racławice
46. OSP Renta

GMINA MIKSTAT
47. OSP Biskupice Zabaryczne
48. OSP Kaliszkowice Kaliskie
49. OSP Kaliszkowice Ołobockie
50. OSP Kotłów
51 . OSP Komorów
52. OSP Mikstat

GMINA OSTRZESZÓW
53. OSP Bledzianów
54. OSP Kochłowy
55. OSP Korpysy
56. OSP Marydół
57. OSP Myje
58. OSP Niedźwiedź
59. OSP Ostrzeszów
60. OSP Rogaszyce
61 . OSP Siedlików
62. OSP Szklarka Myślniewska
63. OSP Szklarka Przygodzicka
64. OSP Zajączki

Jak głosować?
Żeby zagłosować, należy

wysłać sms pod numer 71 051
w treści wpisując OSP.X,

gdzie X to numer jednostki OSP.

Przykładowy sms:
OSP.1

Koszt jednego sms’a wynosi
1 zł plus VAT (1 ,23 zł).

Każdy z nas wie, jak ważna jest praca strażaków
i nikogo do tego faktu przekonywać nie trzeba.

Chcąc docenić ich pracę - często niedocenianą - startujemy z:

Plebiscytem na

Jednostkę Roku Ochotniczej Straży Pożarnej

Zapraszamy Czytelników Naszych Stron Ostrzeszowskich
do udziału w SMS-owej zabawie !

Wspólnie wybierzmy Najlepszych z Najlepszych!

Zwycięskie OSP otrzyma łańcuchową piłę spalinową ,
która na pewno przyda się w każdej Jednostce!

Nagrodę ufundowała firma:

Dla trzech Jednostek, które usytuują się na podium,
mamy roczny przegląd pojazdu gaśniczego OSP.

Fundatorem tych nagród jest:

Nagrodą dodatkową za I miejsce jest materiał promocyjny z
uwzglęgnieniem sukcesów i specyfiki działalności zwycięskiej OSP,

zamieszczony na łamach Naszych Stron Ostrzeszowskich.

Wśród głosujących, najbardziej aktywna osoba otrzyma tablet.
Dodatkowo z wszystkich głosujących wyłonimy 2 osoby, które

otrzymają: ciśnieniomierz i odtwarzacz MP3.

PPUH CALDREW
OSTRZESZÓW

UL. ARMII KRAJOWEJ 1A
TEL. 62 731 05 12

plebiscyt naJEDNOSTKĘROKU
OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ

OSP Komorów 27.67%
OSP Kobyla Góra 1 9.61%
OSP Ostrzeszów 1 0.68%
OSP Mąkoszyce 7.01 %
OSP Szklarka Myślniewska 5.6%
OSP Doruchów 5.25%
OSP Tokarzew 4.2%
OSP Bobrowniki 3.68%
OSP Bukownica 2.45%
OSP Siedlików 1 .93%
OSP Giżyce 1 .75%
OSP Czajków 1 .58%
OSP Plugawice 1 .4%
OSP Mielcuchy 1 .05%
OSP Pisarzowice 0.88%
OSP Salamony I I 0.88%
OSP Skrzynki 0.88%
OSP Jaźwiny 0.7%
OSP Mikstat 0.35%
OSP Rogaszyce 0.35%
OSP Bałdowice 0.1 8%
OSP Biskupice Zabaryczne 0.1 8%
OSP Chlewo 0.1 8%
OSP Głuszyna 0.1 8%
OSP Grabów nad Prosną 0.1 8%
OSP Jelenie 0.1 8%
OSP Kopeć 0.1 8%
OSP Książenice 0.1 8%
OSP Kuźnica Bobrowska 0.1 8%
OSP Marydół 0.1 8%
OSP Myje 0.1 8%
OSP Renta 0.1 8%

OSP Bierzów 0.0%
OSP Bledzianów 0.0%
OSP Dębicze 0.0%
OSP Godziętowy 0.0%
OSP Grabów Wójtostwo 0.0%
OSP Ignaców 0.0%
OSP Kaliszkowice Kaliskie 0.0%
OSP Kaliszkowice Ołobockie 0.0%
OSP Klon 0.0%
OSP Kochłowy 0.0%
OSP Korpysy 0.0%
OSP Kotłów 0.0%
OSP Kraszewice 0.0%
OSP Kuźnica Grabowska 0.0%
OSP Ligota 0.0%
OSP Marcinki 0.0%
OSP Marszałki 0.0%
OSP Mączniki 0.0%
OSP Michałów 0.0%
OSP Morawin 0.0%
OSP Mostki 0.0%
OSP Muchy 0.0%
OSP Myślniew 0.0%
OSP Niedźwiedź 0.0%
OSP Palaty 0.0%
OSP Parzynów 0.0%
OSP Przytocznica 0.0%
OSP Racławice 0.0%
OSP Salamony I 0.0%
OSP Szklarka Przygodzicka 0.0%
OSP Torzeniec 0.0%
OSP Zajączki 0.0%

wyniki podrugim tygodniu
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SPECJALIŚCI MEDYCZNI

Choć obchodzone w wielu kra-
jach i w różnych terminach,

zawsze oznacza to samo.
Dzień Ojca to święto będącewyrazem szacunku i wdzięcznościdla ojców, które obchodzone jestcorocznie w wielu krajach i w różnych terminach. W Polsce, podobnie jak w Nikaragui, od 1965 rokuojcowie obchodzą je 23 czerwca.Obchody zapoczątkowane zostały w Stanach Zjednoczonych,gdzie po sukcesie Dnia Matki pojawiły się głosy, by ustanowićświęta również dla pozostałychczłonków rodziny, a więc DzieńOjca wydawał się naturalnym dopełnieniem. W 1910 roku obchodzono je nieoficjalnie po razpierwszy w niewielkim mieścieSpokane w stanie Washington, zinicjatywy Sonory Louise SmartDodd, która chciała podziękować

swojemu ojcu, samotnie wychowującemu sześcioro dzieci. Wydarzenie miało charakter lokalny, astarania o wprowadzenie go naskalę krajową nie przyjęły sięprzez kolejnych kilka dekad. Prezydent USA Calvin Coolidge zaakceptował to święto w 1924 r., a w1966 prezydent Lyndon Johnsonustalił datę obchodów w StanachZjednoczonych na trzecią niedzielęczerwca.Dopiero prezydent Nixon w1972 roku oficjalnie ustanowiłDzień Ojca. W różnych krajachświata odbywa się w różnych terminach, ale w wielu z nich, m.in. wWielkiej Brytanii i Holandii przyjęto termin identyczny jak w USA,czyli trzecia niedziela czerwca. Winnych krajach katolickich, jak np.we Włoszech, Hiszpanii i Portugalii jest to dzień 19 marca, kiedy toprzypada dzień św. Józefa. W kra

jach skandynawskich Dzień Ojcaobchodzony jest w drugą niedzielęlistopada, a w Danii ojcowie obchodzą swoje święto corocznie 5czerwca.Natomiast na Litwie w pierwsząniedzielę czerwca, w Austrii w drugą niedzielę czerwca, a w Niemczech w dniu uroczystościWniebowstąpienia Pańskiego, który przypada na 39. dzień po Niedzieli Wielkanocnej. NiemieckiDzień Ojca z czasem przerodził sięw Dzień Mężczyzn.Jedno jest pewne  wraz z przemianami społecznymi XXI wiekurola ojca ulega stopniowemu przekształceniu. Stereotyp jedynegożywiciela rodziny przechodzi powoli do lamusa, gdyż dziś corazwięcej ojców aktywnie włącza siędo obowiązków domowych i wychowania dzieci. Z roku na rok coraz więcej panów korzysta również

z tzw. urlopu tacierzyńskiego, tymsamym umożliwiając swoim partnerkom realizować się zawodowo.Jako ciekawostkę warto zaznaczyć, że ojcem nie zawsze jestmężczyzna, który spłodził dziecko,gdyż szacuje się, że ok. 8 proc. ojców wychowuje „nie swoje” dzieci, a większość z nich nawet o tymnie wie, a mimo wszystko dziecitraktują jak swoje własne.W Polsce, mimo stosunkowodługiej historii, Dzień Ojca nie cieszy się tak wielką popularnościąjak Dzień Matki, co nie zmieniafaktu, że jest to bardzo dobra okazja do wyrażenia wdzięczności iszacunku dla swojego taty.
Magda

23 czerwiec  Dzień Ojca
temat tygodnia

To wszystko można było zoba-
czyć we wtorek - 1 1 czerwca,

na sali wiejskiej w Rogaszycach,
gdzie odbyło się spotkanie z oka-

zj i minionego Dnia Matki, zorga-
nizowane przez Koło Gospodyń
Wiejskich.

Wśród zaproszonych gości znaleźli się m.in. radny Rady PowiatuMieczysław Matyszkiewicz, przewodnicząca Klubu Seniorek wOstrzeszowie Danuta Ulichnowska, radny Henryk Mackanić orazwielu innych. Nie zabrakło również sołtysa Zygmunta Góreckiegoi występu miejscowego zespołufolklorystycznego  „Ciotek Sołtysa”. Na wszystkich czekała wspaniałą uczta – żeberka z zasmażanąkapustą. Dodatkowo każda mamaobdarowana została słodką czekoladą.
Magda

Biesiada w Rogaszycach
rogaszyce

Przychodzi facet z gadającym kotem dołowcy talentów. Gość musizademonstrować zdolności kota, więczadaje mu pytanie: Jak się nazywa drobny węgiel?Kot odpowiada: Miał!!!Potem facet pyta: Jaka jest forma czasu przeszłegoczasownika "mieć" w trzeciej osobierodzaju męskiego?Kot znowu odpowiada: Miał!!!Łowca talentów wyrzuca obu na ulice. Naulicy kot wstaje, otrzepuje się i mówi: Może mówiłem niewyraźnie?

Po tańcu chłopak dziękuje swojejpartnerce: Dziękuję za taniec. Świetnie się bawiłem! Ale ja tak kiepsko tańczę...  kryguje siędziewczę. Ale za to jak śmiesznie!
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W czwartkowe popołudnie –
1 3 czerwca, w Gminnym

Ośrodku Kultury w Doruchowie
odbyła się prezentacja osiągnięć
uczniów tamtejszej szkoły pod-
stawowej.

W prezentacji udział wzięło blisko 40 uczniów, laureatów wielukonkursów, którzy w tym dniumieli możliwość pokazania i pochwalenia się swoimi sukcesami italentami przed szerszą publicznością. – Nie każdy może być Rober

tem Lewandowskim, EdytąGórniak, ale każde z prezentujących się dzieci ma to coś w sobie,swój własny talent – mówił Walenty Okoń, dyrektor Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Doruchowie, witającprzybyłych gości i zarazem otwierając prezentację.Publiczność, oprócz podziwiania występów scenicznych uzdolnionych dzieci, miała możliwośćzobaczenia bogatej wystawy plastycznej oraz wielu dyplomów, pucharów i medali uczniów zasłużonych w sporcie.Oprócz zgromadzonych rodziców i nauczycieli na imprezie pojawili się także lokalni samorządowcy – wójt gminy Józef Wilkosz, przewodnicząca Rady GminyJoanna Blewąska oraz miejscowiradni.Pokaz rozpoczęto piosenką wykonaną przez uczennicę klasy IV,po której dzieci prezentowały kolejno wiersze, grę na instrumentachmuzycznych, występy zespołów

wokalnych, taniec towarzyski,zumbę oraz teatr. Okazuje się, że wDoruchowie nie tylko dziewczynypotrafią śpiewać, bo i swoje umiejętności wokalne zaprezentowalichłopcy.

Wszyscy uczestnicy pokazuswoimi występami dostarczyliwielu emocji, nie tylko dumnymrodzicom, ale także nauczycielom,którzy przez cały rok szkolny

przygotowują i pomagają swoimwychowankom w rozwijaniu ichuzdolnień.Kto wie, może za kilka lat któryś z ,,doruchowskich talentów’’zasłynie w Polsce lub nawet w

świecie, i Doruchów zyska swoją,,gwiazdę’’, czego my  jako Redakcja, serdecznie młodym talentom życzymy!
e.p.

Doruchów talentem stoi doruchów

1 6 czerwca na strzelnicy przy
ul. Cichej odbyły się coroczne

uroczystości ostrzeszowskiego
Bractwa Kurkowego. O godz.
1 2:00 rozpoczęto mszą polową.

Bractwo Kurkowe jako spadkobierca przedwojennych bractwkultywuje patriotyczne akcentywychowania zachowując tradycyjne ubiory szlacheckie. Wystrzał armatni i Miejska Orkiestrauświetniły przebieg uroczystościnadając im bardzo podniosły charakter. Może nie liczebność kurków i sióstr Bractwa Kurkowegow Ostrzeszowie, ale solidne ubiory, jak i wielość odznak, świadczyo prężności działania.Przyłączam się do apelu bratakurkowego Adama Warzyboka ozasilanie szeregów Bractwa Kurkowego, aby kultywować patriotycznoniepodległościoweelementy wywodzące się jeszcze zczasów świetności naszego oręża,kiedy mieczem i szablą, jak iwprawnym okiem broniono gra

nic naszej Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polski, późniejprzysposabiając naród do wyzwalania spod przemocy najeźdźców izaborców.
Zbigniew Kajser

ostrzeszów

U znając potrzebę poprawy lo-
su dzieci odrzuconych i osie-

roconych oraz działań na rzecz
rozwoju i popularyzacji ruchu ro-
dzicielstwa zastępczego w Rze-
czypospolitej Polskiej , Sejm RP w
2006 roku Dniem Rodzicielstwa
Zastępczego ustanowił dzień 30
maja.

W powiecie ostrzeszowskimświęto to obchodzone było 8czerwca. Z tej okazji w ogrodzierodziny Hurnych z Bledzianowa,tak jak i w roku ubiegłym, odbyłsię piknik. Impreza zorganizowanazostała przez Grupę Wsparcia Rodzin Zastępczych przy wsparciuPowiatowego Centrum PomocyRodzinie w Ostrzeszowie  DziałuPomocy Dziecku i Rodzinie i Zespołu ds. Pieczy Zastępczej.W spotkaniu udział wzięło około dziesięciu rodzin zastępczychoraz zaproszeni goście, m.in. starosta Lech Janicki z wicestarostąZofią Witkowską, dyr. PCPR Bo

żena Powązka oraz Członek Zarządu Powiatu Mieczysław Matyszkiewicz.Krystyna Hurna, gospodynispotkania przyznała, że zjazdy tego typu służą zarówno dzieciom,jak i rodzicom. Tym pierwszympozwalają na wspólne spędzenieczasu i zobaczenie, że w takiej sytuacji nie są same. Rodzice z koleimogą wymienić się doświadcze

niami. Pani Krystyna wraz z mężem od dwudziestu lat tworządzieciom rodzinę zastępczą, dlatego w tym temacie mogą wiele powiedzieć i doradzić.Miejmy nadzieję, że takich spotkań będzie więcej, i że jeszczewięcej dzieci zazna rodzinnej miłości w nowo tworzonych rodzinach zastępczych.
Magda

Dzień Rodzicielstwa Zastępczego
bledzianów
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W niedzielę, 1 6 czerwca od-
było się uroczyste wręcze-

nie Sztandaru dla Komendy
Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Ostrzeszowie.

Uroczystości rozpoczęto msząśw. w kościele pw. NajświętszejMarii Panny Wniebowziętej wOstrzeszowie, po której przeniesiono się na ostrzeszowski rynek,na którym tłumnie zebrali sięostrzeszowianie. W wydarzeniuudział wzięli także parlamentarzyści, władze samorządowe, przedstawiciele służb mundurowych,duchowieństwo oraz organizacjespołecznopolityczne.Poseł Andrzej Grzyb jako przewodniczący Komitetu FundacjiSztandaru, odczytał akt przekazania.  Sztandar ten stanowi dowódwdzięczności społeczeństwa na

szego powiatu za wysiłek włożonyw pracę na rzecz bezpieczeństwa iporządku publicznego – możnabyło usłyszeć z ust europosła.Dzień ten okazał się też doskonałą okazją do wręczenia awansów

i odznaczeń wyróżniającym i zasłużonym strażakom oraz osobomzasłużonym dla pożarnictwa. Uroczystość była połączona z obchodami 90. rocznicy nadania tytułuHonorowego Obywatela Miastagen. br. Józefowi Hallerowi orazgen. bryg. Stanisławowi Thielowi.Z tej okazji odbył się Apel Poległych. Pod tablicą pamiątkowązłożono kwiaty.W ramach niedzielnych uroczystości odbyła się defilada pododdziałów oraz samochodów pożarniczych, a także koncert orkiestrydętej z Czajkowa. Uroczystościzakończyły się wernisażem wystawy „Dzieje pożarnictwa na ziemiostrzeszowskiej”, którą możnazwiedzać w najbliższych tygodniach w ostrzeszowskim ratuszu.
Magda

Sztandar dla KP PSP wręczony
ostrzeszów

Miniona niedziela na długo
pozostanie w pamięci tych,

którzy wzięli udział w festynie od-
bywającym się w ostrzeszowskim
klasztorze. Była to również do-
skonała okazja do zwiedzenia
podziemi klasztoru, krypty i mu-
zeum.

Festyn kulturalnohistorycznyzostał zorganizowany z inicjatywysióstr nazaretanek, Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie orazRady Dzielnicy nr 4 z przewodniczącym Mieczysławem Mądrym naczele. Na imprezie nie zabrakłoprzedstawicieli władz. Obecnim.in. byli starosta Lech Janicki, wicestarosta Zofia Witkowska, senator Andżelika Możdżanowska oraz europoseł Andrzej Grzyb.Impreza była współfinansowanaprzez Unię Europejską. Przez całyczas trwania festynu przeprowadzana była aukcja „Przedmioty zduszą” oraz rozprowadzano cegiełki na ratunek „Klasztorku na górce”.Na scenie mogliśmy zobaczyćwystępy Braci Franciszkanów, zespół Jubilo ubrany w ludowe stroje,najmłodszą artystkę  laureatkę tegorocznej edycji Przeglądu Piosenki Przedszkolnej Olę Tomczak orazwspółpracującą z OCK i należącądo zespołu Jubilo Martynę Bacik zOstrzeszowa. Najmłodsi uczestnicyfestynu mogli miło spędzić czas wogrodzie, w którym czekały nanich dmuchane zamki, kolejka,

krowa do dojenia, mega piłkarzykioraz zwiedzanie muzeum i krypt zprzewodnikiem.Gwiazdą wieczoru, na którączekały tłumy mieszkańców naszego miasta i okolic była Eleni, którawchodząc na scenę zaśpiewała„Ave Maria”. Jej występ składał sięz wielu piosenek pochodzącychjeszcze z początku zespołu orazkilku nowych, znajdujących się nanowo wydanej (po jedenastu latach) płycie, którą można było w

tym dniu nabyć wraz z autografemartystki.Tego wieczora na scenie pojawiłsię także zespół Retro, a w bibliotece klasztornej odbyła się prezentacja dorobku artystycznegoStanisława Kulawiaka, wystawa„Kody asymetryczne” oraz pokazmultimedialny „Przerwany sen”.
Magda

Śpiew Eleni i Siostry na dachu,czyli festyn w Klasztorze
ostrzeszów

Kolorowo ubrane przedszko-
laki, tańce i śpiewy, wszyst-

ko to można było zobaczyć na
festynie zorganizowanym przez
Przedszkole nr 1 w Ostrzeszo-
wie.

W sobotę, 15 czerwca, wPrzedszkolu Nr 1 z grupą żłobkową w Ostrzeszowie odbył się festyn rodzinny z okazji minionegoDnia Matki, Dnia Dziecka i nadchodzącego Dnia Ojca.Przedszkolaki przy pomocyswoich opiekunek przygotowałyszereg występów artystycznych.Jako pierwsze wystąpiły najmłodsze ,,Krasnoludki” ubrane w białoczerwone stroje, kolejne były,,Muchomorki”, które odpowiednio przebrane zatańczyły Smerfy.Następnie swoje występy artystyczne w postaci tańca i śpiewu

pokazały grupy ,,Biedronek” oraz,,Pszczółek”, które były niemniejkolorowo ubrane.Organizatorzy zapewnili wieleatrakcji dla dzieci i ich rodzin,począwszy od kawiarenki z ciastem, lodami i kawą, a skończyw

szy na malowaniu twarzy,trampolinach i bańkach mydlanych. Dużym zainteresowaniemwśród najmłodszych cieszył sięwóz strażacki oraz karetka, któreprzybyły na specjalne zaproszenie. W okolicach przedszkola jeździła także bryczka, którą dziecimogły się przejechać wraz zeswoimi rodzicami i rodzeństwem.Słoneczna pogoda oraz rodzinna atmosfera sprawiły, że dzieńten można zaliczyć do jak najbardziej udanych.
Magda

ostrzeszów

Rodzinnie w przedszkolu
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U dziecka w okresie ponie-
mowlęcym uwaga ma cha-

rakter mimowolny i posiada
bardzo mały zakres. Maluszek w
tym okresie bardzo interesuje
się różnymi przedmiotami, jest
zainteresowany tym, co go ota-
cza.

Jest to jednak sposób dostrzegania, który często charakteryzujesię nieświadomym przenoszeniemuwagi z przedmiotu na przedmiot.Nie możemy jeszcze na tym etapiemówić o wyodrębnianiu istotniejszych rzeczy. Dziecko mając już 2latka, jest w stanie przemieszczaćsię i w związku z tym, poszerzaćzakres przedmiotów, które skupiają uwagę. W danym momencierozwoju rozszerza się także trwałość uwagi. Nasze dziecko potrafidłużej zainteresować się określonąrzeczą. Mogą to być ilustracjeznajdujące się w książce lub mowabliskich mu osób.Pamięć także w tym okresie jestmimowolna. Dziecko potrafi jednak bardzo szybko zapamiętaćpewne interesujące go informacjeczy zdarzenia. W dalszym procesiezostaje to trwale zachowane wumyśle. Nie jest to jednak spowodowane za pomocą woli. Małedziecko, podobnie jak duże, szybciej zapamięta te rzeczy, które sądla niego zrozumiałe.Dziecko dwu i trzyletnie potrafibardzo trwale zapamiętać przeżycia, które silnie wpłynęły na jegouczucia. W ten sposób kształtujesię jego sfera uczuciowa. Możliwejest, że przykre doświadczenia ztego okresu rozwoju mogą wznaczny sposób wpłynąć na kon

flikty emocjonalne, które pojawiąsię dopiero po kilku latach.Wyobraźnia dziecka w owymokresie jest bardzo mocno związana z przeżyciami i nie ma charakteru twórczego. Jest to raczejprzypominanie sobie zdarzeń, które utkwiły w pamięci i świadomeprzekształcanie spostrzeżeń.Rozwój myślenia jest bardzopowiązany z rozwojem mowy.Pierwsze słowa dziecka są ściślepowiązane z jego spostrzeżeniamiwzrokowymi. Początkowo słowazwiązane są z przedmiotem, któredziecko widzi. W kolejnym etapiewiążą się z wyobrażeniem o danym przedmiocie. Wraz z upływem czasu rozwija się znaczeniesłowa, które jest podstawą do wytwarzania się pojęć. Znaczeniesłowa ma odbicie w świadomościspołecznej. Czynności wykonywane przez małe dziecko i sytuacje,których jest świadkiem, wpływająna rozwój pojęciowego myślenia.Dzieje się tak, ponieważ umysł maszansę rozwijać się na podstawiewłasnych działań i obserwacjidziałań innych. W momencie, gdy

dziecko opanowuje coraz większyzakres słów i pojmuje ich znaczenie, jest w stanie wykonać polecenia dorosłych i przewidzieć pewnedziałania czy też zdarzenia.Pamięć dziecka pozwala na rejestrację tych zdarzeń, które miałyjuż miejsce, i przewidywanie tego,co może nastąpić. Dziecko dwu itrzyletnie ma świadomość, czegomoże oczekiwać od osób będącychw jego otoczeniu. Stąd też takamała istota dobrze wie, że np.dziadek pozwoli na znacznie więcej, aniżeli tata.Maluszek w tym okresie przeważnie „myśli głośno” i rozwijaproces myślenia słownopojęciowego. Dziecko uczy się myślećcoraz precyzyjniej i jaśniej. Myślenie opiera się na działalnościdziecka. Związane jest z rozwojemmowy i coraz to bogatszą wiedzą ootaczającym świecie.
Iwona Sokołowska

Logopeda

Uwaga, pamięć, myślenie wszystko o naszym maluszku
porady logopedy

PORADYSPECJALISTÓW
Sezon burz rozpoczął się w Pol-

sce na dobre. W związku z
tym warto pamiętać i wiedzieć,
że:

• Podczas burzy należy odłączyć wszystkie urządzenia elektryczne: komputery, radia itelewizory.• Porażony nie porazi. Podobnowiększość osób przeżywa porażenie piorunem, a dotykanie ich jestbezpieczne.• Piorun nigdy nie uderza dwarazy w to samo miejsce. Niestety,jest przeciwnie. W wysokie, samotne obiekty pioruny mogą uderzać raz za razem. Na Giewonciezginęło już prawie sto osób. Najgłośniejsza tragedia wydarzyła się15 sierpnia 1937 r., kiedy to podżelaznym krzyżem zginęły 4 osoby, a 13 zostało rannych.• Piorun z jasnego nieba  zdarza się rzadko, ponieważ piorunywystępują na obrzeżach burzy, do5 km od miejsca, gdzie pada i nawet z dala od zbierających sięchmur. Wyładowanie może miećmiejsce nawet ponad 40 km od terenów objętych deszczem, natomiast wyładowania w chmurach

mogą wędrować jeszcze dalej –nawet na odległość prawie 200km.• Gumowe opony zabezpieczająprzed porażeniem. W samochodziejesteśmy bezpieczni, ale nie zewzględu na gumowe koła, gdyżpiorun przenika nawet przez kilkucentymetrową warstwę kauczuku. W aucie chroni nas metalowa„klatka” – dach i ściany, które niedopuszczają ładunku do wnętrza.• W domu jestem całkowiciebezpieczny. To prawda, jeśli pozostajemy z dala od instalacji elektrycznej, telefonicznej i wodnejoraz innych przewodzących elementów np. kabli od anteny telewizyjnej czy metalowych framugdrzwi.• Zegarki i biżuteria przyciągająwyładowania. Metal nie przyciągapiorunów. Groźne jest natomiastdotykanie długich metalowychobiektów, jak płoty, szyny czy łańcuchy w górach.• Uderzenie pioruna może zerwać buty i ubranie z ofiary. Toprawda. Jest to spowodowanegwałtownym parowaniem wilgocize skóry. Im bardziej wilgotnaskóra i ubranie, tym większe szan

se na przeżycie. Woda dobrzeprzewodzi prąd, więc ładunki„spłyną” po niej.• Telefon komórkowy ściągapioruny. To nieprawda, ponieważkomórka jest bezpieczna i możnajej używać, żeby np. wezwać pomoc.• Jak daleko jest burza? Pókinie słyszymy grzmotów, tylko widzimy błyskawice, można przyjąć,że burza jest w odległości około70 km. Ciche odgłosy wskazują,że odległość zmniejszyła się do conajmniej 25 km. Licząc sekundymiędzy błyskiem a grzmotem, możemy oszacować tę odległość dokładniej. Aby otrzymać odległośćw kilometrach, trzeba liczbę sekund podzielić przez 3.• Do najbardziej burzowych regionów należy Indonezja – w pobliżu miasta Bogor na Jawiepioruny biją średnio aż przez 322dni w roku. Dla porównania naKasprowym Wierchu w 1963 r.odnotowano 54 burzowe dni.
Inka

Prawdy i mity na temat burz
ciekawostki

Bardzo częstym problemem,
pojawiającym się jeszcze

przed skierowaniem sprawy na
drogę postępowania sądowego,
jest określenie sądu właściwego
do jej rozpoznania.

Biorąc pod uwagę obszernośćmaterii związanej z właściwością,w dzisiejszym artykule poruszonajest tylko kwestia właściwościmiejscowej.Zgodnie z ogólną zasadą wynikającą z art. 27§1 Kodeksu postępowania cywilnego, powództwowytacza się przed sąd pierwszejinstancji, w którego okręgu pozwany ma miejsce zamieszkania.Jeżeli pozwany nie ma miejscazamieszkania w Polsce, ogólnąwłaściwość oznacza się wedługmiejsca jego pobytu w Polsce, agdy nie jest ono znane lub nie leży w Polsce – według ostatniegomiejsca zamieszkania pozwanegow Polsce.Powództwo przeciwko osobieprawnej lub innemu podmiotowinie będącemu osobą fizyczną wytacza się według miejsca ich siedziby.Nie wszystkie jednak sprawynależy wytaczać do sądu zgodnie

ze wskazaną wyżej zasadą. Dlaniektórych rodzajów spraw, dowyboru strony należy, czy kierować zgodnie z zasada ogólną, czyteż np. do sądu w miejscu zamieszkania (właściwość przemienna). I tak np. sprawy oalimenty oraz ustalenie ojcostwamożna wytoczyć według miejscazamieszkania osoby uprawnionej.Sprawy o roszczenie ze stosunkunajmu lub dzierżawy nieruchomości można wytoczyć przed sądmiejsca położenia nieruchomości.Istnieje także grupa spraw,które muszą być kierowane dokonkretnego sądu (właściwośćwyłączna). Sprawami takimi sąnp. sprawy dotyczące dziedziczenia, zachowku oraz innych rozporządzeń testamentowych, którewytacza się wyłącznie przed sądostatniego miejsca zamieszkaniaspadkodawcy. Także i sprawymałżeńskie, co do zasady, wytaczane są wyłącznie przed sąd, wktórego okręgu małżonkowiemieli ostatnie miejsce zamieszkania, jeżeli choć jedno z nich wokręgu tym jeszcze ma miejscezamieszkania lub zwykłego pobytu.
adwokat Paweł Wala

Właściwość sądu
porady adwokata

J eśli w najbliższym czasie ma-
my w planach rozpoczęcie

budowy domu, to w chwili obec-
nej nastał idealny czas na ich re-
alizację.

Banki obniżyły marże kredytów hipotecznych, a i materiałybudowlane staniały. Mniejszailość inwestycji oznacza też łatwiejszy dostęp do ekip budowlanych, a i ze znalezieniemwymarzonej działki też nie powinno być problemów. Jeśli dodatkowo zdecydujemy się nabudowę domu energooszczędnegolub pasywnego, możemy liczyć napaństwową dopłatę. Do końca roku możliwe jest też uzyskaniezwrotu części zapłaconego podatku VAT za materiały budowlane.Ceny materiałów budowlanychspadają i obecne prezentują poziom cenowy, jaki widzieliśmy napoczątku 2007 r., dzięki temu możemy realizować inwestycję nawet na podstawie kosztorysusporządzonego parę lat temu.Jeśli ktoś właśnie rusza z budową, to może dodatkowo zyskać.Do grudnia tego roku możemy sięubiegać za zwrot części podatkuVAT zapłaconego przy zakupiemateriałów budowlanych. To może być nawet kilkanaście tysięcyzłotych. Mniej również zapłacimyobecnie za robociznę i łatwiej

znajdziemy ekipę budowlaną. Pozostaje jeszcze kwestia gruntu.Ze względu na mniejszą ilośćtransakcji, liczba oferowanychdziałek jest dziś większa niż paręlat temu, w związku z czymzwiększają się szanse na znalezienie działki idealnie spełniającejnasze wymagania. Ceny także sąw miarę przystępne i niższe, niżjeszcze parę lat temu.Problemem może być jednakfinansowanie inwestycji, ponieważ uzyskanie kredytu dla wieluosób wciąż może być trudne.Warto przy tej okazji skorzystać zpomocy doradcy finansowego. Wobecnej sytuacji, decydując się nakredyt, można korzystać z niskiego oprocentowania. Wiele banków obniżyło swoje marże, aRada Polityki Pieniężnej po razkolejny zdecydowała o obcięciustóp procentowych, co bezpośrednio przedkłada się na obniżeniekwoty raty kredytu hipotecznego.Dodatkowo, jeśli ktoś chciałbypostawić na ekologię oraz wybudować dom energooszczędny albopasywny, to może liczyć na dofinansowanie ze strony państwa. Ilemoże ono wynosić? Nawet 50 tys.złotych.
Jerzy Wrotek

Nieruchomości Ostrzeszów
tel. 534 533 535

Idealny moment nabudowę domu
nieruchomości
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Nożem wserce
W Jarocinie 37letni mężczyzna śmiertelnie ugodziłnożem w serce swojego65–letniego ojca.Do tragedii doszło podczaswspólnego oglądania meczupiłkarskiego w telewizji.W trakcie transmisji wyszlido kuchni i tam doszło między nimi do sprzeczki, którazakończyła się tragicznie.Pokrzywdzonego przewieziono do szpitala, gdzie poparu godzinach zmarł.

(atKa)

jarocin

O głos w sprawie postanowili-
śmy zapytać wójta gminy

Eugeniusza Mortę.

Historia pierwszych pomostóww Kobylej Górze sięga roku 1983,kiedy to budowano je za kadencjinaczelnika Bronisława Dobrzyckiego. Kiedy w 1992 r. spłonął pomost od strony Ligoty, zdecydowano o jego rozbiórce. Taki samlos spotkał wkrótce pomost odstrony Myślniewa. W 2006 roku zakadencji wójta Jerzego Przygody,przy wsparciu Sektorowego Programu Operacyjnego, powstał pomost, który został zdemontowanykilka tygodni temu.Czytelników zbulwersowała informacja, jakoby rozbiórka pomostu kosztowała więcej niż jegonaprawa. Mieszkańcy zaczęli dopytywać, dlaczego demontaż przeprowadzono teraz, a nie zimą czywczesną wiosną.  Po zimie2011/2012 roku stwierdzono zdeformowanie elementów konstrukcyjnych pomostu. Inspektornadzoru inwestorskiego wydał napiśmie opinię, że pomost nie nadaje się do eksploatacji, gdyż jestniestabilny i wejście większej liczby osób grozi jego zawaleniem –tłumaczy wójt Kobylej Góry, Eugeniusz Morta.  Żeby mieć pewność, na jesiennej sesji prosiłemRadę Gminy o pieniądze na opiniębiegłego. Większość radnychuznała jednak, że pomost i tak wymaga rozbiórki, więc opinia bie

głego jest zbędnym wydatkiem –dodaje.Po dwukrotnym ogłoszeniuprzetargu na sprzedaż pomostu dodemontażu (ogłoszonym przed sezonem letnim), które niestety nieprzyniosły pozytywnego rezultatu,sprawę oddano w ręce Przedsiębiorstwa Komunalnego. Wcześniejtemat konsultowano ze specjalistami, którzy podkreślali, że naprawapomostu może polegać tylko na jego rozebraniu i ustawieniu na nowo, z wymianą uszkodzonychelementów. Taka modernizacj to conajmniej podwójny koszt rozbiórki.  Pomost z pewnością byłatrakcją, ale przede wszystkim niemoże być zagrożeniem bezpieczeństwa. W przypadku jakiegośnieszczęścia, koszty odszkodowań

mogłyby być ogromne – podkreślaMorta.Ostateczny koszt rozbiórki będzie znany po zakończeniuwszystkich prac, wiadomo jedynie,że do demontażu potrzebni bylitakże nurkowie.  Żeby usunąćwszystkie elementy mogące stwarzać zagrożenie dla kąpiących sięoraz nie spowodować skażeniawód zalewu, potrzebna była kilkudniowa praca nurków. Pragnę dodać, że praca nurków byłabykonieczna także przy niższym poziomie wody – zaznacza wójtMorta.Jak zapewnia włodarz gminywszystkie elementy pomostu sąnadal w posiadaniu gminy, więcsprawa ustawienia pomostu na nowo, jest ciągle otwarta. W tego

rocznym budżecie prioryteteminwestycyjnym jest przebudowadróg gminnych oraz remont świetlic wiejskich współfinansowanyze środków unijnych.  Zalew jestbardzo ważną, ale nie jedynąatrakcją turystyczną. Coraz więcejosób korzysta z tras pieszych i rowerowych, odwiedza najwyższewzniesienie i inne urocze zakątkigminy. Zalew wymaga poważnychnakładów inwestycyjnych, ale dotego potrzebne są duże środki (najlepiej zewnętrzne) oraz uregulowanie spraw własnościowych –podsumowuje Eugeniusz Morta.Pozostaje mieć nadzieję, że Kobyla Góra jeszcze zasłynie pomostem, na miarę takiego, jakchociażby w Antoninie. O sprawiebędziemy na bieżąco informować.
e.p.

Awantura o pomost (c.d.)kobyla góra

niedaleko naszych stron

To mięso mogło trafić naTwój stół
W jednym z zakładówmięsnych w Ostrowie przyulicy Młyńskiej ujawnionowarunki urągające jakimkolwiek normom sanitarnym. Pownikliwej kontroli powiatowego lekarza weterynarii okazało się, że zakład od ponadroku nielegalnie przetwarzałmięso. Właściciel zapłacił karę w wysokości 6 tys. zł. Niestety, jest wysoce prawdopodobne, że wyroby z tejmasarni znalazły się na naszym stole. Sprawą zajęły sięodpowiednie służby.

(atKa)

ostrów wielkopolski

ModernizacjaZespołu SzkółSpecjalnych
Około miliona złotych pochłonie remont zabytkowegobudynku Zespołu Szkół Specjalnych w Ostrowie Wielkopolskim.Większość środków pokryje budżet powiatu ostrowskiego, ale inwestycję wpspierateż Stowarzyszenie Ostrowianie Dzieciom Specjalnej Troski. Prace już się rozpoczęły.

(atKa)

ostrów wielkopolski

Kaliska kajakarkaMartaWalczykiewiczmistrzynią Europy!
Reprezentantka KaliskiegoTowarzystwa Wioślarskiegowreszcie stanęła na najwyższym stopniu podium, podczas mistrzostw StaregoKontynentu rozgrywanych wportugalskim MontemoroVelho. Finał, który odbył sięw niedzielę, dla kaliszankiokazał się zwycięski. Martawygrała z czasem 42.549. Dotej pory była ona dwukrotnąwicemistrzynią Europy.

e.p.

kalisz
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SprzedawcaWymagania: obsługa klientów w sklepie spożywczoprzemysłowym, przyjmowanie i układanie towaru, wycena towaru, inkasowanienależności, staż pracy 1 rok, 1600 zł. brutto, IIzmiany, umowa na okres próbny, (oferta nr541/13, gm. Kępno).
SprzedawcaWymagania: obsługa klientów, sprzedaż artykułów spożywczoprzemysłowych, obsługakasy fiskalnej, staż pracy 2 lata, wynagrodzenie od 800zł. 1600 zł. brutto (do uzgodnieniacały lub pół etatu), II zmiany, umowa na okrespróbny, (oferta nr 546/13, gm. Kępno).
Szef kuchniWymagania: przygotowywanie posiłków, dańobiadowych, nadzór nad pracownikami, ustalanie menu, staż pracy 2 lata, wynagrodzenieod 2500 zł brutto, III zmiany, umowa na okrespróbny (oferta nr 452/13, m. Kępno).
PiekarzWymagania: obsługa pieca do wypieków,przygotowywanie ciasta, staż pracy min. 1 rok,wynagrodzenie 1700 zł brutto, I zmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr 552/13, m.Kępno).
Dekarz/Pomocnik dekarzaWymagania: wykonywanie pokryć dachowych,staż pracy mile widziany, wynagrodzenie od1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okrespróbny, (oferta nr 542/13, m. Kępno).
ElektrykWymagania: prace montażowe instalacyjne,konserwacyjne, naprawcze i remontowe aparatury, maszyn i urządzeń elektrycznych orazelektromechanicznych, świadectwo kwalifikacyjne E (eksploatacja urządzeń ), staż pracymile widziany 1 rok, wynagrodzenie do uzgodnienia, I zmiana, umowa na okres próbny,(oferta nr 431/13, gm. Kępno).
Robotnik budowlanyWymagania: murowanie, tynkowanie, remontybudynków, prace wykończeniowe, staż pracy2 lata,wynagrodzenie od 1600 zł brutto, Izmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr544/13, gm. Kępno).
Krawiec

Wymagania: szycie elementów do krzeseł, foteli, puf z materiałów tapicerowanych, obsługaurządzeń do pikowania oraz szwalniczych,staż pracy 1 rok, wynagrodzenie 1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okres próbny, (ofertanr 565/13, m. Kępno).
Spawacz MAG 135Wymagania: produkcja konstrukcji stalowych,łączenie i obróbka elementów stalowych,uprawnienie na spawanie metodą MAG, stażpracy 1 rok, wynagrodzenie do uzgodnienia, IIzmiany, umowa na okres próbny, (oferta nr355/13, m. Kępno).
Spawacz Łuk Kryty 121Wymagania: produkcja konstrukcji stalowych,łączenie i obróbka elementów stalowych, stażpracy 1 rok, wynagrodzenie do uzgodnienia, II zmiany, rozkładczasu pracy do ustalenia, umowa na okrespróbny, (oferta nr 356/13, m. Kępno).
Monter Konstrukcji StalowychWymagania: montaż konstrukcji stalowych,wykonywanie prac wysokościowych, staż pracy 1 rok, wynagrodzenie do uzgodnienia, Izmiana, rozkład czasu pracy do ustalenia,brak przeciwwskazań do pracy na wysokościach, umowa na okres próbny, (oferta nr414/13,gm. Kępno).
Kierownik Wydziału TransportuWykształcenie: wyższe – kierunek: zarządzanie, transport lub logistyka, wymagania: zarządzanie taborem transportowym, obsługaklienta, obsługa komputera, zamawianie części do samochodów, wydawanie poleceń orazrozliczanie czasu pracy kierowców, znajomośćjęzyka angielskiego, staż pracy 1 rok, wynagrodzenie do uzgodnienia, umowa na okrespróbny,(oferta nr 494/13, gm. Bralin).
Kierowca C+EWymagania: transport krajowy i zagraniczny(Czechy, Niemcy) elementów stalowych, wymagany aktualny kurs na przewóz rzeczy, badania psychologiczne, karta kierowcy, milewidziany kurs HDS, staż pracy mile widziany,wynagrodzenie do uzgodnienia, umowa naokres próbny, (oferta nr 56813, gm. Bralin).
Drobiarz/UbojowyWymagania: ubój i rozbiórka drobiu, staż pra

cy niewymagany, wynagrodzenie 11,00zł./hbrutto, I zmiana, umowa o dzieło/zlecenie,(oferta nr 244/13, m. Kępno).
Pracownik rolnyWymagania: kierowanie i obsługa sprzętu rolniczego – kombajny, ciągniki, prawo jazdy kat.T, staż pracy niewymagany, wynagrodzenie douzgodnienia, I zmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr304/13, gm. Kępno).
Kierownik Działu ProdukcjiWymagania: nadzór nad prawidłowością funkcjonowania procesu produkcyjnego (produkcjaopakowań kartonowych), umiejętność zarządzania ludźmi, staż pracy 5 lat, wynagrodzeniedo uzgodnienia, I zmiana, umowa na okrespróbny, (oferta nr 367/13, gm. Kępno).
KosmetyczkaWymagania: wykonywanie zabiegów w saloniekosmetycznym – pielęgnacja dłoni (manicure,pedicure), przedłużanie rzęs, henna, oraz obsługa solarium, staż pracy 1 rok, wynagrodzenie 1600 zł. brutto do uzgodnienia, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 439/13,m.Kępno ).
Portier/StróżWymagania: monitorowanie obiektu zakładuprodukcyjnego na terenie Rychtala, wymagane orzeczenie o niepełnosprawności, taż pracyniewymagany, wynagrodzenie do ustalenia,umowa na okres próbny, (oferta nr 444/13,gm. Rychtal).
SprzątaczkaWymagania: sprzątanie obiektu hurtowni, pomieszczeń biurowych, wymagane orzeczenieo stopniu niepełnosprawności, staż pracy milewidziany, wynagrodzenie 1600 zł brutto, Izmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr453/13, gm. Baranów).
Pracownik biurowyWymagania: obsługa klientów branży meblowej, wymagana znajomość języka niemieckiego lub angielskiego, biegła obsługakomputera, staż pracy mile widziany, wynagrodzenie 1600 zł. brutto, I zmiana, umowana okres próbny, (oferta nr 495/13, gm. Rychtal).
FryzjerWymagania: wykonywanie zabiegów fryzjerskich damskomęskich, staż pracy 1 rok, wynagrodzenie 1600 zł. brutto, I zmiana,9.0017.00 + soboty, umowa na okres próbny,(oferta nr 540/13, m. Kępno).
RecepcjonistaWymagania: meldowanie gości, przydzielaniepokoi, przyjmowanie rezerwacji, obsługa korespondencji, udzielanie informacji, wymaganaznajomość języka niemieckiego, obsługa kom

putera, staż pracy mile widziany, wynagrodzenie 2000 zł. Brutto, II zmiany, umowana okres próbny, (oferta nr 554 /13, gm. inna).
Przedstawiciel handlowyWymagania: pozyskiwanie nowych klientów,branża meblowa, prowadzenie rozmów handlowych z kontrahentami. Wymagana biegłaznajomość języka angielskiego, mile widzianaznajomość innego języka obcego, staż pracy23 lata, wynagrodzenie 3000 zł. brutto + premia, umowa na okres próbny, (oferta nr342/13, gm. Inna).
SprzedawcaWymagania: obsługa klientów w hurtowni tkanin tapicerskich, wymagane orzeczenie ostopniu niepełnosprawności, staż pracy milewidziany, wynagrodzenie od 1600 zł brutto, Izmiana 8.0016.00, umowa na okres próbny,(oferta nr 501/13, gm. Baranów).
Prezenter handlowyWymagania: przedstawicielstwo, branża elektryczna, organizowanie sieci sprzedaży artykułów elektrycznych – utrzymywaniekontaktów handlowych z odbiorcami, prawojazdy kat. B, znajomość branży elektrycznej,staż pracy mile widziany, wynagrodzenie od1600 zł brutto, umowa na okres próbny, CVnależy przesłać na adres email: sklep.kepno@atkrotoszyn.pl lub agnieszka.stach@atkrotoszyn.pl, (oferta nr 472/13, m. Kępno).
MurarzWymagania: murowanie, tynkowanie, remontybudynków, układanie płytek klinkierowych wykonywanie prac na zewnątrz i wewnątrzbudynku, staż pracy 1 rok, wynagrodzenie od1600 zł brutto, I zmiana, rozkład czasu pracydo ustalenia, umowa na okres próbny, (ofertanr 500/13, m. Kępno).
Szwaczka/KrojczaWymagania: wykrawanie oraz szycie elementów materiałów tapicerskich, staż pracy: milewidziane 1 rok, wynagrodzenie 1600 zł brutto,I zmiana, rozkład czasu pracy do ustalenia,umowa na okres próbny, (oferta nr 360/13, m.Kępno).
Operator CNCWymagania: obsługa maszyn sterowanychnumerycznie (pianka tapicerska), znajomość

programów COREL, AUTO CAD, staż pracy:mile widziane 1 rok, wynagrodzenie 1600 złbrutto, I zmiana, rozkład czasu pracy do ustalenia, umowa na okres próbny,(oferta nr361/13, m. Kępno).
Kierownik wydziału montażuWymagania: obróbka elementów metalowych,obsługa narzędzi ślusarskich, konserwacja inaprawa maszyn, staż pracy 1 rok, wynagrodzenie do uzgodnienia, II zmiany, rozkład czasu pracy do ustalenia, umowa na okrespróbny, (oferta nr 355/13, m. Kępno).
ŚlusarzWymagania: obróbka elementów metalowych,obsługa narzędzi ślusarskich, konserwacja inaprawa maszyn, staż pracy 1 rok, wynagrodzenie do uzgodnienia, I zmiana, rozkładczasu pracy do ustalenia, umowa na okrespróbny, (oferta nr 415//13, gm. Kępno)
ŚlusarzWymagania: wykonywanie elementów konstrukcji stalowych, wymagane orzeczenie oniepełnosprawności, staż pracy min. 1 rok,wynagrodzenie od 1600 zł brutto, I zmiana,rozkład czasu pracy do ustalenia, umowa naokres próbny, (oferta nr 443/13, gm. Rychtal).
Operator koparkoładowarkiWymagania: obsługa koparkoładowarki, stażpracy mile widziany, wynagrodzenie od 1600zł brutto, I zmiana, umowa na okres próbny,(oferta nr 473/13, gm. Bralin)
MurarzWymagania: murowanie, tynkowanie, remontybudynków, staż pracy 2 lata, wynagrodzenieod 1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okrespróbny, (oferta nr 474/13, m. Kępno)
Operator elektrykWymagania: umiejętność odczytu dokumentacji technicznej dotyczącej instalacji elektrycznych, budowa, przebudowa, konserwacja lubnaprawa instalacji elektrycznych, wykonywanie prac montażowych, eksploatacyjnych orazkonserwacyjnych, świadectwo kwalifikacyjne E(eksploatacja urządzeń), staż pracy 2 lata,wynagrodzenie do uzgodnienia, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 368/13,gm. Kępno)

DekarzWymagania pracodawcy: uprawnienia wysokościowe, zakres obowiązków: wykonywanieprac dekarskich, wymagane dokumenty: wymagane doświadczenie, badania wysokościowe. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł.Adres pracy: 63520 Grabów nad Prosną, ul.Sienkiewicza 14, pracodawca kontakt: RobertJózefiak, tel: 601 356 221, Nr StPr/13/0368.
Kierowca autobusuWymagania pracodawcy: świadectwo kwalifikacji wstępnej (przewóz rzeczy i osób), prawojazdy D, zakres obowiązków: praca jako kierowca autobusu, przewozy szkolne, liniowe,wycieczki po kraju i zagranicy. Wymagane dokumenty: świadectwa pracy, uprawnienia kierowcy zawodowego, odpowiednie kursy ikwalifikacje, wykształcenie zawodowe, doświadczenie 2 lata. Adres pracy: Torzeniec108, pracodawca kontakt: Grzegorz Janicki,tel: 601 58 11 65, Nr StPr/13/0366.
Mechanik pojazdów samochodowychZakres obowiązków: naprawa samochodówosobowych, ciężarowych i autobusowych, wymagane dokumenty: świadectwa pracy, wykształcenie zawodowe, doświadczenie 2 lata.Minimalne wynagrodzenie brutto: 2000zł, pracodawca kontakt: Grzegorz Janicki, tel: 601 5811 65, email: grzes.janicki.grzegorz@wp.pl, NrStPr/13/0365
Produkcja paletZakres obowiązków: montaż i produkcja palet.Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, adrespracy: Mielcuchy. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. NrStPr/13/0359
KominiarzWymagania pracodawcy: wymagane uprawnienia  świadectwo czeladnika lub mistrza, zakres obowiązków: udrażnianie,konserwowanie, czyszczenie i kontrolowaniestanu przewodów wentylacyjnych kominów.Minimalne wynagrodzenie brutto: 2500zł, adrespracy: Wrocław, pracodawca kontakt: PawełŁebski, tel: 502 376 569. Nr StPr/13/0360
Przedstawiciel handlowyWymagania pracodawcy: komunikatywność,zdolności interpersonalne

obsługa komputera. Zakres obowiązków: prezentacja oferty firmy, pomoc osobom poszkodowanym w uzyskaniu odszkodowania.Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, adres pracy: Ostrzeszów, racodawca kontakt: Janusz Dolata, tel: 792 040 994, email:janusz.dolata@votumsa.pl. Nr StPr/13/0361
Pracownik obsługi paliwWymagania pracodawcy: predyspozycje dopracy z obsługą klienta, pozytywne nastawienie, komunikatywność, dążenie do osiąganiawyników, łatwość nawiązywania i budowaniarelacji obsługa zbiorników i dystrybutorów gazowych LPG. Zakres obowiązków: obsługaklienta, praca na podjeździe. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, Adres pracy: Niedzwiedź, pracodawca kontakt: JoannaBabuśka, tel: 512 293 296. Nr StPr/13/0358
Elektromonter instalacji elektrycznychZakres obowiązków: roboty energetyczne,wymagane dokumenty: wykształcenie zawodowe, prawo jazdy kat. B. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, adres pracy:Ostrzeszów, pracodawca kontakt: Jerzy Brzezicki, tel: 601 551 899. Nr StPr/13/0353
Rzeźnik – MagazynierWymagania pracodawcy: rozbiór mięsa, logistyka magazynowa, znajomość CHAACP. Minimalne wynagrodzenie brutto: 3000zł, adrespracy: Kraków, pracodawca kontakt: RobertSzeląg, tel: 795 490 505, email: robert.szelag@onet.eu. Nr StPr/13/0355
Pomocnik wytapiacza tłuszczuWymagania pracodawcy: doświadczenie wprzemyśle mięsnym, zakres obowiązków: praca w systemie dwu zmianowym, fizycznie, pomoc przy wytopie tłuszczu. Minimalnewynagrodzenie brutto: 1600zł, adres pracy:Mikstat, pracodawca kontakt: Jarosław Bartkowiak, tel: 792 214 673, email: jb@osw.pl. NrStPr/13/0356
Pracownik w gospodarstwie rolnymWymagania pracodawcy: prawo jazdy kat.T mile widziane, zakres obowiązków: prace wgospodarstwie rolnym. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, adres pracy: Chlewo. Ofertazamknięta. Dane pracodawcy dostępne wurzędzie. Nr StPr/13/0354

DekarzZakres obowiązków: wykonywanie prac dekarskich, wymagane dokumenty: wykształceniezawodowe, wymagane doświadczenie. Minimalne wynagrodzenie brutto: 3000zł, adrespracy: Ostrzeszów, pracodawca kontakt: Dionizy Rzepecki, tel: 600 919 884. Nr StPr/13/0350
Pomocnik dekarzaZakres obowiązków: wykonywanie prac dekarskich, wymagane dokumenty: wykształceniezawodowe. Minimalne wynagrodzenie brutto:2000zł, adres pracy: Ostrzeszów, pracodawcakontakt: Dionizy Rzepecki, tel: 600 919 884. NrStPr/13/0351
Kierowca samochodu ciężarowegoWymagania pracodawcy: prawo jazdy CE, zakres obowiązków: przewóz towaru. Minimalnewynagrodzenie brutto: 1600zł, adres pracy:Bukowina Sycowska, pracodawca kontakt: Marek Dzikowski, tel: 508 370 817, NrStPr/13/0352
Kierowca samochodu ciężarowegoZakres obowiązków: przewóz rzeczy na tereniekraju, wymagane dokumenty: wykształceniezawodowe / średnie, min 1 rok na trasach krajowych, świadectwo kwalifikacji  kurs na przewóz rzeczy, badania psychotechniczne.Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, adrespracy: Rojów, pracodawca kontakt: RomanŚlak, tel: 606 310 368, Nr StPr/13/0347
ZdunZakres obowiązków: wykonywanie prac zgodnie z zawodem, wymagane dokumenty: doświadczenie i uprawnienia. Minimalnewynagrodzenie brutto: 2500zł, adres pracy:OstrzeszówPustkowie, pracodawca kontakt: Paweł Łebski, tel: 502 376 569. NrStPr/13/0343
Doradca technicznohandlowyWymagania pracodawcy: prawo jazdy amatorskie /A,A1,B,E.../, zakres obowiązków: sprzedaż rusztowań, kontakt z klientamibiznesowymi, wymagane dokumenty: Cv, listmotywacyjny. Minimalne wynagrodzenie brutto:1600zł, adres pracy: Ostrzeszów, pracodawcakontakt: Jarosław Działak, tel: 602 632 711, email: jdzialak@plettac.com.pl. Nr StPr/13/0346
ListonoszWymagania pracodawcy: niekaralność, zakresobowiązków: roznoszenie listów na terenieOstrzeszowa. Minimalne wynagrodzenie brutto:1600zł, adres pracy: Kluczbork, pracodawcakontakt: Daniel Smolarz, tel: 665 122 826, email: kluczbork@inpost.pl. Nr StPr/13/0344
Mechanik samochodów
Wymagania pracodawcy: obsługa komputera,

zakres obowiązków: naprawa samochodów,wymagany staż pracy. Minimalne wynagrodzenie brutto: 3000zł, adres pracy: Skrzynki, pracodawca kontakt: Jerzy Łacina, tel: 602 195250, 608 436 038, Nr StPr/13/0342.
Kierowca CEWymagania pracodawcy: świadectwo kwalifikacji wstępnej (przewóz rzeczy i osób), prawojazdy CE. Zakres obowiązków: przewóz kostkibrukowej. Minimalne wynagrodzenie brutto:2000zł, adres pracy: Olszyna, pracodawcakontakt: Mieczysława Jankowska, tel: 600 2622 28, Nr StPr/13/0338
Kierowca samochodu ciężarowego natrasach międzynarodowychWymagania pracodawcy: dyspozycyjność,świadectwo kwalifikacji wstępnej (przewóz rzeczy i osób), prawo jazdy CE. Zakres obowiązków: przewóz rzeczy na trasachmiędzynarodowych. Minimalne wynagrodzeniebrutto: 2100zł, adres pracy: Ostrzeszów. Ofertazamknięta. Dane pracodawcy dostępne wurzędzie. Nr StPr/13/0336
Kierowca C+EWymagania pracodawcy: prawo jazdy CE,świadectwo kwalifikacji wstępnej (przewóz rzeczy i osób), zakres obowiązków: transport rzeczy na trasach międzynarodowych. Minimalnewynagrodzeniebrutto:3000zł,adrespracy:Mikstat, pracodawca kontakt: Zdzisław Mazurkiewicz, tel: 601 586 704, Nr StPr/13/0337.
SprzedawcaWymagania pracodawcy: obsługa kasy fiskalnej. Oferta pracy dostępna dla osób niepełnosprawnych. obsługa kasy fiskalnej, obsługastoiska mięsnego, wykładanie towaru, dbanie oczystość na terenie marketu. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, adres pracy: KobylaGóra. Pracodawca kontakt: Joanna Chrabąszcz, tel: 695 555 737, Nr StPr/13/0335
MurarzZakres obowiązków: prace murarskie  praca wdelegacji, wymagane dokumenty, wykształcenie zawodowe, wymagane doświadczenie 3 lata. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600 –2000zł, jedna zmiana, adres pracy: BiskupiceZabaryczne. Oferta zamknięta. Dane praco

dawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0331
PiekarzZakres obowiązków: produkcja pieczywa, wymagane dokumenty: CV, świadectwa pracy.Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, adrespracy: Potaśnia, pracodawca kontakt: GrażynaDziewięcka, tel: 62 730 43 92, email: produkcja.pieczywa@wp.pl, Nr StPr/13/0329

KĘPNO

OSTRZESZÓW

Powiatowy Urząd Pracy wOstrzeszowie informuje, iż do21.06.2013 roku, istnieje możliwość ubiegania się o jednorazoweśrodki na rozpoczęcie działalnościgospodarczej w ramach projektusystemowego pn. „Nowe perspektywy” współfinansowanego przezUnię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu SpołecznegoPoddziałanie 6.1.3 ProgramuOperacyjnego Kapitał Ludzki. Owsparcie ubiegać się mogą wyłącznie osoby bezrobotne, które

dotychczas nie brały udziału ww/w projekcie. Priorytetowo będąrozpatrywane wnioski osób należących do niżej wymienionychgrup:a) osoby do 30 roku życia;b) osoby powyżej 50 roku życia;c) osoby niepełnosprawne;d) osoby długotrwale bezrobotne.
Źródło:

www.pupostrzeszow.pl

rynek pracy

Stowarzyszenie Przyjaciół
Szkół Katolickich
prowadzi nabór

kadry nauczycielskiej
do pracy

w charakterze nauczyciela
w Szkole Podstawowej w

Przytocznicy,

Przytocznica 34,
63-505 Doruchów.

Oferty należy przesyłać na
adres

ul. Łukasińskiego 24, 42-207
Częstochowa
z dopiskiem

„Nabór na stanowisko n-la
w Szkole Podstawowej w

Przytocznicy”
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Konkurs ten ujrzał światło
dzienne kilkanaście lat temu,

niestety po dwóch edycjach znik-
nął... aż do teraz.

W ubiegły czwartek, 13 czerwca, w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie odbyłsię konkurs wiedzy o regionie,,Moja mała ojczyzna”, który zostałzorganizowany przez Stowarzyszenie Forum Rozwoju Ziemi Ostrzeszowskiej w ramach zadania,,Działalność na rzecz pielęgnowania i umacniania regionalizmu”.Realizacja przedsięwzięcia byłamożliwa dzięki dofinansowaniu ześrodków Miasta i Gminy Ostrze

szów przeznaczonych na wsparciezadań publicznych w tym roku.Przybyłych gości i uczestnikówpowitała Krystyna Rajska, członki

ni Forum Rozwoju Ziemi Ostrzeszowskiej. Udział wzięły trzydrużyny, składające się z trzyosobowego zespołu głównego i trzyosobowego zespołu pomocniczego.Wraz z uczestnikami przybyły spore ekipy kibiców, którzy przygotowali zawołania i hasła dotyczącegimnazjum oraz miasta. Wzmagania oceniało jury w składzie: wiceprzewodniczący Zarządu ForumArtur Franikowski, który pełnił rolę przewodniczącego jury, naczel

nik Wydziału Promocji i RozwojuGminy Józef Czwordon, pracownikWydziału Organizacyjnego GminyDorota Owczarczak oraz opiekunPunktu InformacyjnoPromocyjnego w Ostrzeszowie Beata Cieplik.Trzeba przyznać, że czasu na nudęnie było, gdyż organizatorzy przygotowali szereg zabaw i konkurencji dla uczestników.Wydarzeniu kibicowali przedstawiciele gminy, wśród którychznaleźli się wiceburmistrz MiGOstrzeszów Paweł Uścinowicz orazsekretarz MiG Włodzimierz Piekarczyk. Paweł Uścinowicz witajączebranych przyznał, że inicjatywakonkursu bardzo go cieszy i i manadzieję, że w latach kolejnych będzie powielana.Nie zabrakło także dyrektorówszkół i wychowawców trzech klasgimnazjów, które brały udział w finale, a byli to przedstawicieleGimnazjum nr1 im. Janusza Korczaka i Gimnazjum nr 2 im. KarolaWojtyły w Ostrzeszowie oraz Gimnazjum im. ks. Kardynała StefanaWyszyńskiego w Siedlikowie.Uczniowie dostali się do finałudrogą eliminacji, które odbyły się23 maja.Zespoły główne borykały się zzadaniami wiążącymi się z wiedząo Ostrzeszowie, z którymi zresztą

doskonale sobie poradziły. Natomiast zespoły pomocnicze miały zazadanie m.in. ułożyć piosenkę onaszym mieście, którą na koniecmusieli zaśpiewać. Ponadto braliudział w konkurencjach sportowych oraz rozwiązywali krzyżówkę.Bezkonkurencyjni okazali sięuczniowie z Gimnazjum nr 1, którzy zwyciężyli ilością 48 punktówna 50 możliwych do zdobycia, drugie miejsce ilością 43 punktów zajęło Gimnazjum nr 2, natomiasttrzecie miejsce ilością 37 punktówGimnazjum z Siedlikowa. Kibicetej szkoły zajęli pierwsze miejsceza doping swojej drużynie.

Trzeba przyznać, że wszyscywykazali się wielką wiedzą i sprytem, i należy być pod wrażeniem,gdyż pewnie nie jeden mieszkaniecnaszego regionu nie posiada tejwiedzy, którą ci uczniowie pokazali. Na koniec zostały wręczone nagrody i dyplomy dla wszystkichuczestników. Miejmy nadzieję, że iza rok organizatorzy, którzy włożyli tyle trudu, pracy i zaangażowania wyjdą z inicjatywą konkursui będą kontynuować tradycję w latach kolejnych.
Magda

Gimnazjaliści o swoim regionieostrzeszów

Lekka atletyka i rekreacja po-
wiązana z integracją, rehabi-

litacją oraz ożywieniem sportu
wśród niepełnosprawnych przy-
świecały IV Powiatowej Sparta-
kiadzie „Sprawni – Razem” Osób
Niepełnosprawnych, zorganizo-
wanej w ubiegły piątek, 1 4
czerwca, w Grabowie nad Prosną.

Główna część Spartakiady odbyła się na stadionie sportowym wGrabowie nad Prosną, gdzie przybyli zaproszeni goście i organizatorzy, wśród których znaleźli siędyrektor Powiatowego CentrumPomocy Rodzinie Bożena Powązka, sekretarz Miasta i Gminy Barbara Wyrwas, starosta LechJanicki, mistrzyni Polski w bieganiu Agnieszka Jeziorna oraz wieluinnych.Celem imprezy była przedewszystkim popularyzacja sportu

wśród osób niepełnosprawnych,ich rehabilitacja i podnoszeniesprawności fizycznej, ożywieniedziałalności sportowej osób niepełnosprawnych oraz integracja zespołeczeństwem, jak i integracjaze środowiskiem osób niepełnosprawnych miasta i gminy orazpowiatu.Blisko 200 niepełnosprawnychzawodników z trzynastu działających w powiecie ostrzeszowskimdomów pomocy społecznej,warsztatów terapii zajęciowej iśrodowiskowych domów samopomocy oraz Zakładu AktywnościZawodowej w Książenicach i Specjalnego Ośrodka SzkolnoWychowawczego w Ostrzeszowiezmierzyło się w licznych konkurencjach lekkoatletycznych orazrekreacyjnych zorganizowanychdla nich na płycie całego boiska.Wśród dyscyplin sportowych znalazły się m.in. rzut ringiem na pal, rzuty lotkami do tarczy, rzut piłkąlekarską i biegi na różną odległość.Każda grupa otrzymała pamiątkowy puchar oraz po wyczerpujących zmaganiach sportowychsłodki poczęstunek, kiełbasę zgrilla i grochówkę.Organizatorami przedsięwzięcia byli m.in. LKS Orkan Ostrzeszów, Powiatowe Zrzeszenie LZS,Zakład Aktywności Zawodowej iSpecjalny Ośrodek SzkolnoWychowawczy w Ostrzeszowie orazdomy pomocy społecznej i warsztaty terapii zajęciowej. W organizację przedsięwzięcia włączyło siętakże Starostwo Powiatowe wOstrzeszowie.
Magda

Sprawni  Razemgrabów nad prosną

Również mieszkańcy Mąkoszyc bawili się w minioną niedzielę na festynie zorganizowanym przez Radę Rodziców SzkołyPodstawowej w Mąkoszycach.I w tym przypadku organizatorzy przygotowali wiele atrakcji.Całe rodziny mogły zmierzyć sięw konkurencjach sportowych, zkolei najmłodsi mogli szaleć dowoli na dmuchanych zamkach,

jeżdżąc rowerami czy na kucu.Za symboliczną kwotę możnabyło nabyć prace plastyczneuczniów miejscowej szkoły podstawowej.Sprzyjająca aura spowodowała, że chętnych do zabawy w tymdniu wcale nie było mało.
e.p.

mąkoszyce

Zabawa w Mąkoszycach

Dwóch juhasów znalazło jeża i kłócą się onazwę tego zwierzaka: To je iglok! To je spilok!Przechodził tamtędy stary baca i usłyszałsprzeczkę. Podszedł i zawyrokował: To nie je ani iglok, ani spilok. To jekolcok!

– Tatusiu, czy ty wiesz, że mama jestlepszym kierowcą od ciebie?– Chyba żartujesz?– Uwierz mi. Sam mówiłeś, że przyzaciągniętym hamulcu ręcznym samochódnie ruszy z miejsca, a mama wczorajprzejechała prawie 15 kilometrów!
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W dniu 31 maja br. Prokura-
tura Rejonowa w Ostrze-

szowie skierowała do Sądu
Rejonowego w Szubinie, Zamiej-
scowy Wydział Karny w Nakle nad
Notecią (woj. kujawsko-pomor-
skie) akt oskarżenia przeciwko
38–letniemu mężczyźnie (miesz-
kańcowi Ostrzeszowa) , podejrza-
nemu o szereg oszustw związa-
nych z oferowaniem pracy za
granicą. Mężczyźnie grozi kara od
6 miesięcy do 8 lat pozbawienia
wolności.

38latkowi zarzucono, że wokresie od kwietnia do maja 2012r. w Bydgoszczy i innych miejscowościach na terenie kraju, działającw celu osiągnięcia korzyści mająt

kowej, wprowadzał pokrzywdzonych w błąd odnośnie swojejtożsamości, zamiaru i możliwościwywiązania się ze swoich zobowiązań, czym doprowadził do niekorzystnego rozporządzenia mieniem 108 osób zainteresowanychpodjęciem pracy w ogrodnictwie wHolandii.Mężczyzna podając dane innejosoby – z Ostrowa Wlkp., wystawiłw serwisie internetowym ogłoszenie o pracy w Holandii, w którymwskazał numer telefonu kontaktowego oraz adres poczty elektronicznej, po czym kontaktujące się znim osoby zachęcał do skorzystania z oferty wpłacania na wskazaneprzez siebie konto kwoty 60 zł napoczet rezerwacji miejsca noclegowego, co pokrzywdzeni uczynili.W kolejnych zarzutach opisano do

konanie przez oskarżonego w majui czerwcu 2012 r. wyłudzenia pieniędzy w podobny sposób, przypodaniu danych innych osób orazinnych adresów poczty elektronicznej, w związku z oferowaniempracy przy zbiorze truskawek wHolandii od 20 osób, a ponadto wzwiązku z oferowaniem pracy wNiemczech od 73 osób oraz weFrancji od 13 osób. Mężczyzna poprzyjęciu pieniędzy nie wywiązałsię ze swoich zobowiązań, a z popełniania opisanych przestępstwuczynił sobie stałe źródło dochodu.Dodatkowo oskarżonemu zarzucono dokonanie kilku innych oszustwzwiązanych z oferowaniem sprzedaży środków wzmacniających organizm, a także organizacją spotkań towarzyskich. Odrębny zarzut,zawarty w akcie oskarżenia, doty

czy grożenia przez oskarżonegopozbawieniem życia swojej matce,a także dwóm innym osobom.Prowadzone w omawianej sprawie śledztwo dotyczyło początkowo oszustw związanych z oferowaniem pracy na terenieNiemiec, jednak w jego trakcieustalono, że oskarżony dopuścił sięwielu innych podobnych czynów,działając na szkodę osób zamieszkałych na terenie całego kraju. Zzebranych materiałów wynika, żeszereg pokrzywdzonych poniosłow związku ze zgłoszeniem zamiaruwyjazdu do pracy za granicę, stratyfinansowe znacznie przekraczającewielkość kwoty przekazanej oskarżonemu, co wiązało się z poniesieniem wydatków m.in. na wyjazddo Holandii i powrót do Polski.Wobec podejrzanego w okresieod 29 czerwca do 21 grudnia 2012r. stosowano tymczasowe aresztowanie, które uchylono w związku zrozpoczęciem odbywania przezniego orzeczonej uprzednio karypozbawienia wolności. Wcześniejbył on już bowiem wielokrotnie

karany.W trakcie śledztwa podejrzanyzostał poddany badaniom przezbiegłych psychiatrów. W wydanejopinii stwierdzili oni, że w czasiezarzucanych mu czynów miał onzachowaną poczytalność.
Oprac. na podstawie

www.prokuratura.kalisz.pl

Oszukał 214 osób ostrzeszów

Urząd Miasta i Gminy
Mikstat

od 17 czerwca ogłasza
nabór wniosków od rolni
ków, których gospodar
stwa ucierpiały w wyniku
niekorzystnego zjawiska
atmosferycznego, takiego
jak powódź, deszcz na

walny.
Druk wniosku można do
stać w Urzędzie Miasta i

Gminy Mikstat lub na stro
nie www.mikstat.pl w za
kładce Aktualności oraz u

sołtysów wsi.

Spektakl na stacji
Na spektakl plenerowy „To ja!” zaprasza

Stowarzyszenie KulturalnoEdukacyjne "Stacja

Bukownica". Widowisko odbędzie się 22 czerwca o

godz. 16.00 na nieczynnej stacji kolejowej w

Bukownicy. Przedsięwzięcie jest realizowane z

funduszy Fundacji Stefana Batorego i Fundacji

Agory w ramach projektu Równe Szanse Kolorowa

Akademia.

źródło: www.powiatostrzeszowski.pl

Dziadek opowiada wnuczkowi: A wiesz wnusiu, że kiedyś to w sklepachbył tylko ocet? Jak to dziadku? W caaaałymCarrefourze?!

Rozpaczliwie płaczącego syna pyta sięojciec: Dlaczego płaczesz synku? Zgubiłem moje 10 zł  odpowiada syn. Nie płacz, dam ci 10 zł.Dziecko się uspokoiło, a po chwili wpadajeszcze w większą rozpacz. Co się stało, synku?  pyta ojciec. Gdybym nie zgubił tamtych 10 zł, tomiałbym teraz 20 zł.

 Jadźka! Ciągle kurczak na obiad! Piórami niedługo zaczną rosnąć! Wolisz wołowinę i rogi?!

Baca rozmawia z turystą: Zabiłem wczoraj 10 ćmów  mówi baca. Ciem  poprawia turysta. A kapciem.
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 Środa  19   czerwca   2013  

       07:10  Sąd rodzinny – polski serial 
fab.-dok.      08:10  Sędzia Anna 
Maria Wesołowska – polski serial 
fab.-dok. 09:10 Detektywi – pol-
ski serial fabularno-dokumentalny     
 10:15  Ostry dyżur (107)   
   11:15   Mango – telezakupy  
   12:50   Sąd rodzinny – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   13:50   Sędzia Anna Maria We-

sołowska – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   14:50   Dr House (23) 
– serial obyczajowy USA  

   15:50   Detektywi – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   17:00   Ostry dyżur (108) 
– serial obyczajowy USA  

   18:00   39 i pół 
– polski serial komediowy  

   19:00   Dr House (24) 
– serial obyczajowy USA  

   20:00  
4 
Mały Nowy Jork (Staten 
Island) – francusko-
-amerykańska komedia 
kryminalna 2009 
polecamy Gs.25
Reż. James DeMonaco, 
wyk. Ethan Hawke, Vincent 
D’Onofrio, Seymour Cassel. 
(120 min)

   22:00   Dowody zbrodni (16) 
– serial kryminalny USA  

   23:00  
3 
Smoking (The Tuxedo) 
– komedia sensacyjna USA 
2002 (s.31)
Reż. Kevin Donovan, wyk. 
Jackie Chan, Jennifer Love 
Hewitt. (130 min)

   01:10   Arkana magii  
   03:15   Ulice San Francisco (16) 

– serial kryminalny USA  
   04:10   W roli głównej: 

Michał Piróg   
   04:50   Pascal: po prostu gotuj   
05:25 Zakończenie programu  

   05:00  Uwaga!     – magazyn repor-
terów  05:20  Rozmowy w toku 
– talk-show, program prowadzi 
Ewa Drzyzga      06:20  Mango – tele-
zakupy      08:00  Dzień dobry TVN   
– magazyn telewizji śniadaniowej
   11:10   Ukryta prawda 

– polski serial fab.-dok.  
   12:10   Kocham. Enter 

– polski serial fab.-dok.  
   13:10   Szpital – polski serial 

fabularno-dokumentalny  
   14:10   W-11 wydział śledczy 

– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   14:55   Sąd rodzinny – polski se-
rial fabularno-dokumentalny  

   15:55   Rozmowy w toku 
– talk-show  

   16:55   Szpital – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   17:55   Ukryta prawda 
– polski serial fab.-dok.  

   19:00   Fakty  
   19:50   Uwaga! – magazyn  
   20:05   W-11 wydział śledczy 

– polski serial fab.-dok.  
   20:50  

3 
Godzina zemsty 
(Payback) – fi lm 
sensacyjny USA 1999 
polecamy Gs.25
Reż. Brian Helgeland, wyk. 
Mel Gibson, Gregg Henry, 
Kris Kristofferson. (125 min)

   22:55  
3 
Nowa policyjna opo-
wieść (New Police 
Story) – fi lm sensacyjny 
Hongkong/Chiny 2004 
polecamy Gs.25
Reż. Benny Chan, wyk. 
Jackie Chan, Nicholas Tse, 
Mak Bau. (155 min)

   01:30   Uwaga! – magazyn  
   01:45   Arkana magii   
   03:05   Rozmowy w toku  
04:00 Zakończenie programu  

     05:55  Kawa czy herbata?      08:00  
Wiadomości      08:10  Polityka przy 
kawie      08:35  Ojciec Mateusz (13)     
 09:55  Wróbel, miejski spryciarz     
 10:30  Wszechświat, który zna-
my   polecamy Gs. 25
   11:00   Cudowne miejsca: Wiel-

kie sanktuaria Polski – 
Trzebnica – magazyn  

   11:30   Plebania (1495)  
   12:00   Wiadomości  
   12:05   Agrobiznes – magazyn  
   12:25   Zdumiewające Indie (1) 

– hol. serial dokumentalny 
polecamy Gs.25  

   13:30   Czy wiecie, że...  
   13:55   Klan (2405)  
   14:25   Rezydencja (27)  
   15:00   Wiadomości  
   15:25   Bonanza (76)  
   16:20   Ludzkie sprawy   
   17:00   Teleexpress  
   17:25   Dom nad rozlewiskiem (10)  
   18:25   Przystań (5)   
   19:10   Wieczorynka: Bolek i Lolek  
   19:30   Wiadomości  
   20:15   Piąty stadion – polski 

serial komediowy  
   20:30   Nasze matki, nasi ojco-

wie (3-ost.) – niemiecki 
serial wjenny 2013 
polecamy Gs.17
Reż. Philipp Kaudelbach. 

     22:15   Na pierwszym planie 
– program publicystyczny  

     23:40   L Piłka nożna 
Puchar Konfederacji 
w Brazylii – faza grupowa: 
Włochy – Japonia  .

   02:05   Nasze matki, nasi ojco-
wie (2/3) – niemiecki serial 
wojenny 2013  

     03:40   Notacje   
       03:50   Zagadkowa Jedynka  
   04:55   Wodnikowe Wzgórze   
05:20 Zakończenie programu  

   05:25  SuperSprytek i Sprytusie 
06:00 Zmiennicy (13)      07:00  M 
jak miłość (230)      08:00  Pytanie na 
śniadanie      10:20  Barwy szczęścia 
(904) – polski serial obyczajowy     
 10:55  Na dobre i na złe (72)  
   11:55   Pożyteczni.pl 

– program publicystyczny  
   12:25   Makłowicz w podróży 

– magazyn  
   12:55   Wojciech Cejrowski 

– boso przez świat   
   13:35   Czas honoru (13) – polski 

serial obyczajowy  
   14:35   Rodzinka.pl – polski serial 

komediowy  
   15:45   Panorama – kraj  
   16:10   M jak miłość (945) 

– polski serial obyczajowy  
   17:05

O
   Kabaretowy Klub Dwójki 
– program rozrywkowy  

   18:00   Panorama  
   18:50

O
   Jeden z dziesięciu 
– teleturniej  

   20:05 
O
  XIV Mazurska Noc 
Kabaretowa – program 
rozrywkowy  

   20:40   L Piłka nożna 
Puchar Konfederacji 
w Brazylii – faza grupowa: 
Brazylia – Meksyk.  

   23:15   Aida – polski serial 
komediowy  

   00:10   Na linii strzału (19) 
– serial sensacyjny USA  

   00:55  
2 
Miasto prywatne – polski 
fi lm sensacyjny 1994 Z   
Reż. Jacek Skalski, wyk. 
Bogusław Linda, Maciej Ko-
złowski, Maria Gładkowska. 
(85 min)

   02:20   Aida – polski serial 
komediowy  

   03:20   Kabaretowy Klub Dwójki 
– program rozrywkowy  

04:05 Zakończenie programu    

     06:00  Nowy dzień z Polsat News     
 08:45  Malanowski i partnerzy 
– polski serial fab.-dok.      09:45  
Trudne sprawy – polski serial fab.
-dok.      10:45  Dlaczego ja? – polski 
serial fabularno-dokumentalny  
   11:45   Pamiętniki z wakacji 

– polski serial fab.-dok.  
   12:45   Dom nie do poznania 

– reality show  
   13:45   Hotel 52 (8) 

– polski serial obyczajowy  
   14:45   Malanowski i partnerzy 

– polski serial fab.-dok.  
   15:50   Wydarzenia  
   16:15   Interwencja – magazyn  
   16:45   Dlaczego ja? – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   17:45   Trudne sprawy 

– polski serial fab.-dok.  
   18:50   Wydarzenia  
   19:30   Świat według Kiepskich 

– polski serial komediowy  
   20:35  

1 
Totalny kataklizm 
(Disaster Movie) 
– komedia USA 2008 (s.27)
Reż. Jason Friedberg, Aaron 
Seltzer, wyk. Matt Lanter, 
Vanessa Minnillo. (105 min)

   22:20  
1 
Zemsta frajerów – na-
stępne pokolenie (Reven-
ge of the Nerds III: 
The Next Generation) 
– komedia USA 1992  
Reż. Roland Mesa, wyk. 
Robert Carradine, Curtis 
Armstrong. (140 min)

   00:40  
1 
Królestwo niebieskie 
(Kingdom Come) 
– komedia USA 2001  
Reż. Doug McHenry, wyk. 
LL Cool J, Vivica A. Fox, 
Loretta Devine. (110 min)

   02:30   Zagadkowa noc – quiz  
   03:15   Tajemnice losu   
05:00 Zakończenie programu  

 Środa  19   czerwca   2013  

   05:05  Życiowe role gwiazd      05:25  
Triumf miłości (156)      06:15  4music   
   07:25  Gliniarz i prokurator (103)   
   08:25  Komisarz Rex (2)      09:25  Kie-
dy się zakocham (4)      10:20  Rodzice 
na skraju załamania nerwowego   
   11:30  I Like It      12:30  Skład osobli-
wości      13:20  Dziewczyny z fortuną   
   15:00  Dekoratornia      16:00  Gliniarz 
i prokurator (104)      17:00  Wzór (13)   
   18:00  Ukryta miłość (5)      19:00  
Komisarz Rex (3)      20:00  6 Najlepsi 
z najlepszych III: Bez odwrotu – fi lm 
sensacyjny USA 1995 (s.27)    21:55  
CSI: Kryminalne zagadki Miami 
(9)      22:55  Wzór (13)      23:50  8 
Serce smoka – komedia sensacyjna 
Hongkong/USA 1985      01:45  4music   
   02:50  I Like It     

   06:00  Dyżur      06:30  W blasku fl eszy   
   07:00  Tom i Jerry      07:20  Timon i 
Pumba      07:50  Xena – wojownicza 
księżniczka (12)      08:50  13. poste-
runek      10:05  Błękitny patrol (79)   
   11:00  Nash Bridges (54)      12:00  
Akcja restauracja – real tv      13:00  
Steve Irwin – łowca krokodyli      13:55  
Sekundy grozy – serial dokumen-
talny      14:30  Robin Hood (13)      15:30  
13. posterunek        16:55  Xena – wo-
jownicza księżniczka (13)      17:55  
Łowcy skarbów (8)      19:00  Pingwiny 
z Madagaskaru      20:00  Jack Hunter 
i grobowiec Akenatena (2/3)   – serial 
przygodowy USA    22:00  CSI: Kry-
minalne zagadki Las Vegas (2 i 3)   
   00:00  7 Atak tryfi dów – ang. fi lm 
s.f. 2009      01:55  Zobacz to!     

 Czwartek  20   czerwca   2013  

     06:40  Męski typ      07:10  Sąd 
rodzinny – polski serial fab.-dok.     
 08:10  Sędzia Anna Maria Weso-
łowska – polski serial fab.-dok.     
 09:10  Detektywi – polski serial 
fab.-dok.      10:15  Ostry dyżur (108)  
   11:15   Mango – telezakupy  
   12:50   Sąd rodzinny – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   13:50   Sędzia Anna Maria We-

sołowska – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   14:50   Dr House (24) 
– serial obyczajowy USA  

   15:50   Detektywi – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   17:00   Ostry dyżur (109) 
– serial obyczajowy USA  

   18:00   39 i pół 
– polski serial komediowy  

   19:00   Agenci NCIS (1/23) – serial 
sensacyjny USA 2003   (s.2)

   20:00  
3 
Smoking (The Tuxedo) 
– komedia sensacyjna USA 
2002 (s.31)
Reż. Kevin Donovan, wyk. 
Jackie Chan, Jennifer Love 
Hewitt, Jason Isaacs. 
(130 min)

   22:10   Prawo Agaty III (1/13) 
– polski serial obyczajowy   
2013 (s.2)

   23:15  
4 
Łatwy szmal (Quick 
Change) – komedia 
sensacyjna USA 1990 
polecamy Gs.29
Reż. Howard Franklin, 
Bill Murray, wyk. Bill 
Murray, Geena Davis, 
Jason Robards. 
(105 min)

   01:00   Arkana magii  
   03:05   Ulice San Francisco (17) 

– serial kryminalny USA  
   04:00   W roli głównej: Piasek  
04:30 Zakończenie programu  

   05:00  Uwaga! – magazyn repor-
terów      05:20  Rozmowy w toku 
– talk-show, program prowadzi 
Ewa Drzyzga      06:20  Mango – tele-
zakupy      08:00  Dzień dobry TVN 
– magazyn telewizji śniadaniowej  
   11:10   Ukryta prawda 

– polski serial fab.-dok.  
   12:10   Kocham. Enter 

– polski serial fab.-dok.  
   13:10   Szpital – polski serial 

fabularno-dokumentalny  
   14:10   W-11 wydział śledczy 

– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   14:55   Sąd rodzinny – polski se-
rial fabularno-dokumentalny  

   15:55   Rozmowy w toku 
– talk-show  

   16:55   Szpital – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   17:55   Ukryta prawda 
– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   19:00   Fakty  
   19:50   Uwaga! – magazyn  
   20:05   W-11 wydział śledczy 

– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   20:50   Kuchenne rewolucje 
– reality show  

   21:50  
2 
Zdobycz (Prey) – thriller 
USA/RPA 2007 (s.31)
Reż. Darrell Roodt, wyk. 
Bridget Moynahan, Peter 
Weller, Carly Schroeder. 
(105 min)

   23:35   Dexter (2) – serial 
kryminalny USA   Z 

   00:40   Co za tydzień – magazyn  
   01:15   Uwaga! – magazyn  
   01:30   Arkana magii – program 

interaktywny  
   02:50   Rozmowy w toku 

– talk-show  
03:45 Zakończenie programu  

   05:20  Telezakupy      05:55  Kawa 
czy herbata?      08:00  Wiadomości     
 08:10  Polityka przy kawie      08:30  
Telezakupy      09:00  Ojciec Mateusz 
(14)      09:55  Zdumiewające Indie   
polecamy Gs. 25
   11:00   My, wy, oni – magazyn  
   11:30   Plebania (1496)   
   12:00   Wiadomości  
   12:05   Agrobiznes 

– magazyn rolniczy  
   12:25   Zdumiewające Indie 

– hol. serial dokumental-
ny polecamy Gs.25  

   13:25   Czy wiecie, że...  
   13:55   Klan (2406)   
   14:25   Rezydencja (28)  
   15:00   Wiadomości  
   15:25   Bonanza (77)  
   16:20   Ludzkie sprawy 

– telenowela dokumentalna  
   17:00   Teleexpress  
   17:25   Dom nad rozlewiskiem (11)  
   18:25   Przystań (6)   
   19:10   Wieczorynka: Mikołajek  
   19:30   Wiadomości  
   20:05   Rajd Włoch  
   20:30   Ojciec Mateusz (41)

– polski serial kryminalny
   21:20   Sprawa dla reportera   
     22:20   Białe kołnierzyki (14) 

– serial sensacyjny USA  
   23:35   L Piłka nożna 

Puchar Konfederacji: 
Nigeria – Urugwaj.  

   02:10   Nasze matki, nasi ojco-
wie (3) – niemiecki serial 
wojenny 2013
Reż. Philipp Kaudelbach, 
wyk. Volker Bruch, Tom 
Schilling, Miriam Stein, 
Ludwig Trepte. (100 min)  

       03:55   Notacje – polski serial 
dokumentalny  

     04:05   Zagadkowa Jedynka  
05:15 Zakończenie programu  

   05:25  SuperSprytek i Sprytusie 
– kanadyjski serial animowany     
 05:55  Zmiennicy (14)      07:05  M 
jak miłość (231) 08:00 Pytanie na 
śniadanie      10:25  Barwy szczęścia 
(905) – polski serial obyczajowy  
   11:00   Na dobre i na złe (73) 

– polski serial obyczajowy  
   12:00   Kobiety świętych ksiąg 

– polski fi lm dokumentalny  
   12:25   Makłowicz w podróży 

– magazyn  
     12:55   Wojciech Cejrowski 

– boso przez świat   
   13:35   Czas honoru (14)  
   14:35   Rodzinka.pl 

– polski serial komediowy  
   15:45   Panorama – kraj  
   16:10   M jak miłość (946)  
   17:05   Kabaretowy klub Dwójki  
   18:00   Panorama  
   18:45

O
   Jeden z dziesięciu 
– teleturniej  

   20:10 
O
  Kabaretowy klub Dwójki 
na wakacjach   

   21:25   Zabójcze umysły (28 i 29) 
– serial kryminalny USA  

   23:15  
4 
Once – irlandzki 
fi lm muzyczny 2006 
polecamy Gs.29
Reż. John Carney, wyk. 
Glen Hansard, Markéta 
Irglová, Hugh Walsh. 
(100 min)

   00:55   Pałac – polski fi lm 
dokumentalny  

   02:30  
4 
Hydrozagadka 
– komedia polska 1971  
Reż. Andrzej Kondratiuk, 
wyk. Roman Kłosowski, 
Józef Nowak, Wiesław 
Michnikowski. (85 min)

   03:55   Nikt znikąd, czyli Maciej 
Maleńczuk i grupa Homo 
Twist – koncert  

04:35 Zakończenie programu  

     06:00  Nowy dzień z Polsat News     
 08:45  Malanowski i partnerzy 
– polski serial fab.-dok.      09:45  
Trudne sprawy – polski serial 
fab.-dok.      10:45  Dlaczego ja? 
– polski serial fab.-dok.  
   11:45   Pamiętniki z wakacji 

– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   12:45   Dom nie do poznania 
– reality show  

   13:45   Hotel 52 (9) 
– polski serial obyczajowy  

   14:45   Malanowski i partnerzy 
– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   15:50   Wydarzenia  
   16:15   Interwencja – magazyn  
   16:45   Dlaczego ja? – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   17:45   Trudne sprawy 

– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   18:50   Wydarzenia  
   19:30   Świat według Kiepskich 

– polski serial komediowy  
   20:00

5
  
4 
Titanic – dramat USA 1997 
polecamy Gs.29
Reż. James Cameron, 
wyk. Leonardo DiCaprio, 
Kate Winslet, Billy Zane, 
Kathy Bates, Frances 
Fisher. (125 min)

   22:05   CSI: Kryminalne zagadki 
Nowego Jorku (12–14) 
– serial kryminalny USA  
Flack przesłuchuje kobietę, 
która widziała mężczyznę 
uciekającego z sąsiedniego 
domu w czasie, gdy doszło 
tam do zabójstwa. 
Sheldon zabezpiecza 
odcisk buta, najprawdopo-
dobniej pozostawiony 
przez włamywacza.

23:05 Zakończenie programu  

 Czwartek  20   czerwca   2013  

   05:05  Dekoratornia      05:25  Triumf 
miłości (157)      06:15  4music      07:25  
Gliniarz i prokurator (104)      08:25  
Komisarz Rex (3)      09:25  Kiedy się 
zakocham (5)      10:20  Rodzice na 
skraju załamania nerwowego – fran-
cuski serial komediowy      11:30  I Like 
It      12:30  Skład osobliwości      13:00  
Telesprzedaż      13:20  Dziewczyny z 
fortuną      15:00  Dekoratornia      16:00  
Winx Club      17:05  Wzór (14)      18:00  
Ukryta miłość (6)      19:00  Komisarz 
Rex (4)      20:00  7 Świntuch III: Ze-
msta – komedia amerykańsko-ka-
nadyjska 1985, reż. James Komack, 
wyk. Dan Monahan, Wyatt Knight, 
Tony Ganios      21:55  7 Pod presją 
– thriller USA 1997 (s.31)    00:00  
Wzór (14) – serial kryminalny USA     

   06:00  Dyżur      06:30  Menu na miarę   
   07:00  Tom i Jerry      07:20  Timon i 
Pumba      07:50  Xena – wojownicza 
księżniczka (13)      08:40  13. poste-
runek      10:00  Błękitny patrol (80)   
   11:00  Nash Bridges (55)      12:00  Ak-
cja restauracja      12:55  Niebezpieczne 
spotkania      13:55  Sekundy grozy   
   14:30  Robin Hood (14)      15:30  13. 
posterunek        16:55  Xena – wojowni-
cza księżniczka (14)      17:55  Łowcy 
skarbów (9)      19:00  Pingwiny z 
Madagaskaru      20:00  7 Kamerdyner 
– komedia ang.-kanad.-amer. 2005 
(s.31)    22:00  8 Niepokonany III: 
Odkupienie – fi lm sensacyjny USA 
2010, reż. Isaac Florentine      00:00  
8 Dzieci – horror angielski 2008   
   01:50  Zobacz to!     

 Poniedziałek  17   czerwca   2013  

     06:40  Męski typ: Zbigniew Boniek 
07:10 Sąd rodzinny      08:10  Sędzia 
Anna Maria Wesołowska      09:10  
Detektywi – polski serial fabular-
no-dokumentalny      10:15  Ostry dy-
żur (105) – serial obyczajowy USA  
   11:15   Mango – telezakupy  
   12:50   Sąd rodzinny  
   13:50   Sędzia Anna Maria 

Wesołowska   
   14:50   Dr House (21) – serial USA  
   15:50   Detektywi – polski serial 

fabularno-dokumentalny  
   17:00   Ostry dyżur (106) 

– serial obyczajowy USA  
   18:00   39 i pół – polski 

serial komediowy  
   19:00   Dr House (22) 

– serial obyczajowy USA  
Zespół zajmuje się przypad-
kiem głuchego czternasto-
latka. Podczas badań pa-
cjent zaczyna tracić wzrok, 
a jego stan drastycznie się 
pogarsza.

   20:00  
3 
Trzy życzenia – fi lm 
obyczajowy USA 1995 
polecamy Gs.17
Reż. Martha Coolidge, wyk. 
Mary Elizabeth Mastranto-
nio, Patrick Swayze, Seth 
Mumy. (145 min)

   22:25   Kobra – oddział 
specjalny (12) – niemiecki 
serial sensacyjny  

   23:30  
3 
Alfi e – komediodramat 
angielsko-amerykański 
2004 polecamy Gs.2
Reż. Charles Shyer, wyk. 
Jude Law, Marisa Tomei, 
Jane Krakowski. (135 min)

   01:45   Arkana magii  
   03:50   Ulice San Francisco (14) 

– serial kryminalny USA  
   04:50   Pascal: po prostu gotuj!   
05:25 Zakończenie programu  

   05:00  Uwaga!     – magazyn repor-
terski  05:20  Rozmowy w toku 
– talk-show Ewy Drzyzgi       06:20  
Mango – telezakupy      08:00  Dzień 
dobry TVN   – rozryka, kultura, 
sport, podróże
   11:10   Ukryta prawda – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   12:10   Kocham. Enter – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   13:10   Szpital – polski serial 

fabularno-dokumentalny  
   14:10   W-11 wydział śledczy 

– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   14:55   Sąd rodzinny – polski se-
rial fabularno-dokumentalny  

   15:55   Rozmowy w toku 
– talk-show   Ewy Drzyzgi

   16:55   Szpital – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   17:55   Ukryta prawda – polski se-
rial fabularno-dokumentalny  

   19:00   Fakty  
   19:50   Uwaga! – magazyn  
   20:05   W-11 wydział śledczy 

– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   20:50   Surowi rodzice 
– reality show  

   21:50   Sekrety chirurgii 
– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   22:50   Przepis na życie (3) 
– polski serial obyczajowy  

   23:50   Partnerki (13) – serial 
kryminalny USA  

   00:50   Tajemnice Smallville (3) 
– amerykańsko-kanadyjski 
serial s.f.  

   01:45   Uwaga! – magazyn  
   02:00   Arkana magii – program   

interaktywny
   03:20   Rozmowy w toku 

– talk-show Ewy Drzyzgi  
04:15 Zakończenie programu  

     05:55  Kawa czy herbata?      08:00  
Wiadomości      08:10  Polityka przy 
kawie      08:30  Telezakupy      09:00  
Ojciec Mateusz (11) – polski serial 
kryminalny      09:55  Świat z lotu 
ptaka (1): Ameryka Północna  
   11:00   Operacja „Życie”  
   11:30   Plebania (1493)  
   12:00   Wiadomości   i Agrobiznes 
     12:30   Klimaty i smaki – magazyn  
   12:55   Bobaki. Na stepach 

Kazachstanu – niem.-ang. 
fi lm dokumentalny 2007  

   13:30   Czy wiecie, że...  
   14:00   Klan (2403)  
   14:25   Rezydencja (25)  
   15:00   Wiadomości  
   15:25   Bonanza (74)   
   16:20   Złote Łany – polska 

telenowela dokumentalna  
   17:00   Teleexpress  
   17:25   Dom nad rozlewiskiem (8)   
   18:25   Przystań (3)  
   19:10   Wieczorynka: Noddy 

w krainie zabawek  
   19:30   Wiadomości  
   20:20   Nasze matki, nasi ojco-

wie (1/3) – niemiecki 
serial wjenny 2013 
polecamy Gs.17
Reż. Philipp Kadelbach, 
wyk. Volker Bruch, Katharina 
Schüttler, Miriam Stein, Tom 
Schilling, Ludwig Trepte.

       22:05   Downton Abbey (8)   
– angielski serial obyczajowy

   23:25  
3 
Pół serio – komedia 
polska 2000   (100 min)

       01:05   Bonanza (74)   
   01:55   Notacje: Anna Polony. 

Pogrobowiec   
   02:10   Naszaarmia.pl – magazyn  
   02:35   Złote Łany – telenowela dok.
   03:00   Zagadkowa Jedynka   
   04:55   SpongeBob Kanciastoporty   
05:20 Zakończenie programu  

   05:55 Zmiennicy (11) 07:00 M 
jak miłość (228) – 08:00 Pytanie 
na śniadanie           10:20  Barwy szczę-
ścia (902) – polski serial obycza-
jowy      10:50  Na dobre i na złe (70) 
– polski serial obyczajowy  
   11:55   Coś dla ciebie  
   12:25   Makłowicz w podróży: 

Portugalia – Porto  
   12:55   Wojciech Cejrowski – boso 

przez świat: Wenezuelscy 
kowboje – największa 
łąka świata  

   13:35   Czas honoru (11)  
   14:35   Rodzinka.pl  
   15:45   Panorama – kraj  
   16:10   M jak miłość (943)   

– polski serial obyczajowy
   17:00

O
   Kabaretowy klub Dwójki 
– program rozrywkowy  

   18:00   Panorama  
   18:50

O
   Jeden z dziesięciu 
– teleturniej  

   20:10   Na dobre i na złe (495) 
– polski serial obyczajowy  

   21:10 
3 
 Klasa pana Tourette’a 
– fi lm obyczajowy USA 
2008 polecamy Gs.17
Reż. Peter Werner, wyk. 
James Wolk, Treat Wil-
liams, Dominic Scott Kay. 
(110 min)

   23:00   Magia kłamstwa (34) 
– serial kryminalny USA  

   23:50   Pogrzebani żywcem – an-
gielski fi lm dokumentalny  

   01:05   Siostra Jackie – serial 
komediowy USA  

   02:10 
3 
 Klasa pana Tourette’a 
– fi lm obyczajowy USA 
2008 polecamy Gs.17

   03:45   Ofi cerowie (8) – polski 
serial kryminalny  

   04:30   Magia kłamstwa (34) 
– serial kryminalny USA  

05:15 Zakończenie programu  

   06:00  Nowy dzień z Polsat News     
 08:45  Malanowski i partnerzy 
09:45 Trudne sprawy – polski 
serial fabularno-dokumentalny     
 10:45  Dlaczego ja? – polski 
serial fabularno-dokumentalny  
   11:45   Pamiętniki z wakacji 

– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   12:45   Dom nie do poznania 
– reality show  

   13:45   Hotel 52 (6) – polski 
serial obyczajowy  

   14:45   Malanowski i partnerzy 
– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   15:50   Wydarzenia  
   16:15   Interwencja – magazyn  
   16:45   Dlaczego ja? – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   17:45   Trudne sprawy – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   18:50   Wydarzenia  
   19:30   Świat według Kiepskich 

– polski serial komediowy  
   20:00  

3 
XXX 
– fi lm sensacyjny USA 2002
Reż. Rob Cohen, wyk. 
Vin Diesel, Asia Argento, 
Marton Csokas. (155 min)

   22:35  
3 
Z Archiwum X 
– thriller USA 1998  
Reż. Rob Bowman, wyk. David 
Duchovny, Gillian Anderson, 
Martin Landau. (145 min)
Fox Mulder i Dana Scully 
wpadają na trop katastrofy, 
która wydarzyła się 15 tys. 
lat wcześniej. Spowodowała 
ją tajemnicza czarna sub-
stancja, która wciąż istnieje 
i zagraża światu.

   01:00   24 godziny (21 i 22) 
– serial sensacyjny USA  

   03:00   Tajemnice losu   
05:00 Zakończenie programu  

 Poniedziałek  17   czerwca   2013  

       06:25  4music      07:30  Gliniarz i proku-
rator (101)      08:30  Komisarz Rex (13) 
09:30 Kiedy się zakocham (2) 10:30 
Rodzice na skraju załamania nerwo-
wego – francuski serial komediowy 
       11:30  I Like It      12:30  Życiowe role 
gwiazd      13:00  Telesprzedaż      13:20  
Dziewczyny z fortuną      15:00  Dekora-
tornia      16:00  Gliniarz i prokurator (102) 
– serial USA      17:00  Wzór (11) – serial 
kryminalny USA      18:00  Ukryta miłość 
(3) – telenowela meksykańska      19:00  
Komisarz Rex IV (1/15) – serial nie-
miecko-austriacki 1998 (s.2)    20:00  
Galileo      22:00  CSI: Kryminalne zagadki 
Miami (7) – serial USA      22:55  Wzór 
(11) – serial kryminalny USA      23:45  
CSI: Kryminalne zagadki Miami (8) 
– serial USA      00:45  Chłopaki z taśmy         

   06:00  Dyżur      06:30  Menu na miarę   
   07:00  Tom i Jerry      07:50  Xena – 
wojownicza księżniczka (10)      08:50  
13. posterunek      10:00  Błękitny 
patrol (77)      11:00  Nash Bridges (52)   
   12:00  Akcja restauracja      13:00  
Steve Irwin – łowca krokodyli      13:55  
Sekundy grozy      14:25  Robin Hood 
(11)      15:35  13. posterunek        16:55  
Xena – wojownicza księżniczka (11)   
   17:55  Łowcy skarbów (6)      19:00  
Pingwiny z Madagaskaru      20:00  6 
Ogniste monstrum – horror amery-
kańsko-kanadyjski 2007, reż. John 
Terlesky, wyk. Nicholas Brendon, 
Sandrine Holt      21:55  6 Rekiny: wal-
ka o życie – horror USA 2012      23:55  
6 Bez kontroli – komedia francuska 
2006      01:50  Zobacz to!     

 Wtorek  18   czerwca   2013  

   06:40 Męski typ: Jerzy Dziewulski 
07:10 Sąd rodzinny 08:10 Sędzia 
Anna Maria Wesołowska           09:10  
Detektywi – polski serial fabular-
no-dokumentalny      10:15  Ostry dy-
żur (106) – serial obyczajowy USA  
   11:15   Mango – telezakupy  
   12:50   Sąd rodzinny  
   13:50   Sędzia Anna Maria 

Wesołowska  
   14:50   Dr House (22) – serial 

obyczajowy USA  
   15:50   Detektywi – polski serial 

fabularno-dokumentalny  
   17:00   Ostry dyżur (107) 

– serial obyczajowy USA  
   18:00   39 i pół – polski 

serial komediowy  
   19:00   Dr House (23) – serial 

obyczajowy USA  
   20:00  

3 
Morderstwo doskonałe 
– kryminał USA 1998  
Reż. Andrew Davis, wyk. 
Michael Douglas, Gwyneth 
Paltrow, Viggo Mortensen. 
(135 min)
Pewnego dnia Steven 
dowiaduje się, że grozi mu 
bankructwo. Na dodatek 
odkrywa romans żony. 
Chcąc ukarać kochanków, 
obmyśla perfi dny plan ze-
msty, dzięki któremu mógł-
by też uratować fi nanse.

   22:15   Nie z tego świata (16) 
– serial s.f. USA  

   23:15  
4 
Jeździec bez głowy – horror 
amerykańsko-niemiecki 1999  
Reż. Tim Burton, wyk. Johnny 
Depp, Christina Ricci, Miran-
da Richardson. (135 min)

   01:30   Arkana magii  
   03:35   Ulice San Francisco (15) 

– serial kryminalny USA  
   04:50   Pascal: po prostu gotuj!   
05:25 Zakończenie programu  

   05:00  Uwaga! – magazyn repor-
terski      05:20  Rozmowy w toku 
– talk-show Ewy Drzyzgi      06:20  
Mango – telezakupy      08:00  Dzień 
dobry TVN   – rozrywka, kultura, 
sport, podróże
   11:10   Ukryta prawda – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   12:10   Kocham. Enter – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   13:10   Szpital – polski serial 

fabularno-dokumentalny  
   14:10   W-11 wydział śledczy 

– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   14:55   Sąd rodzinny – polski se-
rial fabularno-dokumentalny  

   15:55   Rozmowy w toku 
– talk-show   Ewy Drzyzgi

   16:55   Szpital – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   17:55   Ukryta prawda – polski se-
rial fabularno-dokumentalny  

   19:00   Fakty  
   19:50   Uwaga! – magazyn  
   20:05   W-11 wydział śledczy 

– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   20:50  
3 
Godziny szczytu II (Rush 
Hour 2) – fi lm sensacyjny 
USA 2001 (s.23)
Reż. Brett Ratner, wyk. 
Jackie Chan, Chris Tucker, 
John Lone. (115 min)

   22:45   Kuba Wojewódzki 
– talk-show  

   23:45   Generał – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   01:00   Lekarze (3) – polski 
serial obyczajowy  

   02:00   Uwaga! – magazyn  
   02:15   Arkana magii 

– program interaktywny  
   03:35   Rozmowy w toku 

– talk-show   Ewy Drzyzgi
04:30 Zakończenie programu  

   05:55 Kawa czy herbata?         08:00  
Wiadomości      08:10  Polityka przy ka-
wie      08:25  Telezakupy      09:00  Ojciec 
Mateusz (12) 09:55 Bobaki. Na ste-
pach Kazachstanu – niem.-ang. fi lm 
dok. 2007      10:30  Dzika Polska  
   11:00   Rok w ogrodzie  
   11:25   Plebania (1494)  
   12:00   Wiadomości  
   12:10   Agrobiznes – magazyn  
   12:30   Apetyt na EURO-pę  
   12:55   Wróbel, miejski spryciarz 

– niemiecko-angielski 
fi lm dokumentalny 2007  

   13:30   Czy wiecie, że...  
   14:00   Klan (2404)  
   14:25   Rezydencja (26) – polski 

serial obyczajowy  
   15:00   Wiadomości  
   15:25   Bonanza (75)  
   16:20   Złote Łany – polska 

telenowela dokumentalna  
   17:00   Teleexpress  
   17:25   Dom nad rozlewiskiem (9)  
   18:25   Przystań (4) – polski 

serial przygodowy  
   19:10   Wieczorynka: Stacyjkowo  
   19:30   Wiadomości  
   20:25   Nasze matki, nasi ojco-

wie (2/3) – niemiecki 
serial wjenny 2013 
polecamy Gs.17  

     22:05   Zemsta (21) – serial 
obyczajowy USA  

   23:05  
4 
Sauna – komedia 
polska 1992   (100 min)

     00:45   Nasze matki, nasi ojco-
wie (1/3) – niemiecki serial 
wjenny 2013  

       02:25   Notacje: Czesław Łotare-
wicz. Ostatni świadek 
w procesie szesnastu  

   02:40   Złote Łany  
   03:15   Zagadkowa Jedynka   
   04:55   Wodnikowe Wzgórze  
05:20 Zakończenie programu  

   05:55 Zmiennicy (12) 07:00 M 
jak miłość (229) – 08:00 Pytanie 
na śniadanie           10:20  Barwy szczę-
ścia (903) – polski serial obycza-
jowy      10:55  Na dobre i na złe (71) 
– polski serial obyczajowy  
   11:55   Po Płocku śladami 

Mateczki – reportaż  
   12:20   Makłowicz w podróży: 

Portugalia – Dolina Douro   
   12:55   Wojciech Cejrowski 

– boso przez świat: 
Walki kogutów  

   13:35   Czas honoru (12) 
– polski serial wojenny  

   14:35   Rodzinka.pl – polski 
serial komediowy  

   15:45   Panorama – kraj  
   16:10   M jak miłość (944) 

– polski serial obyczajowy  
   17:05

O
   Kabaretowy klub Dwójki 
– program rozrywkowy  

   18:00   Panorama  
   18:50

O
   Jeden z dziesięciu 
– teleturniej  

   20:10   Na dobre i na złe (496) 
– polski serial obyczajowy  

   21:10  
2 
Złodziej marzeń 
– thriller USA 2011  
Reż. Tristan Dubois, 
wyk. Rachael Leigh Cook, 
Graham Abbey, Paula 
Jean Hixson. (95 min)

   22:45   Operacja „Pasztet” 
– angielski fi lm 
dokumentalny   2010

   00:00   Życie po falstarcie (2) 
– amerykańsko-australijski 
serial obyczajowy  

   00:50   Szpital Three Rivers (3) 
– serial obyczajowy USA  

   01:45   Ziemia obiecana (4) 
– polski serial obyczajowy  

   02:45  
2 
Złodziej marzeń 
– thriller USA 2011  

04:20 Zakończenie programu  

   06:00 Nowy dzień z Polsat News        
 08:45  Malanowski i partnerzy 
– polski serial fab.-dok.      09:45  Trud-
ne sprawy – polski serial fab.-dok.   
 10:45  Dlaczego ja? – polski serial 
fabularno-dokumentalny  
   11:45   Pamiętniki z wakacji 

– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   12:45   Dom nie do poznania 
– reality show  

   13:45   Hotel 52 (7) – polski 
serial obyczajowy  

   14:45   Malanowski i partnerzy 
– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   15:50   Wydarzenia  
   16:15   Interwencja – magazyn  
   16:45   Dlaczego ja? – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   17:45   Trudne sprawy – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   18:50   Wydarzenia  
   19:30   Świat według Kiepskich 

– polski serial komediowy  
   20:00  

3 
Teoria chaosu (Chaos) 
– kanadyjsko-angielsko-
-amerykański fi lm 
sensacyjny 2005 (s.23)
Reż. Tony Giglio, wyk. Jason 
Statham, Ryan Phillippe, 
Wesley Snipes. (135 min)

   22:15   Ekipa na swoim 
– reality show  

   23:15   Kości (18–20) – serial 
kryminalny USA  
We wnętrzu martwego rekina 
odkryto ludzką kończynę. Śla-
dy na kościach dowodzą, że 
człowiek został zaatakowany 
przez kilka drapieżników ze 
strefy tropikalnej. Miejscem 
zbrodni jest oceanarium.

   02:15   Zagadkowa noc  
   03:15   Tajemnice losu   
05:00 Zakończenie programu  

 Wtorek  18   czerwca   2013  

       06:15  4music      07:25  Gliniarz i pro-
kurator (102)      08:25  Komisarz Rex IV 
(1/15) – serial niemiecko-austriacki 
1998      09:25  Kiedy się zakocham (3) 
     10:20  Rodzice na skraju załamania 
nerwowego 11:30 I Like It      12:30  
Tester      13:00  Telesprzedaż      13:20  
Dziewczyny z fortuną      15:00  Dekora-
tornia      16:00  Gliniarz i prokurator (103) 
– serial USA      17:00  Wzór (12) – serial 
kryminalny USA      18:00  Ukryta miłość 
(4) – telenowela meksykańska      19:00  
Komisarz Rex (2)   – serial niemiecko-
austriacki    20:00  7 Mroczne niebo 
– kanadyjski fi lm s.f. 2009      21:55  CSI: 
Kryminalne zagadki Miami (8) – serial 
USA      22:50  Wzór (12) – serial kryminal-
ny USA      23:45  CSI: Kryminalne zagadki 
Miami (9) – serial USA      00:45  Galileo        

   06:00  Dyżur      06:30  No problem!   
   07:00  Tom i Jerry      07:25  Timon 
i Pumba      07:55  Xena – wojownicza 
księżniczka (11)      08:50  13. posteru-
nek      10:05  Błękitny patrol (78)      
11:00  Nash Bridges (53)      12:00  
Akcja restauracja      13:00  Steve 
Irwin – łowca krokodyli      13:55  Se-
kundy grozy      14:25  Robin Hood (12)   
   15:30  13. posterunek        16:55  Xena – 
wojownicza księżniczka (12)      17:55  
Łowcy skarbów (7) –  amer.-kanad.-
-niem. serial przygodowy     19:00  
Pingwiny z Madagaskaru      20:00  7 
Psy i koty – komedia amerykańsko-
australijska 2001      21:55  6 Bitwa o 
Ziemię – fi lm s.f. USA 2000 (s.23) 
   00:20  Stare dranie z Belgii      01:30  
Muzyczne życzenia      02:30  Zobacz to!     
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   05:25  We dwoje      06:40  Męski typ     
 07:10  Sąd rodzinny      08:10  Sędzia 
Anna Maria Wesołowska      09:10  
Detektywi – polski serial fabu-
larno-dokumentalny      10:15  Ostry 
dyżur (109)  
   11:15   Mango – telezakupy  
   12:50   Sąd rodzinny – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   13:50   Sędzia Anna Maria We-

sołowska – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   14:50   Agenci NCIS (1/23) 
– serial USA   2003

   15:50   Detektywi – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   17:00   Ostry dyżur (110) 
– serial obyczajowy USA  

   18:00   39 i pół – polski 
serial komediowy  

   19:00   Agenci NCIS (2) 
– serial USA  

   20:00  
3 
Babe: świnka w mieście 
(Babe: Pig in the City) 
– komedia australijsko-
-amerykańska 1998 (s.7)
Reż. George Miller, 
wyk. Magda Szubanski, 
James Cromwell, Mary 
Stein. (120 min)

   22:00  
4 
Maratończyk (Marathon 
Man) – dramat USA 1976 
polecamy Gs.3
Reż. John Schlesinger, 
wyk. Dustin Hoffman, 
Laurence Olivier, Roy 
Scheider. (160 min)

   00:40  
3 
Tequila Sunrise – fi lm 
sensacyjny USA 1988  
Reż. Robert Towne, 
wyk. Mel Gibson, Michelle 
Pfeiffer, Kurt Russell. 
(135 min)

   02:55   Arkana magii  
   04:50   Pascal: po prostu gotuj   
05:00 Zakończenie programu  

   05:00  Uwaga!     – magazyn repor-
terów  05:20  Rozmowy w toku 
– talk-show Ewy Drzyzgi      06:20  
Mango – telezakupy      08:00  Dzień 
dobry TVN   – magazyn o rozrywce, 
kulturze, sporcie i podróżach
   11:10   Ukryta prawda 

  – polski serial 
fabularno-dokumentalny

   12:10   Kocham. Enter 
  – polski serial 
fabularno-dokumentalny

   13:10   Szpital – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   14:10   W-11 wydział śledczy 
  – polski serial 
fabularno-dokumentalny

   14:55   Sąd rodzinny – polski se-
rial fabularno-dokumentalny  

   15:55   Rozmowy w toku 
– talk-show  

   16:55   Szpital – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   17:55   Ukryta prawda 
  – polski serial 
fabularno-dokumentalny

   19:00   Fakty  
   19:50   Uwaga! – magazyn  
   20:00  

4 
Harry Potter i Komnata 
Tajemnic – amerykań-
sko-angielsko-niemiecki 
fi lm fantasy 2002 
polecamy Gs.5
Reż. Chris Columbus, wyk. 
Daniel Radcliffe, Rupert Grint, 
Emma Watson. (200 min)

   23:20  
4 
Strażnicy (Watchmen) 
– fi lm przygodowy USA 2009  
Reż. Zack Snyder, wyk. Ma-
lin Akerman, Billy Crudup, 
Matthew Goode. (200 min)

   02:40   Kuba Wojewódzki   
   03:40   Uwaga! – magazyn  
   03:55   Arkana magii   

– program interaktywny
05:00 Zakończenie programu  

   05:20  Telezakupy      05:55  Kawa 
czy herbata?      08:00  Wiadomości     
 08:10  Polityka przy kawie      08:25  
Telezakupy      09:00  Ojciec Mateusz 
(15) – polski serial kryminalny     
 09:55  Zdumiewające Indie  
   11:00   Nie ma jak Polska  
   11:30   Plebania (1497)   
   12:00   Wiadomości i Agrobiznes 
     12:30   Najmłodsi w zoo – nie-

miecki serial dokumentalny  
   12:55   Dzika Polska: Bogatsze 

życie – ukochana żółwica
   13:30   Czy wiecie, że...  
   13:55   Klan (2407)   
   14:25   Rezydencja (29)   
   15:00   Wiadomości  
   15:25   Bonanza (78)  
   16:20   Ludzkie sprawy 

– telenowela dokumentalna  
   17:00   Teleexpress  
   17:25   Ale mądrale! – talk-show  
   18:20   Przystań (7) 

– polski serial przygodowy  
   19:05   Wieczorynka: Miś Uszatek  
     19:30   Wiadomości  
   20:10   Rajdowe Mistrzostwa 

Świata: Rajd Włoch  
   20:25   1920. Wojna i miłość 

(1 i 2/13) – polski 
serial kostiumowy   2010 
polecamy Gs.5

   22:25  
2 
Zagadki sfi nksa 
– ang.-kanad. fi lm s.f. 2008  
Reż. George Mendeluk, 
wyk. Dina Meyer, Lochlyn 
Munro. (100 min)

   00:05  
3 
Nocne graffi ti – polski 
fi lm sensacyjny 1997  
Reż. Maciej Dutkiewicz, 
wyk. Kasia Kowalska, 
Marek Kondrat. (110 min)

   01:55   Bonanza (78)  
   02:55   Ludzkie sprawy   
   03:15   Zagadkowa Jedynka  
04:15 Zakończenie programu  

   05:20  SuperSprytek i Sprytusie     
 05:55  Zmiennicy (15)      07:05  M 
jak miłość (232)      08:00  Pytanie na 
śniadanie      10:20  Barwy szczęścia 
(906)      10:55  Na dobre i na złe (74) 
– polski serial obyczajowy  
   11:55   Wajrak na tropie – polski 

serial dokumentalny  
   12:25   Makłowicz w podróży 

– magazyn  
   12:55   Wojciech Cejrowski 

– boso przez świat  
   13:35   Czas honoru (15) 

– polski serial obyczajowy  
   14:35   Rodzinka.pl 

– polski serial komediowy  
   15:45   Panorama – kraj  
   16:10   M jak miłość (947) 

– polski serial obyczajowy  
   17:05

O
   Kabaretowy klub Dwójki 
– program rozrywkowy  

   18:00   Panorama  
   18:50   Jeden z dziesięciu 

– teleturniej  
   20:10   Rodzinka.pl 

– polski serial komediowy  
   21:45

O
   Dzięki Bogu już weekend 
– program rozrywkowy  

   22:55   Piąty stadion  
   23:05   Kryminalne zagadki 

Las Vegas (4 i 5) – serial 
kryminalny USA  

   00:50  
4 
Rozdroże Cafe – dramat 
polski 2005  
Reż. Leszek Wosiewicz, 
wyk. Kazik Staszewski, 
Robert Olech, Maria 
Pakulnis. (125 min)

   02:55   PitBull (16) 
– polski serial sensacyjny  

   03:50  
4 
Once – irlandzki 
fi lm muzyczny 2006  
Reż. John Carney, wyk. Glen 
Hansard, Markéta Irglová, 
Hugh Walsh. (85 min)

05:15 Zakończenie programu  

   06:00  Nowy dzień z Polsat News     
 08:45  Malanowski i partnerzy     
 09:45  Trudne sprawy – polski 
serial fabularno-dokumentalny     
 10:45  Dlaczego ja? – polski serial 
fabularno-dokumentalny  
   11:45   Pamiętniki z wakacji 

– polski serial fab.-dok.  
   12:45   Dom nie do poznania 

– reality show  
   13:45   Hotel 52 (10) 

– polski serial obyczajowy  
   14:45   Malanowski i partnerzy 

– polski serial 
fabularno-dokumentalny

   15:50   Wydarzenia  
   16:15   Interwencja – magazyn  
   16:45   Dlaczego ja? – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   17:45   Trudne sprawy 

– polski serial 
fabularno-dokumentalny

   18:50   Wydarzenia  
   19:30   Świat według Kiepskich 

– polski serial komediowy  
   20:00  

4 
Titanic (2) – melodramat 
USA 1997 (s.7)
Reż. James Cameron, 
wyk. Leonardo DiCaprio, 
Kate Winslet, Billy Zane. 
(125 min)

   22:05  
1 
Ultraviolet – fi lm fantasy 
USA 2006  
Reż. Kurt Wimmer, wyk. Milla 
Jovovich, Cameron Bright, 
Nick Chinlund. (115 min)

   00:00
4
  Ziarnka piasku 
(The Sand Pebbles) 
– melodramat USA 1966   
polecamy Gs.3
Reż. Robert Wise, wyk. 
Steve McQueen, Richard 
Attenborough, Richard 
Crenna. (215 min)

   03:35   Tajemnice losu – magazyn  
05:00 Zakończenie programu  

 Piątek  21   czerwca   2013  

   06:00  I Like It      06:15  4music      07:20  
Winx Club (1 i 2) – włoski serial 
animowany      08:25  Komisarz Rex 
(4)      09:25  Kiedy się zakocham (6)   
   10:20  Rodzice na skraju załamania 
nerwowego – francuski serial kome-
diowy      11:30  I Like It      12:30  Deko-
ratornia      13:00  Telesprzedaż      13:20  
Dziewczyny z fortuną      15:00  Dekora-
tornia      16:00  Winx Club      17:05  Wzór 
(15)      18:00  Ukryta miłość (7)      19:00  
Komisarz Rex (5)      20:00  6 Szczury 
– thriller USA 2002, reż. John Lafi a, 
wyk. Mädchen Amick, Vincent Spa-
no, Shawn Michael Howard (s.7) 
   21:55  Spadkobiercy      23:00  Miłosne 
porachunki – fi lm erotyczny USA Z   
   00:30  Wzór (15) – serial kryminalny 
USA      01:30  4music      02:35  I Like It     

   06:00  Dyżur      06:30  No problem!   
   07:00  Tom i Jerry      07:20  Timon 
i Pumba      07:50  Xena – wojownicza 
księżniczka (14)      08:50  13. poste-
runek      10:00  Błękitny patrol (81)   
   11:00  Nash Bridges (56)      12:00  
Taki jest świat      12:50  Pogromczynie 
duchów      13:50  Kręcimy z gwiazda-
mi      14:45  Robin Hood (15)      15:50  
Akademia Policyjna (1/26) – serial 
komediowy USA 1997      16:55  Xena 
– wojownicza księżniczka (15)   
   17:55  Łowcy skarbów (10)      19:00  
Pingwiny z Madagaskaru      20:00  7 
Black – fi lm sensacyjny francuski 
2009      22:25  7 Krwawa wróżba 
– horror USA 2006      00:25  6 Ogniste 
monstrum – horror amer.-kanad. 
2007      02:15  Zobacz to!     

 Środa  19   czerwca   2013  

       07:10  Sąd rodzinny – polski serial 
fab.-dok.      08:10  Sędzia Anna 
Maria Wesołowska – polski serial 
fab.-dok. 09:10 Detektywi – pol-
ski serial fabularno-dokumentalny     
 10:15  Ostry dyżur (107)   
   11:15   Mango – telezakupy  
   12:50   Sąd rodzinny – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   13:50   Sędzia Anna Maria We-

sołowska – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   14:50   Dr House (23) 
– serial obyczajowy USA  

   15:50   Detektywi – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   17:00   Ostry dyżur (108) 
– serial obyczajowy USA  

   18:00   39 i pół 
– polski serial komediowy  

   19:00   Dr House (24) 
– serial obyczajowy USA  

   20:00  
4 
Mały Nowy Jork (Staten 
Island) – francusko-
-amerykańska komedia 
kryminalna 2009 
polecamy Gs.25
Reż. James DeMonaco, 
wyk. Ethan Hawke, Vincent 
D’Onofrio, Seymour Cassel. 
(120 min)

   22:00   Dowody zbrodni (16) 
– serial kryminalny USA  

   23:00  
3 
Smoking (The Tuxedo) 
– komedia sensacyjna USA 
2002 (s.31)
Reż. Kevin Donovan, wyk. 
Jackie Chan, Jennifer Love 
Hewitt. (130 min)

   01:10   Arkana magii  
   03:15   Ulice San Francisco (16) 

– serial kryminalny USA  
   04:10   W roli głównej: 

Michał Piróg   
   04:50   Pascal: po prostu gotuj   
05:25 Zakończenie programu  

   05:00  Uwaga!     – magazyn repor-
terów  05:20  Rozmowy w toku 
– talk-show, program prowadzi 
Ewa Drzyzga      06:20  Mango – tele-
zakupy      08:00  Dzień dobry TVN   
– magazyn telewizji śniadaniowej
   11:10   Ukryta prawda 

– polski serial fab.-dok.  
   12:10   Kocham. Enter 

– polski serial fab.-dok.  
   13:10   Szpital – polski serial 

fabularno-dokumentalny  
   14:10   W-11 wydział śledczy 

– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   14:55   Sąd rodzinny – polski se-
rial fabularno-dokumentalny  

   15:55   Rozmowy w toku 
– talk-show  

   16:55   Szpital – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   17:55   Ukryta prawda 
– polski serial fab.-dok.  

   19:00   Fakty  
   19:50   Uwaga! – magazyn  
   20:05   W-11 wydział śledczy 

– polski serial fab.-dok.  
   20:50  

3 
Godzina zemsty 
(Payback) – fi lm 
sensacyjny USA 1999 
polecamy Gs.25
Reż. Brian Helgeland, wyk. 
Mel Gibson, Gregg Henry, 
Kris Kristofferson. (125 min)

   22:55  
3 
Nowa policyjna opo-
wieść (New Police 
Story) – fi lm sensacyjny 
Hongkong/Chiny 2004 
polecamy Gs.25
Reż. Benny Chan, wyk. 
Jackie Chan, Nicholas Tse, 
Mak Bau. (155 min)

   01:30   Uwaga! – magazyn  
   01:45   Arkana magii   
   03:05   Rozmowy w toku  
04:00 Zakończenie programu  

     05:55  Kawa czy herbata?      08:00  
Wiadomości      08:10  Polityka przy 
kawie      08:35  Ojciec Mateusz (13)     
 09:55  Wróbel, miejski spryciarz     
 10:30  Wszechświat, który zna-
my   polecamy Gs. 25
   11:00   Cudowne miejsca: Wiel-

kie sanktuaria Polski – 
Trzebnica – magazyn  

   11:30   Plebania (1495)  
   12:00   Wiadomości  
   12:05   Agrobiznes – magazyn  
   12:25   Zdumiewające Indie (1) 

– hol. serial dokumentalny 
polecamy Gs.25  

   13:30   Czy wiecie, że...  
   13:55   Klan (2405)  
   14:25   Rezydencja (27)  
   15:00   Wiadomości  
   15:25   Bonanza (76)  
   16:20   Ludzkie sprawy   
   17:00   Teleexpress  
   17:25   Dom nad rozlewiskiem (10)  
   18:25   Przystań (5)   
   19:10   Wieczorynka: Bolek i Lolek  
   19:30   Wiadomości  
   20:15   Piąty stadion – polski 

serial komediowy  
   20:30   Nasze matki, nasi ojco-

wie (3-ost.) – niemiecki 
serial wjenny 2013 
polecamy Gs.17
Reż. Philipp Kaudelbach. 

     22:15   Na pierwszym planie 
– program publicystyczny  

     23:40   L Piłka nożna 
Puchar Konfederacji 
w Brazylii – faza grupowa: 
Włochy – Japonia  .

   02:05   Nasze matki, nasi ojco-
wie (2/3) – niemiecki serial 
wojenny 2013  

     03:40   Notacje   
       03:50   Zagadkowa Jedynka  
   04:55   Wodnikowe Wzgórze   
05:20 Zakończenie programu  

   05:25  SuperSprytek i Sprytusie 
06:00 Zmiennicy (13)      07:00  M 
jak miłość (230)      08:00  Pytanie na 
śniadanie      10:20  Barwy szczęścia 
(904) – polski serial obyczajowy     
 10:55  Na dobre i na złe (72)  
   11:55   Pożyteczni.pl 

– program publicystyczny  
   12:25   Makłowicz w podróży 

– magazyn  
   12:55   Wojciech Cejrowski 

– boso przez świat   
   13:35   Czas honoru (13) – polski 

serial obyczajowy  
   14:35   Rodzinka.pl – polski serial 

komediowy  
   15:45   Panorama – kraj  
   16:10   M jak miłość (945) 

– polski serial obyczajowy  
   17:05

O
   Kabaretowy Klub Dwójki 
– program rozrywkowy  

   18:00   Panorama  
   18:50

O
   Jeden z dziesięciu 
– teleturniej  

   20:05 
O
  XIV Mazurska Noc 
Kabaretowa – program 
rozrywkowy  

   20:40   L Piłka nożna 
Puchar Konfederacji 
w Brazylii – faza grupowa: 
Brazylia – Meksyk.  

   23:15   Aida – polski serial 
komediowy  

   00:10   Na linii strzału (19) 
– serial sensacyjny USA  

   00:55  
2 
Miasto prywatne – polski 
fi lm sensacyjny 1994 Z   
Reż. Jacek Skalski, wyk. 
Bogusław Linda, Maciej Ko-
złowski, Maria Gładkowska. 
(85 min)

   02:20   Aida – polski serial 
komediowy  

   03:20   Kabaretowy Klub Dwójki 
– program rozrywkowy  

04:05 Zakończenie programu    

     06:00  Nowy dzień z Polsat News     
 08:45  Malanowski i partnerzy 
– polski serial fab.-dok.      09:45  
Trudne sprawy – polski serial fab.
-dok.      10:45  Dlaczego ja? – polski 
serial fabularno-dokumentalny  
   11:45   Pamiętniki z wakacji 

– polski serial fab.-dok.  
   12:45   Dom nie do poznania 

– reality show  
   13:45   Hotel 52 (8) 

– polski serial obyczajowy  
   14:45   Malanowski i partnerzy 

– polski serial fab.-dok.  
   15:50   Wydarzenia  
   16:15   Interwencja – magazyn  
   16:45   Dlaczego ja? – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   17:45   Trudne sprawy 

– polski serial fab.-dok.  
   18:50   Wydarzenia  
   19:30   Świat według Kiepskich 

– polski serial komediowy  
   20:35  

1 
Totalny kataklizm 
(Disaster Movie) 
– komedia USA 2008 (s.27)
Reż. Jason Friedberg, Aaron 
Seltzer, wyk. Matt Lanter, 
Vanessa Minnillo. (105 min)

   22:20  
1 
Zemsta frajerów – na-
stępne pokolenie (Reven-
ge of the Nerds III: 
The Next Generation) 
– komedia USA 1992  
Reż. Roland Mesa, wyk. 
Robert Carradine, Curtis 
Armstrong. (140 min)

   00:40  
1 
Królestwo niebieskie 
(Kingdom Come) 
– komedia USA 2001  
Reż. Doug McHenry, wyk. 
LL Cool J, Vivica A. Fox, 
Loretta Devine. (110 min)

   02:30   Zagadkowa noc – quiz  
   03:15   Tajemnice losu   
05:00 Zakończenie programu  

 Środa  19   czerwca   2013  

   05:05  Życiowe role gwiazd      05:25  
Triumf miłości (156)      06:15  4music   
   07:25  Gliniarz i prokurator (103)   
   08:25  Komisarz Rex (2)      09:25  Kie-
dy się zakocham (4)      10:20  Rodzice 
na skraju załamania nerwowego   
   11:30  I Like It      12:30  Skład osobli-
wości      13:20  Dziewczyny z fortuną   
   15:00  Dekoratornia      16:00  Gliniarz 
i prokurator (104)      17:00  Wzór (13)   
   18:00  Ukryta miłość (5)      19:00  
Komisarz Rex (3)      20:00  6 Najlepsi 
z najlepszych III: Bez odwrotu – fi lm 
sensacyjny USA 1995 (s.27)    21:55  
CSI: Kryminalne zagadki Miami 
(9)      22:55  Wzór (13)      23:50  8 
Serce smoka – komedia sensacyjna 
Hongkong/USA 1985      01:45  4music   
   02:50  I Like It     

   06:00  Dyżur      06:30  W blasku fl eszy   
   07:00  Tom i Jerry      07:20  Timon i 
Pumba      07:50  Xena – wojownicza 
księżniczka (12)      08:50  13. poste-
runek      10:05  Błękitny patrol (79)   
   11:00  Nash Bridges (54)      12:00  
Akcja restauracja – real tv      13:00  
Steve Irwin – łowca krokodyli      13:55  
Sekundy grozy – serial dokumen-
talny      14:30  Robin Hood (13)      15:30  
13. posterunek        16:55  Xena – wo-
jownicza księżniczka (13)      17:55  
Łowcy skarbów (8)      19:00  Pingwiny 
z Madagaskaru      20:00  Jack Hunter 
i grobowiec Akenatena (2/3)   – serial 
przygodowy USA    22:00  CSI: Kry-
minalne zagadki Las Vegas (2 i 3)   
   00:00  7 Atak tryfi dów – ang. fi lm 
s.f. 2009      01:55  Zobacz to!     

 Czwartek  20   czerwca   2013  

     06:40  Męski typ      07:10  Sąd 
rodzinny – polski serial fab.-dok.     
 08:10  Sędzia Anna Maria Weso-
łowska – polski serial fab.-dok.     
 09:10  Detektywi – polski serial 
fab.-dok.      10:15  Ostry dyżur (108)  
   11:15   Mango – telezakupy  
   12:50   Sąd rodzinny – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   13:50   Sędzia Anna Maria We-

sołowska – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   14:50   Dr House (24) 
– serial obyczajowy USA  

   15:50   Detektywi – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   17:00   Ostry dyżur (109) 
– serial obyczajowy USA  

   18:00   39 i pół 
– polski serial komediowy  

   19:00   Agenci NCIS (1/23) – serial 
sensacyjny USA 2003   (s.2)

   20:00  
3 
Smoking (The Tuxedo) 
– komedia sensacyjna USA 
2002 (s.31)
Reż. Kevin Donovan, wyk. 
Jackie Chan, Jennifer Love 
Hewitt, Jason Isaacs. 
(130 min)

   22:10   Prawo Agaty III (1/13) 
– polski serial obyczajowy   
2013 (s.2)

   23:15  
4 
Łatwy szmal (Quick 
Change) – komedia 
sensacyjna USA 1990 
polecamy Gs.29
Reż. Howard Franklin, 
Bill Murray, wyk. Bill 
Murray, Geena Davis, 
Jason Robards. 
(105 min)

   01:00   Arkana magii  
   03:05   Ulice San Francisco (17) 

– serial kryminalny USA  
   04:00   W roli głównej: Piasek  
04:30 Zakończenie programu  

   05:00  Uwaga! – magazyn repor-
terów      05:20  Rozmowy w toku 
– talk-show, program prowadzi 
Ewa Drzyzga      06:20  Mango – tele-
zakupy      08:00  Dzień dobry TVN 
– magazyn telewizji śniadaniowej  
   11:10   Ukryta prawda 

– polski serial fab.-dok.  
   12:10   Kocham. Enter 

– polski serial fab.-dok.  
   13:10   Szpital – polski serial 

fabularno-dokumentalny  
   14:10   W-11 wydział śledczy 

– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   14:55   Sąd rodzinny – polski se-
rial fabularno-dokumentalny  

   15:55   Rozmowy w toku 
– talk-show  

   16:55   Szpital – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   17:55   Ukryta prawda 
– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   19:00   Fakty  
   19:50   Uwaga! – magazyn  
   20:05   W-11 wydział śledczy 

– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   20:50   Kuchenne rewolucje 
– reality show  

   21:50  
2 
Zdobycz (Prey) – thriller 
USA/RPA 2007 (s.31)
Reż. Darrell Roodt, wyk. 
Bridget Moynahan, Peter 
Weller, Carly Schroeder. 
(105 min)

   23:35   Dexter (2) – serial 
kryminalny USA   Z 

   00:40   Co za tydzień – magazyn  
   01:15   Uwaga! – magazyn  
   01:30   Arkana magii – program 

interaktywny  
   02:50   Rozmowy w toku 

– talk-show  
03:45 Zakończenie programu  

   05:20  Telezakupy      05:55  Kawa 
czy herbata?      08:00  Wiadomości     
 08:10  Polityka przy kawie      08:30  
Telezakupy      09:00  Ojciec Mateusz 
(14)      09:55  Zdumiewające Indie   
polecamy Gs. 25
   11:00   My, wy, oni – magazyn  
   11:30   Plebania (1496)   
   12:00   Wiadomości  
   12:05   Agrobiznes 

– magazyn rolniczy  
   12:25   Zdumiewające Indie 

– hol. serial dokumental-
ny polecamy Gs.25  

   13:25   Czy wiecie, że...  
   13:55   Klan (2406)   
   14:25   Rezydencja (28)  
   15:00   Wiadomości  
   15:25   Bonanza (77)  
   16:20   Ludzkie sprawy 

– telenowela dokumentalna  
   17:00   Teleexpress  
   17:25   Dom nad rozlewiskiem (11)  
   18:25   Przystań (6)   
   19:10   Wieczorynka: Mikołajek  
   19:30   Wiadomości  
   20:05   Rajd Włoch  
   20:30   Ojciec Mateusz (41)

– polski serial kryminalny
   21:20   Sprawa dla reportera   
     22:20   Białe kołnierzyki (14) 

– serial sensacyjny USA  
   23:35   L Piłka nożna 

Puchar Konfederacji: 
Nigeria – Urugwaj.  

   02:10   Nasze matki, nasi ojco-
wie (3) – niemiecki serial 
wojenny 2013
Reż. Philipp Kaudelbach, 
wyk. Volker Bruch, Tom 
Schilling, Miriam Stein, 
Ludwig Trepte. (100 min)  

       03:55   Notacje – polski serial 
dokumentalny  

     04:05   Zagadkowa Jedynka  
05:15 Zakończenie programu  

   05:25  SuperSprytek i Sprytusie 
– kanadyjski serial animowany     
 05:55  Zmiennicy (14)      07:05  M 
jak miłość (231) 08:00 Pytanie na 
śniadanie      10:25  Barwy szczęścia 
(905) – polski serial obyczajowy  
   11:00   Na dobre i na złe (73) 

– polski serial obyczajowy  
   12:00   Kobiety świętych ksiąg 

– polski fi lm dokumentalny  
   12:25   Makłowicz w podróży 

– magazyn  
     12:55   Wojciech Cejrowski 

– boso przez świat   
   13:35   Czas honoru (14)  
   14:35   Rodzinka.pl 

– polski serial komediowy  
   15:45   Panorama – kraj  
   16:10   M jak miłość (946)  
   17:05   Kabaretowy klub Dwójki  
   18:00   Panorama  
   18:45

O
   Jeden z dziesięciu 
– teleturniej  

   20:10 
O
  Kabaretowy klub Dwójki 
na wakacjach   

   21:25   Zabójcze umysły (28 i 29) 
– serial kryminalny USA  

   23:15  
4 
Once – irlandzki 
fi lm muzyczny 2006 
polecamy Gs.29
Reż. John Carney, wyk. 
Glen Hansard, Markéta 
Irglová, Hugh Walsh. 
(100 min)

   00:55   Pałac – polski fi lm 
dokumentalny  

   02:30  
4 
Hydrozagadka 
– komedia polska 1971  
Reż. Andrzej Kondratiuk, 
wyk. Roman Kłosowski, 
Józef Nowak, Wiesław 
Michnikowski. (85 min)

   03:55   Nikt znikąd, czyli Maciej 
Maleńczuk i grupa Homo 
Twist – koncert  

04:35 Zakończenie programu  

     06:00  Nowy dzień z Polsat News     
 08:45  Malanowski i partnerzy 
– polski serial fab.-dok.      09:45  
Trudne sprawy – polski serial 
fab.-dok.      10:45  Dlaczego ja? 
– polski serial fab.-dok.  
   11:45   Pamiętniki z wakacji 

– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   12:45   Dom nie do poznania 
– reality show  

   13:45   Hotel 52 (9) 
– polski serial obyczajowy  

   14:45   Malanowski i partnerzy 
– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   15:50   Wydarzenia  
   16:15   Interwencja – magazyn  
   16:45   Dlaczego ja? – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   17:45   Trudne sprawy 

– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   18:50   Wydarzenia  
   19:30   Świat według Kiepskich 

– polski serial komediowy  
   20:00

5
  
4 
Titanic – dramat USA 1997 
polecamy Gs.29
Reż. James Cameron, 
wyk. Leonardo DiCaprio, 
Kate Winslet, Billy Zane, 
Kathy Bates, Frances 
Fisher. (125 min)

   22:05   CSI: Kryminalne zagadki 
Nowego Jorku (12–14) 
– serial kryminalny USA  
Flack przesłuchuje kobietę, 
która widziała mężczyznę 
uciekającego z sąsiedniego 
domu w czasie, gdy doszło 
tam do zabójstwa. 
Sheldon zabezpiecza 
odcisk buta, najprawdopo-
dobniej pozostawiony 
przez włamywacza.

23:05 Zakończenie programu  

 Czwartek  20   czerwca   2013  

   05:05  Dekoratornia      05:25  Triumf 
miłości (157)      06:15  4music      07:25  
Gliniarz i prokurator (104)      08:25  
Komisarz Rex (3)      09:25  Kiedy się 
zakocham (5)      10:20  Rodzice na 
skraju załamania nerwowego – fran-
cuski serial komediowy      11:30  I Like 
It      12:30  Skład osobliwości      13:00  
Telesprzedaż      13:20  Dziewczyny z 
fortuną      15:00  Dekoratornia      16:00  
Winx Club      17:05  Wzór (14)      18:00  
Ukryta miłość (6)      19:00  Komisarz 
Rex (4)      20:00  7 Świntuch III: Ze-
msta – komedia amerykańsko-ka-
nadyjska 1985, reż. James Komack, 
wyk. Dan Monahan, Wyatt Knight, 
Tony Ganios      21:55  7 Pod presją 
– thriller USA 1997 (s.31)    00:00  
Wzór (14) – serial kryminalny USA     

   06:00  Dyżur      06:30  Menu na miarę   
   07:00  Tom i Jerry      07:20  Timon i 
Pumba      07:50  Xena – wojownicza 
księżniczka (13)      08:40  13. poste-
runek      10:00  Błękitny patrol (80)   
   11:00  Nash Bridges (55)      12:00  Ak-
cja restauracja      12:55  Niebezpieczne 
spotkania      13:55  Sekundy grozy   
   14:30  Robin Hood (14)      15:30  13. 
posterunek        16:55  Xena – wojowni-
cza księżniczka (14)      17:55  Łowcy 
skarbów (9)      19:00  Pingwiny z 
Madagaskaru      20:00  7 Kamerdyner 
– komedia ang.-kanad.-amer. 2005 
(s.31)    22:00  8 Niepokonany III: 
Odkupienie – fi lm sensacyjny USA 
2010, reż. Isaac Florentine      00:00  
8 Dzieci – horror angielski 2008   
   01:50  Zobacz to!     
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 Sobota  22   czerwca   2013  

   05:00  W roli głównej      06:05  Misja 
Martyna      07:15  Mango – teleza-
kupy      09:20  Rodzinka jak inne 
– serial komediowy USA      09:50  
Tajemnice Smallville (7)      10:45  
Przyjaciele – serial komediowy USA  
   12:20  

3 
Babe: świnka w mieście 
(Babe: Pig in the City) 
– komedia australijsko-
-amerykańska 1998 (s.7)
Reż. George Miller, 
wyk. Magda Szubanski, 
James Cromwell, Mary 
Stein. (120 min)

   14:20   Czterej pancerni i pies 
(17) – polski serial wojenny  

   15:30   Chuck 
– serial komediowy USA  

   16:30   Dr House (22 i 23) 
– serial obyczajowy USA  

   18:25   Prawo Agaty III (1/13) 
– polski serial obyczajowy   
2013

   19:30  
3 
Tequila Sunrise – fi lm 
sensacyjny USA 1988  
Reż. Robert Towne, 
wyk. Mel Gibson, Michelle 
Pfeiffer, Kurt Russell. 
(145 min)

   21:55  
4 
Wimbledon – dramat 
francusko-angielski 2004  
Reż. Richard Loncraine, 
wyk. Kirsten Dunst, Paul Bet-
tany, Sam Neill. (125 min)

   00:00  
2 
Wygrać ze śmiercią (Hard 
to Kill) – fi lm sensacyjny 
USA 1990  
Reż. Bruce Malmuth, 
wyk. Steven Seagal, Kelly 
LeBrock, William Sadler. 
(120 min)

   02:00   Arkana magii  
– program interaktywny

   04:05   Ulice San Francisco (18) 
– serial kryminalny USA  

05:00 Zakończenie programu  

   05:00  Uwaga! – magazyn repor-
terów      05:20  Mango – telezakupy     
 07:55  Maja w ogrodzie – maga-
zyn  08:25 Akademia ogrodnika 
– magazyn      08:30  Dzień dobry 
TVN   – magazyn
   11:00   X Factor – show  
   12:25   Top Model. Zostań 

modelką – reality show  
   13:25   Ugotowani – reality show  
   14:25   Perfekcyjna pani domu 

– reality show  
   15:25   Sekrety chirurgii 

– reality show  
   16:25   Kobieta na krańcu świa-

ta: Pogrzebana za życia
   16:55   Bitwa o dom – reality show  
   18:00   Kuchenne rewolucje 

– reality show  
   19:00   Fakty  
   19:45   Uwaga! – magazyn  
   20:00  

3 
Noce w Rodanthe 
(Nights in Rodanthe) 
– melodramat amery-
kańsko-australijski 2008 
polecamy Gs.3
Reż. George C. Wolfe, 
wyk. Richard Gere, Diane 
Lane, Christopher Meloni. 
(120 min)

   22:00  
3 
Dorwać Smarta (Get 
Smart) – komedia USA 
2008  
Reż. Peter Segal, wyk. Steve 
Carell, Anne Hathaway, 
Dwayne Johnson. (145 min)

   00:25  
2 
Cyborg – fi lm s.f. USA 
1989  
Reż. Albert Pyun, wyk. 
Jean-Claude Van Damme, 
Deborah Richter, Vincent 
Klyn. (100 min)

   02:05   Uwaga! – magazyn  
   02:20   Arkana magii 

– program interaktywny  
03:40 Zakończenie programu  

           08:00  Naszaarmia.pl      08:25  Dora 
poznaje świat      08:55  Kung-fu pan-
da: Legenda o niezwykłości 09:25 
SpongeBob Kanciastoporty      09:55  
Jak to działa?      10:25  1000 pierw-
szych dni      10:50  Bananowy doktor  
   11:40   Polskie drogi (11) 

– polski serial wojenny  
   13:35   Program rozrywkowy  
   14:25   Najmłodsi w zoo – nie-

miecki serial dokumentalny  
   15:05  

2 
Garbi – superbryka 
(Herbie: Fully Loaded) 
– komedia USA 2005  
Reż. Angela Robinson, wyk. 
Lindsay Lohan, Michael 
Keaton, Matt Dillon. (100 min)

   16:45   Europa to my 
– program publicystyczny  

   17:00   Teleexpress  
   17:30   Ojciec Mateusz (42) 

– polski serial kryminalny  
   18:20

O
   Jaka to melodia? 
– teleturniej  

   19:00   Wieczorynka: Tabaluga  
   19:30   Wiadomości  
   20:05   Rajdowe Mistrzostwa 

Świata: Rajd Włoch  
   20:15

O
   50. KFPP Opole 2013 
– przeżyjmy to jeszcze raz  

   20:45   L Piłka nożna
Puchar Konfederacji w Bra-
zylii: Włochy – Brazylia  .

   23:15  
3 
Taggart – western USA 
1964  
Reż. R.G. Springsteen, wyk. 
Tony Young, Dan Duryea, 
Dick Foran. (95 min)

   00:50  
3 
Granice miłości – dramat 
amer.-arg. 2008 (s.15)
Reż. Guillermo Arriaga, 
wyk. Charlize Theron, Kim 
Basinger, John Corbett. 
(115 min)

   02:45   Londyńczycy (11)  
03:30 Zakończenie programu  

   05:30  Czterdziestolatek – 20 lat 
później      06:45  Wojna domowa 
(4 i 5) – polski serial obyczajowy     
 08:00  Pytanie na śniadanie      10:35  
Na kłopoty Bednarski (3) – polski 
serial kryminalny  
   11:35   Sabat czarownic  
   11:40   Moje Tatry – magazyn  
   12:20   The Voice of Poland  
   13:45   Sabat czarownic  
   13:55   Familiada – teleturniej  
   14:35   Rodzinka.pl 

– polski serial komediowy  
   15:30   Słowo na niedzielę  
   15:40   Sabat czarownic  
   15:45   Stawka większa niż życie 

(6) – polski serial wojenny  
   16:55

O
   Koncert fundacji Anny 
Dymnej „Razem mimo 
wszystko”  

   18:00   Panorama  
   18:50   Sabat czarownic  
   18:55   Postaw na milion  
     20:00   Sabat czarownic  
   20:05

O
   Rejs z kabaretem 
– the Best of  

   21:10
O
   Sabat czarownic IV 
– Kielce 2013 – koncert  

   23:30  
2 
Mafi a (Jane Austen’s 
Mafi a!) – komedia krymi-
nalna USA 1998  
Reż. Jim Abrahams, wyk. 
Jay Mohr, Lloyd Bridges, 
Billy Burke. (95 min)

   01:05
O
   Nina Simone w Warsza-
wie – koncert  

   02:05  
3 
Miłość, honor i posłu-
szeństwo – fi lm sensacyj-
ny USA 1993  
Reż. John Patterson, wyk. 
Eric Roberts. (100 min)

   03:45  
1 
Historia domku na prerii II 
– fi lm obyczajowy USA 2002  
Reż. Marcus Cole, wyk. Me-
redith Monroe. (95 min)

05:20 Zakończenie programu  

     06:00  Wyspa dinozaura – fi lm ani-
mowany      07:45  Scooby Doo, gdzie 
jesteś?! 08:10 Planeta skarbów 
– fi lm animowany 10:10 Ewa gotuje       
 10:45  Scooby-Doo i meksykański 
potwór – fi lm animowany  
   12:15   Przygody Merlina (3) 

– angielski serial fantasy  
   13:15   Mój wstrętny, tłusty 

narzeczony – reality show  
   15:15   Nieprawdopodobne, 

a jednak... – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   15:45   Pamiętniki z wakacji 
– polski serial fab.-dok.  

   16:45   Dlaczego ja? – polski se-
rial fabularno-dokumentalny  

   17:45 
O
  Magia bez tajemnic 
– program rozrywkowy  

   18:50   Wydarzenia  
   19:30   Świat według Kiepskich 

– polski serial komediowy  
   20:05  

4 
Speed – niebezpieczna 
szybkość (Speed) – fi lm 
sensacyjny USA 1994 (s.11)
Reż. Jan de Bont, wyk. Ke-
anu Reeves, Dennis Hopper, 
Sandra Bullock. (140 min)

   22:25  
3 
Kick bokser – fi lm sensa-
cyjny USA 1989  
Reż. Mark Disalle, David 
Worth, wyk. Jean-Claude 
Van Damme, Dennis Alexio, 
Dennis Chan. (140 min)

   00:45  
3 
Przygody najsprytniej-
szego z braci Holmesów 
(The Adventure of Sher-
lock Holmes’ Smarter 
Brother) – amer.-ang. 
komedia kryminalna 1975  
Reż. Gene Wilder, wyk. Ge-
ne Wilder, Madeline Kahn, 
Marty Feldman. (115 min)

   02:40   Zagadkowa noc – quiz  
   03:40   Tajemnice losu – magazyn  
05:00 Zakończenie programu  

 Sobota  22   czerwca   2013  

   05:00  I Like It      05:45  Selekcja   
   06:50  mała Czarna      07:50  Selek-
cja      08:55  Mistrz kuchni: Gordon 
Ramsay      09:55  Łowca krokodyli: 
dzienniki      11:00  Galileo      12:00  mała 
Czarna      13:00  Spadkobiercy      15:00  
8 Mel – komedia USA 1998 
polecamy Gs.9      16:55  7 Ma-
giczne buty II – komedia USA 2006, 
reż. David Nelson, wyk. Jascha 
Washington      19:00  Galileo      20:00  
Stop! Drogówka      21:00  0 Plu-
ton – dramat USA 1986, reż. Oliver 
Stone, wyk. Tom Berenger, John C. 
McGinley (s.11)    23:30  8 Roz-
stanie – thriller USA 1998, reż. Paul 
Marcus, wyk. Bridget Fonda, Kiefer 
Sutherland Z      01:35  Chłopaki z ta-
śmy      02:35  I Like It      03:25  4music     

   06:00  Dyżur      06:30  W blasku fl eszy   
   07:00  Taki jest świat      07:55  Steve 
Irwin – łowca krokodyli      08:55  Nie-
wiarygodne sceny z życia zwierząt   
   09:55  8 Wielka misja Maksa 
Keeble’a – komedia USA 2001   
   11:45  Asterix w Brytanii – francuski 
fi lm animowany 1986      13:20  Przy-
gody młodego Indiany Jonesa (22)   
   15:25  Toy Story II – fi lm animowany 
USA 1999      17:10  7 Kamerdyner 
– komedia ang.-kanad.-amer. 2005   
   19:00  Pingwiny z Madagaskaru   
   20:00  6 Zabójcy w maskach – fi lm 
sensacyjny USA 2008 (s.11)    21:55  
8 24 godziny – thriller amer.-
niem. 2002 polecamy Gs.9   
   00:05  6 Ósma plaga – kanadyjski 
fi lm s.f. 2011      02:00  Zobacz to!     

 Niedziela  23   czerwca   2013  

   05:00  W roli głównej 05:40 Misja 
Martyna      06:55  Mango – telezaku-
py      09:00  Czterej pancerni i pies 
(17)      10:15  Przyjaciele – serial 
komediowy USA      10:45  Chuck 
– serial komediowy USA  
   11:45  

4 
Wimbledon – dramat fran-
cusko-angielski 2004  
Reż. Richard Loncraine, wyk. 
Kirsten Dunst, Paul Bettany, 
Sam Neill. (120 min)

   13:45  
2 
Uwolnić orkę IV: Uciecz-
ka z Zatoki Piratów 
(Free Willy: Escape From 
Pirate’s Cove) – fi lm przy-
godowy USA 2010  
Reż. Will Geiger, wyk. Bindi 
Irwin, Beau Bridges, Kevin 
Otto. (125 min)

   15:50 
3 
Szalony Koń (Crazy Hor-
se) – western USA 1996 
polecamy Gs.3
Reż. John Irvin, wyk. Michael 
Greyeyes, Nathaniel Arcand, 
Ned Beatty. (120 min)

   17:50   Czterej pancerni i pies 
(17) – polski serial wojenny  

   19:00   Kobra – oddział specjal-
ny (12) – niemiecki serial 
sensacyjny  

   20:00  
2 
Wygrać ze śmiercią – fi lm 
sensacyjny USA 1990  
Reż. Bruce Malmuth, wyk. 
Steven Seagal, Kelly LeBrock, 
William Sadler. (125 min)

   22:05   Wybrani (4) 
– serial sensacyjny USA  

   23:05  
1 
Wieczne zło (Evil Never 
Dies) – horror USA 2003  
Reż. Ulrich Edel, wyk. Tho-
mas Gibson, Katherine Heigl, 
Simon Bossell. (110 min)

   00:55   Arkana magii  
   03:00   Ulice San Francisco (19)  
   03:55   W roli głównej: Piotr Rubik  
04:25 Zakończenie programu  

   05:00  Uwaga! – magazyn      05:20  
Mango – telezakupy      07:55  Maja 
w ogrodzie     – magazyn  08:25  
Akademia ogrodnika – magazyn     
 08:30  Dzień dobry TVN      10:55  
Bitwa o dom   – reality show
   11:55   Kobieta na krańcu świa-

ta: Mama leniwców
   12:30   Co za tydzień – magazyn  
   13:05  

2 
Hotel dla psów (Hotel for 
Dogs) – komedia niemiec-
ko-amerykańska 2009  
Reż. Thor Freudenthal, wyk. 
Emma Roberts, Jake T. Au-
stin, Don Cheadle, Johnny 
Simmons. (125 min)

   15:10   Przepis na życie (3) 
– polski serial obyczajowy  

   16:10  
2 
Rozbitkowie (Lovewrec-
ked) – komedia romantycz-
na USA 2005  
Reż. Randal Kleiser, 
wyk. Chris Carmack, 
Amanda Bynes, Jonathan 
Bennett, Jamie-Lynn Sigler. 
(110 min)

   18:00   Ugotowani – reality show  
   19:00   Fakty  
   19:45   Uwaga! – magazyn  
   20:00  

1 
Jeszcze raz – polska ko-
media romantyczna 2008  
Reż. Mariusz Malec, wyk. 
Danuta Stenka, Jan Frycz, 
Anna Antonowicz, Przemy-
sław Cypryański. (120 min)

   22:00   Kamufl aż (4) 
– serial sensacyjny USA  

   23:00   Lekarze (4) 
– polski serial obyczajowy  

   00:00   Podkomisarz Brenda 
Johnson (4) – serial 
kryminalny USA  

   01:00   Uwaga! – magazyn  
   01:15   Arkana magii 

– program interaktywny  
02:35 Zakończenie programu  

     05:40  W labiryncie (111 i 112)     
 06:40  Pełnosprawni      07:00  Msza 
św.      08:00  Tydzień      08:25  Program 
rozrywkowy      08:55  Ziarno      09:30  
Biegajmy razem      09:50  8 O, 
kurczę! – komedia USA 2009  
   11:20   Piękniejsza Polska   
   11:50   Między ziemią a niebem   
   12:00   Anioł Pański  
   12:10   Między ziemią a niebem   
   12:45   Nie ma jak Polska  
   13:10   Blondynka (3) 

– polski serial obyczajowy  
   14:05   Świat z lotu ptaka – an-

gielski serial dokumentalny  
   15:15  

3 
Taggart – western USA 1964  
Reż. R.G. Springsteen, wyk. 
Tony Young, Dan Duryea, 
Dick Foran. (95 min)

   16:50   Europa to my   
   17:00   Teleexpress  
   17:25   Ranczo (55)   
   18:20   Jaka to melodia?   
   19:00   Wieczorynka: Przygody 

Myszki Miki i Kaczora 
Donalda  

   19:30   Wiadomości  
   20:00   Rajdowe Mistrzostwa 

Świata: Rajd Włoch  
   20:07   Kroniki Maratonów Świata  
   20:20  

3 
Granice miłości (The 
Burning Plain) – dramat 
amer.-arg. 2008 (s.15)
Reż. Guillermo Arriaga, wyk. 
Charlize Theron, Kim Basin-
ger, John Corbett. (115 min)

   22:15   Glee – serial komediowy USA  
   23:55  

2 
E=mc2 – komedia polska 
2002 (s.19)
Reż. Olaf Lubaszenko, wyk. 
Cezary Pazura, Olaf Luba-
szenko. (105 min)

   01:40   Downton Abbey – angiel-
ski serial obyczajowy  

     03:20   Londyńczycy (12)  
04:05 Zakończenie programu  

   06:00  Słowo na niedzielę      06:10  
Moje Tatry      06:45  W słowach kilku 
o wydrze, bobrze i wilku      07:15  
Samochodzik i templariusze (3) 
08:00 Daleko od szosy (3)      09:25  
Kultura, głupcze      10:05  Dzikie Indie  
   11:00   Wojciech Cejrowski 

– boso przez świat  
   11:35   Makłowicz w podróży   
   12:05   Piknik Funduszy 

Europejskich w Łodzi  
   12:15  

1 
Historia domku na prerii II 
– fi lm obyczajowy USA 2002  
Reż. Marcus Cole, wyk. Me-
redith Monroe. (95 min)

   13:50   Piknik Funduszy 
Europejskich w Łodzi  

   14:00   Familiada – teleturniej  
   14:40   Rodzinka.pl   
   15:20

O
   Kabaretowe wakacje 
z duchami  

   16:20   Na dobre i na złe (516)   
   17:20   Życie od kuchni   
   18:00   Panorama  
   18:55   Dzięki Bogu już weekend   
   20:00 

O
  XIV Mazurska Noc 
Kabaretowa  

   20:40   L Piłka nożna
Puchar Konfederacji w Bra-
zylii: Nigeria – Hiszpania  .

   23:10   Czas honoru (53)      
00:05   WOK – wszystko 

o kulturze – magazyn  
   00:30

O
   Wojciech Kilar – 80. 
urodziny kompozytora 
– koncert  

     01:35  
4 
Klasa pana Tourette’a 
– fi lm obyczajowy USA 2008  
Reż. Peter Werner, wyk. 
James Wolk. (105 min)

   03:20  
3 
Miłość, honor 
i posłuszeństwo – fi lm 
sensacyjny USA 1993  
Reż. John Patterson, wyk. 
Eric Roberts. (90 min)

04:50 Zakończenie programu  

       06:25  Stuart Malutki III: Trochę na-
tury – fi lm anim.      07:50  Co nowego 
u Scooby’ego?      08:15  Scooby Doo, 
gdzie jesteś?!      09:15  Scooby-Doo i 
miecz samuraja – fi lm anim.    10:45  
Planeta skarbów – fi lm anim.
   12:45  

3 
Zabawy z piłką (Dodge-
ball: A True Underdog 
Story) – komedia amery-
kańsko-niemiecka 2004  
Reż. Rawson Marshall 
Thurber, wyk. Vince 
Vaughn, Christine Taylor, 
Ben Stiller. (110 min)

   14:35
O
   Kabaretowa ekstraklasa 
– program rozrywkowy  

   16:35  
2 
Klejnot Nilu 
(Jewel of the Nile) – fi lm 
przygodowy USA 1985  
Reż. Lewis Teague, wyk. 
Kathleen Turner, Michael 
Douglas, Danny DeVito. 
(135 min)

   18:50   Wydarzenia  
   19:30   Państwo w państwie 

– program publicystyczny  
   20:00   Na krawędzi (1 i 2/13) 

– polski serial 
sensacyjny 2011 
polecamy Gs.13  
Reż. Maciej Dutkiewicz, 
wyk. Urszula Grabowska, 
Maria Niklińska, Marek 
Bukowski, Maja Hirsch.

   22:00   Kości (2 i 3) 
– serial kryminalny USA  

   00:00  
3 
Pułapki miłości (Married 
Life) – dramat kanadyjsko-
-amerykański 2007  
Reż. Ira Sachs, wyk. Chris 
Cooper, Annabel Kershaw, 
Pierce Brosnan, Patricia 
Clarkson. (120 min)

   02:00   Magazyn sportowy  
   04:00   Tajemnice losu – magazyn  
06:00 Zakończenie programu  

 Niedziela  23   czerwca   2013  

   05:10  I Like It      05:55  Tester      06:20  
Dekoratornia      06:50  Łowca krokody-
li: dzienniki      07:55  Selekcja      09:05  
8 Mel – komedia USA 1998 
polecamy Gs.9      11:00  Galileo   
   12:00  Skład osobliwości      13:00  
Dekoratornia      13:30  Mistrz kuchni: 
Gordon Ramsay      14:30  Tester      15:00  
8 Słodycz zemsty – komedia ang.
-fr. 1998      17:00  7 Nieszczęścia 
chodzą parami – komediodramat 
USA 2007      19:00  Galileo      20:00  7 
Pod presją – thriller USA 1997, reż. 
Craig R. Baxley, wyk. Charles Sheen 
(s.15)    22:00  Spadkobiercy      23:00  
CSI: Kryminalne zagadki Miami (10)   
   23:55  7 Mroczne niebo – fi lm 
s.f. kanadyjski 2009      01:45  I Like It   
   02:45  Chłopaki z taśmy     

   06:00  Dyżur      06:30  Menu na miarę   
   07:00  Kręcimy z gwiazdami      07:40  
Jadowite i niebezpieczne      08:50  Nie-
bezpieczne spotkania      09:50  6 Rozbit-
kowie na Pacyfi ku – fi lm przygodowy 
USA 1998      11:50  Toy Story II – fi lm 
anim.      13:50  8 Najpiękniejsze ba-
śnie braci Grimm – niem. fi lm fantasy 
2012      15:00  7 Psy i koty – komedia 
amer.-austral. 2001      16:55  Jack 
Hunter i grobowiec Akenatena      19:00  
Pingwiny z Madagaskaru      20:00  9 
Kod dostępu – amer.-austral. fi lm 
sensacyjny 2001 polecamy 
Gs.13      22:10  CSI: Kryminalne 
zagadki Las Vegas II (1 i 2/23) – serial 
kanadyjski 2001      00:05  8 24 go-
dziny – thriller amer.-niem. 2002 
polecamy Gs.9      02:25  Zobacz to!     
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   05:00  Pascal: po prostu gotuj     
 05:35  We dwoje      06:50  Męski typ     
 07:20  Sąd rodzinny      08:20  Sędzia 
Anna Maria Wesołowska      09:20  
Detektywi      10:20  Ostry dyżur (110) 
– serial obyczajowy USA  
   11:20   Mango – telezakupy  
   12:55   Sąd rodzinny – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   13:55   Sędzia Anna Maria We-

sołowska – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   14:55   Agenci NCIS (2) 
– serial USA  

   15:55   Kocham. Enter 
– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   16:55   Ostry dyżur (111) 
– serial obyczajowy USA  

   17:55   39 i pół – polski serial 
komediowy  

   18:55   Agenci NCIS (3) 
– serial USA  

   20:00  
1 
Szczęki: Zemsta (Jaws: 
The Revenge) – thriller 
USA 1987   (s.19)
Reż. Joseph Sargent, 
wyk. Lorraine Gary, Lance 
Guest, Mario Van Peebles. 
(120 min)

   22:00   Kobra – oddział specjal-
ny (13) – niemiecki serial 
sensacyjny  

   23:05  
3 
Umrzeć powtórnie (Dead 
Again) – thriller USA 
1991 polecamy Gs.17
Reż. Kenneth Branagh, wyk. 
Kenneth Branagh, Emma 
Thompson, Andy Garcia. 
(140 min)

   01:25   Arkana magii  
   03:30   Ulice San Francisco (20) 

– serial kryminalny USA  
   04:25   W roli głównej: 

Katarzyna Dowbor  
04:50 Zakończenie programu  

   05:00  Uwaga!      05:20  Rozmowy w 
toku 06:20 Mango – telezakupy     
 08:00  Szpital – polski serial fab.-
-dok.      09:00  Kuchenne rewolucje     
 10:00  Na Wspólnej (1623–1625) 
– polski serial obyczajowy  
   11:20   Ostry dyżur XIII (1/23) 

– serial obyczajowy USA   
2006

   12:20   Szpital Miłosierdzia (1/22) 
– serial obyczajowy USA   
2009

   13:20   Ukryta prawda 
– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   14:20   W-11 wydział śledczy 
– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   15:05   Sąd rodzinny – polski se-
rial fabularno-dokumentalny  

   16:05   Rozmowy w toku 
– talk-show  

   17:00   Szpital – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   18:00   Ukryta prawda 
– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   19:00   Fakty  
   19:50   Uwaga! – magazyn  
   20:05   W-11 wydział śledczy 

– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   20:50   Surowi rodzice 
– reality show  

   21:50   Sekrety chirurgii 
– reality show  

   22:50   Przepis na życie (4) 
– polski serial obyczajowy  

   23:50   Partnerki (14) 
– serial kryminalny USA  

   00:50   Tajemnice Smallville (4) 
– kanad.-amer. serial s.f.  

   01:50   Uwaga! – magazyn  
   02:05   Arkana magii  
   03:25   Rozmowy w toku   
04:20 Zakończenie programu  

   05:10  Kung-fu panda: Legenda 
o niezwykłości      05:55  Kawa czy 
herbata?      08:00  Wiadomości     
 08:09  Polityka przy kawie      08:30  
Telezakupy      09:05  Ojciec Mateusz 
(16)      09:55  Świat z lotu ptaka  
   11:00   Operacja „Życie”  
   11:30   Plebania (1498)  
   12:00   Wiadomości  
   12:10   Agrobiznes  
   12:35   Klimaty i smaki – magazyn  
   12:50   Dzika planeta: Dzik. Dziki 

z natury
   13:25   Czy wiecie, że...  
   13:55   Klan (2408)  
   14:20   Rezydencja (30)  
   15:00   Wiadomości  
   15:25   Bonanza (79)  
   16:20   Ludzkie sprawy 

– telenowela dokumentalna  
   17:00   Teleexpress  
   17:25   Dom nad rozlewiskiem (12)  
   18:25   Przystań (8)  
   19:10   Wieczorynka: Noddy 

w krainie zabawek  
   19:30   Wiadomości  
   20:20  

2 
E=mc2 – komedia polska 
2002 (s.19)
Reż. Olaf Lubaszenko, wyk. 
Cezary Pazura, Agnieszka 
Włodarczyk. (110 min)

   22:10   Downton Abbey – angiel-
ski serial obyczajowy  

     23:55  
3 
Człowiek orkiestra 
– komedia wł.-fr. 1970 
polecamy Gs.21
Reż. Serge Korber, wyk. Lo-
uis de Funes, Noëlle Adam, 
Olivier De Funes. (95 min)

   01:30   Bonanza (79) – western  
   02:25   Notacje – polski serial dok.  
   02:40   Naszaarmia.pl – magazyn  
   03:05   Ludzkie sprawy   
   03:25   Zagadkowa Jedynka   
   04:55   SpongeBob Kanciastoporty  
05:20 Zakończenie programu  

   05:25  SuperSprytek i Sprytusie 
05:55 Noce i dnie (1/12) – polski 
serial obyczajowy 1977      07:05  M 
jak miłość (233) 08:00 Pytanie na 
śniadanie      10:30  Barwy szczęścia 
(907)   – pol. serial obyczajowy
   11:05   Na dobre i na złe (75)   
   12:05   Coś dla Ciebie 

– program publicystyczny  
   12:30   Makłowicz w podróży   
   13:05   Wojciech Cejrowski 

– boso przez świat  : 
Jedzenie dżungli

   13:35   Czas honoru (16) 
– polski serial obyczajowy  

   14:40   Rodzinka.pl 
– polski serial komediowy  

   15:45   Panorama – kraj  
   16:10   M jak miłość (948) 

– polski serial obyczajowy  
   17:05

O
   Kabaretowy klub Dwójki 
– program rozrywkowy  

   18:00   Panorama  
   18:50   Jeden z dziesięciu  
   20:10   Na dobre i na złe (497) 

– polski serial obyczajowy  
   21:10  

4 
Powrót do przyszłości II 
(Back To The Future II) 
– komedia USA 1989 (s.19)
Reż. Robert Zemeckis, 
wyk. Michael J. Fox, 
Christopher Lloyd, Lea 
Thompson. (115 min)

   23:05   Magia kłamstwa (35) 
– serial kryminalny USA  

   00:05   Chodorkowski – niemiecki 
fi lm dokumentalny  

   02:10   Siostra Jackie (3)   
   03:15  

4 
Powrót do przyszłości II 
(Back To The Future II) 
– komedia USA 1989 (s.19)
Reż. Robert Zemeckis, 
wyk. Michael J. Fox, 
Christopher Lloyd, Lea 
Thompson. (110 min)

05:05 Zakończenie programu  

   06:00  Nowy dzień z Polsat News     
 08:45  Malanowski i partnerzy 
– polski serial fab.-dok.      09:45  
Trudne sprawy – polski serial fab.
-dok.      10:45  Dlaczego ja? – polski 
serial fabularno-dokumentalny  
   11:45   Pamiętniki z wakacji 

– polski serial fab.-dok.  
   12:45   Dom nie do poznania 

– reality show  
   13:45   Hotel 52 (11) 

– polski serial obyczajowy  
   14:45   Malanowski i partnerzy 

– polski serial fab.-dok.
   15:50   Wydarzenia  
   16:15   Interwencja – magazyn  
   16:45   Dlaczego ja? – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   17:45   Trudne sprawy 

– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   18:50   Wydarzenia  
   19:30   Świat według Kiepskich 

– polski serial komediowy  
   20:00  

3 
X-Men – fi lm s.f. USA 
2000 polecamy Gs.17
Reż. Bryan Singer, wyk. 
Hugh Jackman, Patrick 
Stewart, Ian McKellen. 
(130 min)

   22:10  
3 
Drapieżnik (The Flock) 
– thriller USA 2007  
Reż. Wai Keung Lau, Niels 
Mueller, wyk. Richard Gere, 
Claire Danes, Kadee Stric-
kland. (135 min)
Ostatnim zadaniem znanego 
z brutalnego traktowania po-
dejrzanych Errolla Babbage’a 
ma być śledztwo w sprawie 
zaginionej nastolatki.

   00:25   24 godziny (23 i 24) 
– serial sensacyjny USA  

   02:40   Zagadkowa noc – quiz  
   03:40   Tajemnice losu – magazyn  
05:00 Zakończenie programu  

 Poniedziałek  24   czerwca   2013  

   05:05  I Like It      05:25  Triumf miłości 
(158)      06:15  4music      07:20  Winx 
Club      08:25  Komisarz Rex (5)      09:25  
Kiedy się zakocham (7)      10:20  
Rodzice na skraju załamania nerwo-
wego – francuski serial komediowy   
   11:30  I Like It      12:30  Życiowe role 
gwiazd      13:00  Telesprzedaż      13:20  
Dziewczyny z fortuną      15:00  De-
koratornia      16:00  Winx Club      17:05  
Wzór (16)      18:00  Ukryta miłość (8)   
   19:00  Komisarz Rex (6)      20:00  Ga-
lileo      22:00  CSI: Kryminalne zagadki 
Miami (10) – serial USA      22:55  Wzór 
(16) – serial kryminalny USA      23:50  
CSI: Kryminalne zagadki Miami (11) 
– serial USA      00:50  Rajdowe Mi-
strzostwa Świata: Rajd Włoch      01:55  
4music      03:00  I Like It     

   06:00  Dyżur      06:30  Menu na miarę   
   07:00  Stare dranie z Ameryki      08:00  
Tom i Jerry      09:00  Xena – wojowni-
cza księżniczka (15)      09:55  Błękitny 
patrol (82)      10:55  Nash Bridges (57)   
   11:55  Akcja restauracja      12:55  Nie-
bezpieczne spotkania      13:55  Medi-
copter (1/8) – niemiecko-austriacki 
serial sensacyjny 1998      14:55  Robin 
Hood (16)      15:55  Akademia policyjna   
   16:55  Xena – wojownicza księż-
niczka (16)      17:55  Łowcy skarbów 
(11)      19:00  Pingwiny z Madagaskaru   
   20:00  6 Szarańcza – fi lm katastro-
fi czny USA 2005, reż. David Jackson 
(s.19)    21:55  6 Supercyklon – fi lm 
s.f. USA 2012, reż. Liz Adams   
   23:50  Stare dranie z Belgii      00:25  
Zobacz to!     

 Wtorek  25   czerwca   2013  

   05:00  Pascal: po prostu gotuj     
 05:35  We dwoje      06:50  Męski typ     
 07:20  Sąd rodzinny      08:20  Sędzia 
Anna Maria Wesołowska      09:20  
Kocham. Enter      10:20  Ostry dyżur 
(111) – serial obyczajowy USA  
   11:20   Mango – telezakupy  
   12:55   Sąd rodzinny 

– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   13:55   Sędzia Anna Maria We-
sołowska – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   14:55   Agenci NCIS (3) 
– serial USA  

   15:55   Kocham. Enter 
– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   16:55   Ostry dyżur (112) 
– serial obyczajowy USA  

   17:55   39 i pół – polski serial 
komediowy  

   18:55   Agenci NCIS (4) 
– serial USA  

   20:00  
3 
Kula w łeb (Dead Bang) 
– kryminał USA 1989  
Reż. John Frankenheimer, 
wyk. Don Johnson, Pene-
lope Ann Miller, William 
Forsythe, Bob Balaban. 
(130 min)

   22:10   Nie z tego świata (17) 
– serial s.f. USA  

   23:05  
2 
Opiekunka (The Guar-
dian) – horror USA 1990  
Reż. William Friedkin, 
wyk. Jenny Seagrove, 
Dwier Brown, Carey Lowell, 
Brad Hall. (120 min)

   01:05   Arkana magii  
– program interaktywny

   03:10   Ulice San Francisco (21) 
– serial kryminalny USA  

   04:10   W roli głównej: 
Weronika Rosati  

04:40 Zakończenie programu  

   05:00  Uwaga!      05:20  Rozmowy w 
toku      06:20  Mango – telezakupy     
 08:00  Szpital – polski serial fab.-
dok.      09:00  Kuchenne rewolucje     
 10:00  Na Wspólnej (1626–1628) 
– polski serial obyczajowy  
   11:20   Ostry dyżur (2) 

– serial obyczajowy USA  
   12:20   Szpital Miłosierdzia (2) 

– serial obyczajowy USA  
   13:20   Ukryta prawda 

– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   14:20   W-11 wydział śledczy 
– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   15:05   Sąd rodzinny – polski se-
rial fabularno-dokumentalny  

   16:05   Rozmowy w toku 
– talk-show  

   17:00   Szpital – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   18:00   Ukryta prawda 
– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   19:00   Fakty  
   19:50   Uwaga! – magazyn  
   20:05   W-11 wydział śledczy 

– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   20:50  
3 
Czarny pies (Black Dog) 
– amerykańsko-francusko-
-niemiecko-japoński fi lm 
sensacyjny 1998  
Reż. Kevin Hooks, wyk. 
Patrick Swayze, Meat Loaf, 
Randy Travis. (105 min)

   22:35   Kuba Wojewódzki 
– talk-show  

   23:40   Generał – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   00:55   Uwaga! – magazyn  
   01:10   Arkana magii 

– program interaktywny  
   02:30   Rozmowy w toku   
03:25 Zakończenie programu  

     05:55  Kawa czy herbata?      08:00  
Wiadomości      08:10  Polityka przy 
kawie      08:30  Telezakupy      09:00  
Ojciec Mateusz (17) – polski serial 
kryminalny      10:00  Dzika planeta     
 10:30  Dzika Polska  
   11:05   Rok w ogrodzie – magazyn  
   11:25   Plebania (1499)   
   12:00   Wiadomości  
   12:10   Agrobiznes  
   12:35   Magazyn rolniczy  
   12:50   Najgłębsza tajemnica 

– norweski fi lm dok.  
   13:25   Czy wiecie, że...  
   13:55   Klan (2409)  
   14:25   Rezydencja (31)  
   15:00   Wiadomości  
   15:25   Bonanza (80)  
   16:20   Ludzkie sprawy 

– telenowela dokumentalna  
   17:00   Teleexpress  
   17:25   Dom nad rozlewiskiem (13)  
   18:25   Przystań (9)   
   19:15   Wieczorynka: Stacyjkowo  
   19:30   Wiadomości  
   20:20  

3 
Człowiek orkiestra 
– komedia wł.-fr. 1970 
polecamy Gs.21
Reż. Serge Korber, wyk. 
Louis de Funes, Noëlle Adam, 
Olivier De Funes. (95 min)

   21:55   Zemsta (22) 
– serial obyczajowy USA  

   22:50  
4 
Jagodowa miłość – me-
lodramat Hongkong/Chiny/
Francja 2007  
Reż. Wong Kar Wai, wyk. 
Jude Law, Norah Jones, 
Natalie Portman. (105 min)

   00:35   Bonanza (80) – western  
   01:25   Notacje – polski serial dok.  
   01:45   Ludzkie sprawy – teleno-

wela dokumentalna  
   02:10   Zagadkowa Jedynka   
   04:55   Wodnikowe Wzgórze   
05:20 Zakończenie programu  

   05:20  SuperSprytek i Sprytusie 
05:50 Noce i dnie (2) – polski se-
rial obyczajowy      07:05  M jak miłość 
(234)      08:00  Pytanie na śniadanie     
 10:25  Barwy szczęścia (908)   – pol-
ski serial obyczajowy
   11:00   Na dobre i na złe (76)   
   12:00   40 lat w służbie Kościoła 

– reportaż  
   12:25   Makłowicz w podróży   
   13:00   Wojciech Cejrowski 

– boso przez świat  
   13:35   Czas honoru (17) 

– polski serial obyczajowy  
   14:35   Rodzinka.pl 

– polski serial komediowy  
   15:45   Panorama – kraj  
   16:10   M jak miłość (949) 

– polski serial obyczajowy  
   17:05

O
   Kabaretowy klub Dwójki 
– program rozrywkowy  

   18:00   Panorama  
   18:50   Jeden z dziesięciu   
   20:10   Na dobre i na złe (498) 

– polski serial obyczajowy  
   21:10  

2 
Perfi dny plan) – kryminał 
kanad.-amer. 2008  
Reż. Robert Malenfant, wyk. 
Ashley Jones, Erik Knudsen, 
Chris Mulkey. (100 min)

   22:50   Bez tajemnic, bez wsty-
du. Nadzy w sieci – fran-
cuski fi lm dokumentalny 
polecamy Gs.21  

   00:05   Życie po falstarcie (3) 
– australijsko-amerykański 
serial obyczajowy  

   00:55   Ja to mam szczęście! 
– ulubione skecze  

   01:05   Szpital Three Rivers (4) 
– serial obyczajowy USA  

   02:05  
2 
Perfi dny plan – kryminał 
kanad.-amer. 2008  
Reż. Robert Malenfant, wyk. 
Ashley Jones. (95 min)

03:40 Zakończenie programu  

   05:00  Wstawaj! Gramy!      06:00  
Nowy dzień z Polsat News      08:45  
Malanowski i partnerzy      09:45  
Trudne sprawy – polski serial fab.
-dok.    10:45  Dlaczego ja? – polski 
serial fab.-dok.  
   11:45   Pamiętniki z wakacji 

– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   12:45   Dom nie do poznania 
– reality show  

   13:45   Hotel 52 (12) 
– polski serial obyczajowy  
Natalia wybiera się do 
Mateusza. W szpitalu zjawia 
się Gośka, zawiadomiona 
o wypadku Mateusza przez 
jego byłego wspólnika. 
Próbuje przejąć opiekę nad 
Mateuszem, ale mężczyzna 
nie chce jej wsparcia.

   14:45   Malanowski i partnerzy 
– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   15:50   Wydarzenia  
   16:15   Interwencja – magazyn  
   16:45   Dlaczego ja? – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   17:45   Trudne sprawy 

– polski serial fab.-dok.  
   18:50   Wydarzenia  
   19:30   Świat według Kiepskich 

– polski serial komediowy  
   20:10  

2 
Wybraniec śmierci 
(Marked for Death) – fi lm 
sensacyjny USA 1990  
Reż. Dwight H. Little, wyk. 
Steven Seagal, Basil Walla-
ce, Keith David. (110 min)

   22:00   Ekipa na swoim 
– reality show  

   23:30   Kości (21 i 22) 
– serial kryminalny USA  

   01:30   Zagadkowa noc – quiz  
   03:15   Tajemnice losu – magazyn  
05:00 Zakończenie programu  

 Wtorek  25   czerwca   2013  

   05:05  Tester      05:25  Triumf miłości 
(159)      06:15  4music      07:20  Winx 
Club      08:25  Komisarz Rex (6)      09:25  
Kiedy się zakocham (8)      10:20  
Rodzice na skraju załamania nerwo-
wego – francuski serial komediowy   
   11:30  I Like It      12:30  Tester      13:00  
Telesprzedaż      13:20  Dziewczyny z 
fortuną      15:00  Dekoratornia      16:00  
Winx Club      17:05  Wzór (17)      18:00  
Ukryta miłość (9)      19:00  Komisarz 
Rex (7)      20:00  7 Eksperyment 
– thriller amer.-kanad. 2001, reż. 
Gilbert M. Shilton, wyk. Amanda 
Tapping      21:55  CSI: Kryminalne za-
gadki Miami (11) – serial USA      22:55  
Wzór (17)      23:50  CSI: Kryminalne 
zagadki Miami (12)      00:50  Galileo   
   01:50  4music      02:55  I Like It     

   06:00  Dyżur      06:30  No problem!   
   07:00  Stare dranie z Ameryki      08:00  
Tom i Jerry      08:30  Timon i Pumba   
   09:00  Xena – wojownicza księż-
niczka (16)      09:55  Błękitny patrol 
(83)      10:50  Nash Bridges (58)      11:50  
Akcja restauracja      12:50  Niebez-
pieczne spotkania      13:50  Medicopter 
(2)      14:50  Robin Hood (17)      15:55  
Akademia policyjna      16:55  Xena 
– wojownicza księżniczka (17)      17:55  
Łowcy skarbów (12)      19:00  Pingwiny 
z Madagaskaru      20:00  6 Juwanna 
Mann – komedia USA 2002, reż. 
Jesse Vaughn      21:55  6 Rozrabiaki 
z Waszyngtonu – komedia amery-
kańsko-kanadyjska 1995, reż. Kelly 
Makin, Alan Smithee      23:55  Stare 
dranie z Belgii      00:45  Zobacz to!     

Po wielu latach na stałe po-
wrócił z Wiednia do Ostrze-

szowa, aby poświęcić się już tylko
swojej pasj i . Mowa o Leszku Gaj-
dziku, lutniku z naszego miasta, z
którym udało nam się porozma-
wiać.

Magdalena Lipińska: Od czegozaczęło się Pana zainteresowanielutnictwem?Przede wszystkim chciałbympozdrowić wszystkich czytelnikówWaszego Czasopisma i wszystkichmiłośników muzyki.To bardzo ciekawa historia.Miałem może z sześć lat, kiedyrozłożyłem na części skrzypcedziadka (Władysław Golus), którebyły pamiątką rodzinną, a grał nanich jego syn. Interesowało mnie,co znajduje się w środku, więcotworzyłem, a pęknięcie chciałemskleić klejem biurowym. Od tegosię właśnie zaczęło, choć późniejbyła długa przerwa.Poszedłem do szkoły zawodowej o specjalizacji radio i telewizja, następnie kontynuacja nauki wtechnikum o podobnej specjalizacjiw Opolu gdzie podjąłem równieżnaukę gry na fortepianie w tamtejszej szkole muzycznej, po czymstudia elektroniczne w Krakowie iwtedy zacząłem bardziej interesować się właśnie muzyką symfoniczną.Czyli wspomnienia wróciły?Dokładnie, zacząłem odwiedzaćkoncerty, a dwa lata później zbu

dowałem pierwszy mój instrument skrzypce.To musiało być duże wyzwaniedla kogoś, kto nie miał w tej dziedzinie żadnego doświadczenia. Czymiał Pan kogoś, na kogo mógł liczyć?Było na pewno ciężko, ale miałem wtedy takiego swojego mentora, znanego polskiego lutnika p.Pawlikowskiego z Krakowa, któryudzielił mi pierwszych wskazówek.To z jego pomocą zdobyłem pierwsze materiały na skrzypce. Natomiast wszystkie potrzebnenarzędzia musiałem zrobić sam,gdyż wtedy nie można było kupićgotowych.Wyjechał Pan do Wiednia nawiele lat. Czym Pan się tam zajmował i kiedy powróciła myśl orealizowaniu się w lutnictwie?Tak, wyjechałem i tam właściwie zapomniałem o skrzypcach,ponieważ zająłem się pracą zawodową. Pracowałem na uniwersytecie medycznym jako pracownik dospraw technicznych i wykonywałem badania na zlecenia naukowców przy użyciu aparatur,najczęściej wykonanych prze zemnie w dosyć dobrze wyposażonym warsztacie mechaniczno elektronicznym tamtejszego laboratorium. W międzyczasie przypomniałem sobie o tej mojej pasji zdzieciństwa i wtedy, to był chyba1999 r. postanowiłem zrobić swojąpierwszą gitarę.Czyli już nie skrzypce, tylko gitara? Skąd ten pomysł?

Przede wszystkim inspiracjamojej żony wpłynęła na tę decyzje.Poza tym grałem na gitarze i byłomi stosunkowo łatwo uchwycić naturę instrumentu, więc zbudowałem moją pierwszą i o dziwo odrazu zaczęła grać. Myślę, ze miałem tez dużo szczęścia, ponieważbardzo ciężko jest niedoświadczonemu człowiekowi ucelować w odpowiednie parametry. Po dwóchczy trzech instrumentach podjąłempróbę wykonania gitary nieco innątechniką jak klasyczna. Mianowi

cie zastosowałem w budowie płytyrezonansowej tak zwaną technikę„Double Top” inaczej „sandwich”.Polega to na połączeniu dwóchcienkich warstw drewna o grubościokoło 0,6 do 0,8mm materiałemprzypominającym swoim wyglądem plaster miodu. Metodę tęopracował jeden z niemieckich lutników, jednak na tamten czas byłoto owiane mglą tajemnicy, wiecpozostało mi opracować własną

technologie. Mozolne próby zostały uwieńczone sukcesem. Powstałypierwsze gitary tego typu i zdobyłyuznanie wśród muzyków.Z jakich materiałów korzystasię przy robieniu takiego instrumentu? Zakupuje się gotowe elementy, czy trzeba samodzielniecały instrument robić od podstaw?Górną część, czyli płytę rezonansową robi się ze świerku, któryrośnie na bardzo dużej wysokościw górach. Świerki rosnące w taksurowym klimacie charakteryzująsię dobrą sztywnością i są stosunkowo lekkie. Boczki i spód robi sięgeneralnie z palisandrów. Każdemu instrumentowi wykonanemu zpalisandru brazylijskiego, łacińskanazwa ‘dalbergia nigra’ musi towarzyszyć certyfikat CITES, którydostaje się przy zakupie drewna imusi on towarzyszyć zawsze instrumentowi. Jedyna rzecz, jakązakupuję gotową, to klucze do gitar i struny. Pozostałe elementy robię własnoręcznie.To musi być bardzo wciągającei przede wszystkim czasochłonnezajęcie. Jest jakieś szczególne zamówienie, które Pan pamięta?Do tej pory zajmowałem się lutnictwem jako moim drugim zajęciem i miałem tyle zamówień, ileakurat byłem w stanie zrobić. Byłoto około dwóch, trzech gitar rocznie. Teraz, kiedy zamknąłem jużswoje sprawy w Wiedniu, mogęzająć się już tylko lutnictwem. Alenie sądzę, abym był w stanie zrobićwięcej, niż sześć gitar w ciągu roku. Jeśli chodzi o zamówienia, towszystkie są dla mnie ważne, a dokażdego instrumentu podchodzęindywidualnie. Instrumenty mojewystawiane są na festiwalach. Nie

stety, przez ostatnie dwa lata niewystawiałem swoich gitar, z uwagina prace nad nowym modelem moich instrumentów, choć wcześniejodwiedzałem je regularnie. Były tofestiwale w Austrii, Niemczech,Polsce i USA. Miedzy innymi odwiedziłem trzykrotnie jeden z najważniejszych i największychfestiwali gitarowych na świecieGFA (Guitar Foundation of America) w USA. Odbywa się on co rokuw innym ośrodku muzycznymAmeryki Północnej. Najczęściej nafestiwalach odbywają się konkursymuzyki gitarowej. Przy tej okazjiorganizowane są prezentacje instrumentów w formie wystaw.Wszystkie tego typu informacje omnie można zobaczyć na mojej witrynie www.gajdzikguitar.com.To musi być bardzo miłe uczucie widzieć, jak ludzie podziwiająPana instrumenty. Czy jest jakaśznana osoba, dla której robił Pangitarę?Wszyscy moi klienci są muzykami zawodowymi. Bez wyjątku sąto gitarzyści koncertujący. Ponieważ ceny moich gitar dochodzą do8000 € jest rzeczą naturalną, że będą je zamawiać profesjonaliści. Niemogę tu wyróżniać jednych by nieobrazić drugich, to bardzo dobrzymuzycy. Ostatnio robiłem gitarę doChin dla Pana Yi Chen. Jak dobrzepójdzie, to ten muzyk odwiedziOstrzeszów by dać koncert dla miłośników muzyki naszego miasta.Czyli jest szansa, że usłyszymyPana gitarę na żywo. Dziękujębardzo za rozmowę i życzę dalszejowocnej pracy i realizowania się wtej wspaniałej pasji jaką jest lutnictwo.
Magdalena Lipińska

Lutnik powrócił ludzie z pasją
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WTOREK, 18 CZERWCANA DOBRE I NA ZŁE – odcinek 496(TVP 2 godz. 20:00)Przemek spóźnia się na spotkanie przed operacją jednego z pacjentów. Podczas rozmowy jestniemiły dla żony pacjenta  Matyldy. Kobieta składa do dyrekcjiskargę na lekarza. Tretter rozumie,że Przemek przeżywa śmierć Ludmiły. Po zabiegu Robert dostajeniewydolności oddechowej i zostaje przewieziony na OIOM. Gdyzrozpaczona Matylda pragnie odlekarzy usłyszeć słowa pocieszenia, Przemek mówi jej wprost, żepowinna być przygotowana na najgorsze. Kobieta zarzuca Zapale, żenie wie, czym jest utrata bliskiejosoby. Piotr zastanawia się nadkontynuacją badań Falkowicza nadstwardnieniem rozsianym. VanGraaf cieszy się, że zobaczy swojedziecko podczas USG u Hany. Kujego zaskoczeniu Bożenka rezygnuje z tradycyjnego badania.Przemek robi Wiki awanturę, gdyodkrywa, że ta niechcący stłukłakubek Ludmiły. Później przepraszaprzyjaciółkę i zabiera ją na spacer.Po drodze w kawiarni zauważaFalkowicza i Piotra pijących razemszampana. W furii rzuca się naprofesora i zaczyna okładać gopięściami.

ŚRODA, 19 CZERWCAPRZYSTAŃ – odcinek 5 (TVP 1 godz.18:25)Adrian śledzi Ankę i utrudniajej ćwiczenia na zajęciach. Dziewczyna szuka ratunku u Andrzeja,który prosi o pomoc Grzegorza.Szef bazy postanawia zatrzymać nakursie Adriana. W tawernie pojawia się miła starsza pani, Jola.Okazuje się, że czeka ona na swojego ukochanego. W końcu pojawia się Zdzisio, który zabiera ją najacht. Alicja zachwyca się uczuciem starszych państwa. Niestety,w trakcie romantycznej kolacjimężczyzna dostaje ataku serca. Doszpitala przychodzi żona Zdzisia.Paweł krytykuje Beatę, która nierobi postępów na kursie. Olaf zaczyna coraz bardziej interesowaćsię Wiolą. Instruktorka wprawia gow zakłopotanie.

CZWARTEK, 20 CZERWCAOJCIEC MATEUSZ – odcinek 41 (TVP1, godz. 20:25)Nocą w bibliotece seminaryjnejw Pałacu Biskupów w Kielcachdochodzi do zabójstwa profesoraZygmunta Grudzińskiego i kradzieży cennego starodruku. Na polecenie biskupa ks. Mateusz maprzeprowadzić dyskretne śledztwow tej sprawie. Duchowny szybkoodkrywa, że zmarły zabrał ze sobądo grobu ważne informacje dotyczące Kościoła w Polsce. Do akcjiwłączają się również Możejko iNocul. Przebrani za kapłanów rozpoczynają dochodzenie. Jedną zpodejrzanych jest seminarzystkaJoanna, którą przyłapano na kradzieży Ewangelii. Ks. Mateuszprzeszukuje z kolei pokój klerykaWojtka, uważając, że to on mógłzabić profesora.

PIĄTEK, 21 CZERWCARODZINKA.PL – odcinek 72 (TVP 2,godz. 20:10)Natalia i Maria wybierają się nazakupy. Okazuje się, że na ten sampomysł wpadli Tomek i Magda.Maria nie może się pogodzić ztym, że Magdzie udało się trafić nawiększe promocje niż jej. Kuba iKacper uczą Natalię znaczenia słowa altruizm. Tomek, Kuba i Kacper buntują się przeciwkorodzicielskim nakazom. Natalia iLudwik mają twardy orzech dozgryzienia.

WOJNA I MIŁOŚĆ – odcinek 1 (TVP 1,godz. 20:25)Rosja, 1918 rok. Bronek Jabłoński jest porucznikiem dawnej carskiej armii. Wpada w zasadzkębolszewickiego oddziału dowodzonego przez okrutnego Tkaczenkę,ale udaje mu się zbiec. Tymczasempochodzący ze Śremu Władek Jarociński, żołnierz pruskiej armii,uczestniczy w bitwie pod Kaniowem. W pewnym momencie naprzeciw niego staje porucznik wCK Armii, służący w 2. BrygadzieLegionów, Józef Szymański. Tenmłody matematyk ze Lwowa,zgodnie z rozkazami generała Hallera, ucieka z pola bitwy. Gdyorientuje się, że próbujący go za

trzymać Władek to Polak  pociągago za sobą. W ten sposób Jarociński, wbrew własnej woli, zostajedezerterem. Wkrótce do zbiegówdołącza także Bronek. Całą trójkęzatrzymuje niemiecka żandarmeria.Młodzi oficerowie trafiają do obozu internowania.

SOBOTA, 22 CZERWCASPEED NIEBEZPIECZNA SZYBKOŚĆ –film sensacyjny (Polsat, godz.20:05)Pozbawiony skrupułów psychopata Howard Payne podkłada bombę w autobusie pełnym ludzi. Żądaokupu. Ładunek wybuchnie, jeśliprędkość pojazdu spadnie poniżejpięćdziesięciu mil na godzinę.Rozpoczyna się dramatyczna walkaz czasem. Sprawa dodatkowo siękomplikuje, gdy jeden z pasażerówrani kierowcę. Niezdolnego do dalszej jazdy szofera zastępuje jedna zpasażerek  sympatyczna AnniePorter. Mimo paraliżującego stresuusiłuje zachować trzeźwość umysłu. Od niej bowiem zależy życiewielu osób. Annie pozostaje również w stałym kontakcie z centrumkryzysowym. Tymczasem pojazdzostaje skierowany na autostradępoza miastem, a do jego wnętrzadostaje się młody, odważny funkcjonariusz Jack Traven. Miał on jużdo czynienia z Payne'em, gdy tenpróbował wysadzić w powietrzewindę pełną ludzi. Teraz musi wymyślić sposób na uratowanie osóbjadących autobusem...

NOCE W RODANTHE – film obyczajowy (TVN, godz. 20:00)Adrienne to atrakcyjna, wiecznie zapracowana kobieta po czterdziestce. By odpocząć odcodziennych problemów, postanawia wyjechać na krótki urlop doRodanthe  malowniczego miasteczka położonego na jednej zwysp Karoliny Północnej. Przezkilka dni ma się opiekować nadmorskim pensjonatem prowadzonym przez jej znajomą. Z powoduzbliżającego się sztormu w hoteluprzebywa tylko jeden gość, doktorPaul Flanner, który  podobnie jakAdrienne  przyjechał do Rodanthew poszukiwaniu spokoju. Wraz z

upływem czasu przypadkowi znajomi stają się sobie coraz bliżsi.Niebawem nawiązują płomiennyromans, który na zawsze pozostanie w ich pamięci…

NIEDZIELA, 23 CZERWCAGRANICE MIŁOŚCI – dramat obyczajowy (TVP 1, godz. 20:20)Historie kilku kobiet, które wróżnym czasie, miejscu i okolicznościach znalazły miłość. Każda znich musiała zmierzyć się z dramatycznymi wydarzeniami, które niepozostały bez wpływu na ich życieoraz losy najbliższych. PoczątekXXI wieku. Samotna Sylvia zsukcesami zarządza restauracją, alejej życie osobiste to pasmo ciągłych niepowodzeń. Nie potrafiuporać się z demonami przeszłości,sypia z przypadkowymi kochankami i wykazuje silne skłonności autodestrukcyjne. Lata 90. XXwieku, Stany Zjednoczone. Zajętadziećmi i domem Gina pewnegodnia dowiaduje się, że ma raka iczeka ją operacja usunięcia piersi.Po zabiegu kobieta czuje się nieatrakcyjna i nie jest w stanie zaakceptować swojego ciała. Odrzucona przez męża, wdaje się wromans z namiętnym Meksykaninem Nickiem, który kocha ją taką,jaka jest. O ich relacji dowiadujesię jej córka, Mariana. Nastolatkanie akceptuje zdrady matki i próbuje doprowadzić do jej rozstania zkochankiem. W efekcie powodujewypadek, w którym dorośli tracążycie. Jakiś czas później ukrywająca mroczny sekret dziewczyna nawiązuje bliską relację z synemNicka, Santiago. Wkrótce zachodziw ciążę i podejmuje decyzję oucieczce z ukochanym do Meksyku. Po narodzinach córki, Marii,niespodziewanie porzuca ją i wyjeżdża. Zdruzgotany Santiago rozpoczyna poszukiwania.

JESZCZE RAZ – komedia romantyczna (TVN, godz. 20:00)Czterdziestoletnia Anna jest żywiołową atrakcyjną rozwódką. Pokilku nieudanych, krótkotrwałychzwiązkach wciąż wierzy, że zaznajeszcze wielkiej miłości. Poświęcasię wychowywaniu dorastającejcórki Kasi. Dziewczyna całkowicieróżni się od matki, która jest kobietą energiczną i przebojową. Na

stolatka natomiast unika męskiegotowarzystwa, lubi zdrową żywność, a zamiast bawić się na imprezach, spędza czas, praktykującjogę. W trakcie wakacji Anna i Kasia zamierzają wyjechać razem nadmorze i nauczyć się surfować. Seria wypadków sprawia jednak, żenad Bałtyk dociera tylko młodsza znich. Sposób bycia jednego zuczestników obozu windsurfingowego, pewnego siebie dwudziestoletniego przystojniaka Pawła,początkowo drażni Kasię. Z czasem jednak zafascynowanemu niąchłopakowi udaje się do niej zbliżyć, ku rozpaczy rywala  instruktora surfingu, Tomusia. Tymczasem Anna, namówiona przezprzyjaciółkę, spędza swój urlop wTatrach. Spotyka tam zrównoważonego prawnika Michała. Mężczyzna odbywa właśnie kurs zratownictwa górskiego. Za sprawąpodstępu znajomych Anny, ona iMichał mają okazję spędzić ze sobą bardzo dużo czasu. Sielankę zakłóca nagła decyzja kobiety owyjeździe.

PONIEDZIAŁEK, 24 CZERWCANA DOBRE I NA ZŁE – odcinek 497(TVP 2, godz. 20:10)Przemek w obawie, że Falkowicz uniknie kary za swoje oszustwa, zamieszcza ostrzeżenia o nimw internecie. Falkowicz pojawiasię w szpitalu na wózku inwalidzkim i wywołuje sensację. Okazujesię, że lekarz chce przekazać Leśnej Górze angiograf ze swojejprywatnej kliniki. Piotr zauważa,że w pewnym momencie Falkowicz wstaje z wózka i udaje mu sięzrobić kilka kroków. Traci do niegozaufanie. Anonimowy pacjent odzyskuje przytomność i zamieniakilka słów z Wasiakową. Kiedysłyszy głos Hany, próbuje wstać,ale nie jest w stanie utrzymać sięna nogach. Przemek rozpoznaje wnim męża Hany. Modelka Amandamdleje na planie zdjęciowym. Doszpitala przywozi ją mąż Artur,producent reklam. Hana informujeparę, że niebawem zostaną rodzicami. Artur, który jest bezpłodny,domaga się od żony rozwodu. Hana mówi Piotrowi, że pragnie miećz nim dziecko.

W tym tygodniu w twoim serialu...

GRABÓW NAD PROSNĄPoniedziałek  godz. 7:00 i 18:00 /F/Wtorek – godz. 7:00 i 18:00 /F/Środa – godz. 9:00 i 18:00 /F/Czwartek  godz. 7:00 i 18:00 /F/Piątek  godz. 7:00 i 18:00 /F/Sobota – godz. 9:00 i 18:00 /F/Niedziela – 7:30 /F/, 9:00 /R/, 9:30 /F/,11:00 /K/, 12:00 /F/, 17:00 /K/F – Kościół parafialny (fara).K – Kościół poklasztorny.R  Kaplica w Raduchowie.
MIKSTATPoniedziałek – Piątek  msze św. o godz. 7:00 i 18:30Sobota – godz. 8:00 i 18:00Niedziela – godz. 8:00, 9:30, 11:00, 16

DORUCHÓWPoniedziałek – godz. 18:00Wtorek – godz. 7:00 i 18:00Środa – godz. 18:00Czwartek – godz. 7:00 i 18:00Piątek – godz. 18:00Sobota – godz. 8:00 i 18:00

Niedziela – godz. 7.00, 8.30, 11.30, 18.00* w czasie wakacji nie ma Mszy wieczornejKOBYLA GÓRAPoniedziałek – Piątek – godz. 19:00Sobota – godz. 19:00Niedziela – godz. 07:30, 8:45 (Myślniew), 10:00, 11:15, 19:00
OSTRZESZÓW – PARAFIA CHRYSTUSA KRÓLAPoniedziałek – Sobota – godz. 8.00, 17.00, 18.00(z wyjątkiem okresu kolędowego i wakacyjnego)Niedziele i święta 8.00, 9.30, 11.00, 12.00, 18.00I niedziele miesiąca o godz. 15.00 Msza św. dla najmłodszychdzieci – od niemowlaka do przedszkolaka.Święta zniesione 8.00, 9.30, 16.30, 18.00.OSTRZESZÓW – PARAFIA FARANiedziela – godz. 7:00, 8:00, 9:00(Olszyna), 9:30, 11:00, 12:00, 18:30* W okresie Wielkiego Postu nie ma Mszy św. o godz. 7.00, a jestdodatkowa Msza św. po Gorzkich Żalach około godz. 15.45.Poniedziałek – Sobota – godz. 7:00, 17:30*, 18:00* W okresie wakacyjnym (lipiec, sierpień)nie ma Mszy św. o godz. 17.30

PARAFIA ROGASZYCE – KOCHŁOWYPoniedziałek – godz. 18:00 i 18:30

Wtorek – godz. 18:00 i 18:30Środa (Kochłowy) – godz. 18:00 i 18:30
Czwartek godz. 18:00 i 18:30Piątek – godz. 18:00 i 18:30Sobota – godz. 16:30 (Kochłowy) oraz 18:00 i 18:30Niedziela – godz. 8:00, 10:00 (Kochłowy) i 11:30;Uroczystości i święta – godz. 8:00, 10:00 (Kochłowy) i 11:30;

PARAFIA KALISZKOWICE KALISKIEPoniedziałek – Sobota – godz. 18:00Niedziela – godz. 07:30, 09:30, 11:30

Msze w Twoim kościele
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Toyota Auris 1 ,4 D4D 90KM!! !
2007, Hatchback, 1 40 000 km,

90 KM / 66 kW, 1 364 cm³,
o.napęd., grafitowy, ABS, el.

szyby, el. lust., klim., cent.zam.,
pod.pow., radio / CD, wsp.kier.,
immob., komp., pierw.właśc.,
serw. w ASO, bezwyp., garaż.,

23900zł

Toyota Yaris 1 ,4 D4D 90KM
I I ,06r, Hatchback, 60 000 km, 90

KM / 66 kW, 1 364 cm³,
o.napęd., niebieski-metallic,
ABS, el. szyby, el. lust., klim.,

aluf., ASR, cent.zam., pod.pow.,
radio / CD, wsp.kier., immob.,

komp., ESP, kier.wielof.,
pierw.właśc., garaż., 21 800zł

Suzuki Swift Mk6, 1 1 r,
Hatchback, 6000 km, 75 KM / 55
kW, 1 248 cm³, o.napęd., uszk.,
ABS, el.szyby, el. lust., klim.,
aluf., cent.zam., pod.pow.,

radio/CD, wsp.kier., immob.,
komp., wel.tap., cz. deszcz.,

ESP, kier.wielof., pierw.właśc.,
serw. w ASO, garaż., 26900zł

Opel Corsa D 1 ,3 CDTI 75KM,
09r., 1 .2 o.napęd., Hatchback,
80 000 km, el. szyby, el. lust.,

klim., cent.zam., radio,
wsp.kier., kier.wielof., ABS,

poduszki powietrzne, immob.,
pierw.właśc., serw. w ASO,
bezwyp., garaż., 20500zł

Toyota Corolla 2,0 d4d klima-
tronic Seria E1 2, 2002, Hatch-

back, 1 1 0 KM / 81 kW, 1 995 cm³,
olej napędowy, grafitowy-me-
tallic, ABS, el. szyby, el. luster-
ka, alufelgi , centralny zamek,

poduszka powietrzna, wspoma-
ganie kierownicy, immobiliser,

komputer, 1 2 900 zł

Toyota RAV-4 2,2 D4DI I I , 07r,
Terenowy, 97 000 km, 1 36 KM /
1 00 kW, 2200 cm³, o.napęd.,
ABS, 4x4, el. szyby, el. lust.,
aluf., sys.naw., cent.zam.,

pod.pow., radio/CD, wsp.kier.,
immob., cz. deszcz.,

kier.wielof., pierw.właśc., serw.
w ASO, garaż., 38500zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.rw.otomoto.pl

Volkswagen Passat B5 FL
1 .9TDI , 02r.,Kombi,1 86438 km,

aluf., hak, prz.szyb.,
św.przeciwmgł., dla nipełn.,
ABS, ESP, pod.pow.,autoal.,

immob., cent.zam., cz.park., el.
szyby, klim., komp., , temp.,

sys.naw., wsp.kier.,pier.właśc.,
1 4600zł.

Toyota Yaris I 1 .4 diesel z
Niemiec, 03r., Hatchback, 1 59
000 km, prz.szyb., ABS, ESP,

pod.pow., immob., cent.zam.,
el. szyby, el. lust., radio, wel.

tap., wsp.kier., bezwyp., garaż.,
pier.właśc., ser,w. w ASO,

1 0900zł.

Citroën Jumpy Combi 201 0, 1 ,6,
HDI Van / Minibus, 1 1 2 000 km,
90 KM / 66 kW, 1 600 cm³, olej

napędowy, biały, Pojazd
uszkodzony, ABS, el. szyby, el.

lusterka, klima., centralny
zamek, autoalarm, poduszka
powietrzna, CD, wspomaganie

kierownicy, 1 8900 zł

Saab 9-5 SKÓRA 1 50 KM 1 999,
Sedan/Limuzyna. 220 000 km,
1 50 KM / 1 1 0 kW, 2000 cm³,

benz., ziel.-met., ABS, el. szyby,
el. lust., klim., skór. tap., aluf.,
cent. zam., autoal., pod. pow.,
CD, wsp. kier., immob., komp.,
podgrzewane fotele, ESP, św.
przeciwmgł., cena: 8200zł.

Audi A6 2.5 NAVI OKAZJA C5,
2004, Kombi. 1 20 kW / 1 63 KM,
2500 cm³, o. napęd., nieb.-met.,

ABS, hak, el. szyby, el. lust.,
klim., skór.tap., aluf., sys. naw.,
cent. zam., autoal., pod. pow.,
CD, wsp. kier., immob., komp.,

blok. skr. biegów. cena:
1 5900zł.

Peugeot 1 07 1 .1 BENZYNKA
KLIMA OKAZJA 2006,

Hatchback. 2 027 km, 1 000 cm³,
benz., granatowy-met., ABS, el.
szyby, cent. zam., pod. pow.,
wsp. kier., immob., wel.tap.,

cena: 1 3900zł.

Dacia Logan 1 .6 MPI 2006,
Sedan / Limuzyna, 1 38 000 km,

90 KM / 66 kW, 1 600 cm³,
benzyna, złoty-metallic, ABS, el.

szyby, el. lusterka, klim.,
centralny zamek, autoalarm,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

1 0900 zł

Volkswagen Golf S.POLSKA
KS.SERW OKAZJA V, 2006,

Hatchback. 1 06 000 km, 55 kW /
75 KM, 1 400 cm³, benz., czerw.,
ABS, el. szyby, el. lust., cent.
zam., pod. pow., radio / CD,
wsp. kier., immob., komp.,
wel.tap., serw. w ASO, cena:

1 8900zł.

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.pawelcar.otomoto.pl

Fiat Stilo 1 .9 JTD FULL SOLAR
DACH 2002, Hatchback, 1 39000
km, 1 1 5 KM, olej napędowy,

czarny-metallic, ABS, el. szyby i
lus., klim., c. zamek, autoalarm,

poduszka pow., CD, wspom.
kier., immobiliser, komputer,

welurowa tap., ESP, św.
przeciwmgłowe, 1 0900 zł

Opel Vivaro 1 .9 DCI 82KM
OKAZJA, 2006r., 1 .9 olej
napędowy Van / Minibus

Przebieg: 1 80 000 km, radio,
welurowa tapicerka,

wspomaganie kierownicy, ABS,
poduszki powietrzne,
immobiliser, 1 5900 zł
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Audi A6 C5 2.5 TDI , 1 50KM, 99r,
Kombi, 21 4371 km, hak,

ksenony, prz.szyb.,
św.przeciwmgł., ABS, ASR, ESP,

pod.pow., autoal., immob.,
cent.zam., cz.park., cz.deszcz.,
el. szyby, el. lust., kier.wielof.,
klim., komp., podgrz. prz. szyb.,
wsp.kier.,4x4, bezwyp., 8300zł.

Opel Omega 2.2 DTI FULL XE-
NON SKÓRA, 02r., 1 95tys.km, o.

napęd., świat. przeciwmgł.,
przyciemniane sz., ABS, podusz.
pow., immobiliser, ESP, el.szy-
by, el.luster., klima., tapicerka
skórz., syst. nawigacji , centr.

zam., wspo.kier., komput., tem-
pomat, 7900 zł

BMW 735 FULL SKÓRA NAVI
XENON OKAZJA, 99r.,

306tys.km, benz., 3500 cm³,
alufelgi , światła przeciwmgł.,
ABS, ASR, immobiliser, ESP,
el.szyby, el.lusterka, klima.,

tapicer. skórz., syst. nawigacji ,
c. zamek, wspom. kier., komp.,
tempomat, cz. desz., 1 1 900zł.

Mercedes-Benz W1 23 1 980,
Sedan / Limuzyna, 1 00 KM / 74
kW, 3000 cm³, olej napędowy,
żółty, ABS, skórzana tapicerka,
szyberdach, centralny zamek,

radio / CD, wspomaganie
kierownicy, immobiliser,

bezwypadkowy, garażowany,
7900 zł

Opel Zafira A 2.0 DTI 7-
OSOBOWY KLIMA OKAZJA,
2003r., 2.0 olej napędowy

Hatchback Przebieg: 1 1 7 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,
ASR, ESP, poduszki powietrzne,

alufelgi , światła
przeciwmgłowe, 1 0900 zł

Mercedes-Benz W1 24, 1 994 2.8
benzyna Kombi przebieg: 306
878 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, radio, ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,
szyberdach, 6700 zł

Mazda Premacy 2000 2.0 olej
napędowy Van / Minibus

przebieg: 1 59 876 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

światła przeciwmgłowe, 6900 zł

Hyundai Santa Fe 4x4, 2002 2.0
olej napędowy Terenowy

przebieg: 1 47 654km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , hak, światła
przeciwmgłowe, 1 8900 zł

Ford Focus Mk1 1 999 1 .8 olej
napędowy Kombi przebieg: 207
658 km, el. szyby, el. lusterka,
kierownica wielofunkcyjna,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , światła
przeciwmgłowe, 4800 zł

Opel Corsa B1 997 1 .4 benzyna
Hatchback przebieg: 1 45 678
km, centralny zamek, radio,

welurowa tapicerka,
wspomaganie kierownicy, ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

alufelgi , szyberdach, 4950 zł

Peugeot 307 I 2002 2.0 olej
napędowy Kombi przebieg: 1 55

700 km, centralny zamek,
czujnik deszczu, el. szyby, el.

lusterka, ABS, ASR, ESP,
poduszki powietrzne, hak,

światła przeciwmgłowe, 9800 zł

Renault Megane I I , 2003 1 .4
benzyna Kombi przebieg: 1 45
200 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

światła przeciwmgłowe, 8800 zł

Toyota Corolla Verso, 2004 2.0
olej napędowy Van / Minibus

przebieg: 1 44 400 km, centralny
zamek, czujnik parkowania, el.

szyby, el. lusterka, ABS,
poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , hak,
światła przeciwmgłowe, 1 5900

zł po opłatach

Peugeot 307 I 2003 1 .6
benzyna+LPG Kombi przebieg:
1 63 232 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, el. szyby,
el. lusterka, ABS, ESP, klatka

ochronna, poduszki
powietrzne, przyciemniane

szyby, światła przeciwmgłowe,
1 2900 zł

Citroën Berlingo I I 201 1 1 .6 olej
napędowy Van / Minibus

przebieg: 98 700, centralny
zamek, czujnik parkowania, el.
szyby, el. lusterka, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, bagażnik na dach,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, 29900 zł

Mazda Premacy 2003 1 .8
benzyna Van / Minibus

przebieg: 1 44 544 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ASR, ESP,

poduszki powietrzne, alufelgi ,
światła przeciwmgłowe, 1 2 500

zł

Volvo V40 1 .9 D 2001 1 .9 olej
napędowy Kombi przebieg: 1 82
343 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , 8500 zł

Renault Scenic 1 .9 DCI PO
OPŁATACH I I , 2004, Hatchback,
Data rejestracji : 02/2004, 1 24
000 km, 88 kW / 1 20 KM, 1 900
cm³, olej nap. ABS, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja ,
centralny zamek, poduszka

powietrzna, CD, wspomaganie
kierownicy, 1 3200 zł

Mercedes-Benz GL 320 4 MATIC
JASNA SKÓRA 7-OSOBOWY,

2007 r., 3.0 olej napędowy Tere-
nowy, centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, alufelgi , przyciem-
niane szyby, szyberdach, świa-
tła przeciwmgłowe, 94900 zł

Toyota Yaris I I 1 ,4 D4D, 08r, 1 .4
o.napęd., Hatchback, 60 000
km, el. szyby, el. lust., klim.,
cent.zam., radio, wsp.kier.,
komp., kier.wielof., czujnik
parkowania, ABS, poduszki

powietrzne, immob.,
św.przeciwmgł., serw. w ASO,

garaż., 1 8500zł

Seat Leon I I 1 ,9 TDI , 06r, 1 .9
o.napęd., Hatchback, 90 000

km, aluf., św.przeciwmgł., ABS,
ASR, poduszki powietrzne, im-
mob., el. szyby, el. lust., klim.,
cent.zam., radio, wsp.kier.,

tempomat, cz. deszcz., kier.wie-
lof., pierw.właśc., serw. w ASO,

garaż., 1 8700zł

Volkswagen Caravelle T5 2,5
TDI 1 31 KM, 07r., 2.5 o.napęd.,
Van/Minibus, 21 2 000 km, el.
szyby, el. lust., klim., sys.naw.,
cent.zam., radio, wsp.kier.,
komp., czujnik parkowania,
ABS, immob., ESP, aluf.,

św.przeciwmgł., przyciemniane
szyby, 57500zł

Mazda 6, 03r., 2.0 o.napęd.,
Kombi, 1 70 000 km, aluf., ABS,
poduszki powietrzne, immob.,
ESP, el. szyby, el. lust., klim.,
cent.zam., radio, wsp.kier.,
komp., tapicerka welurowa,
tempomat, kier.wielof., niez.
ogrz., pierw.właśc., serw. w

ASO, bezwyp., garaż., 1 3900zł

Citroën Berlingo I I , 05r.,
ABS,pod.powiet., immob., el.

szyby, el. lust., klim., cent.zam.,
radio, wsp.kier., pierw.włąśc.,
serw.w ASO, bezwyp., garaż.,

1 0900zł.

Toyota Corolla Seria E1 2 2,0
d4d, 02r, 2.0 o.napęd.,

Hatchback, el. szyby, el. lust.,
klim., cent.zam., radio,

wsp.kier., komp., tapicerka
welurowa, ABS, poduszki

powietrzne, immob., aluf.,
1 2900zł

Volkswagen Touran 1 .9TDI
1 71 000 km, 1 00 KM, olej napę-
dowy, srebrny-metallic, ABS, el.
szyby, el. lusterka, klimatyza-
cja , ASR, centralny zamek, au-
toalarm, poduszka powietrzna,
radio / CD, wspomaganie kie-
rownicy, immobiliser, kompu-

ter, 21 200 zł

Škoda Octavia I , 02r. 1 .9
o.nap., kombi,1 78975 km,
centralny zamek, czujnik

deszczu, el. szyby, el. Lusterka,
ABS, ASR, ESP, poduszki

powietrzne, światła
przeciwmgłowe, 1 3900 zł.

Peugeot 206, 99r., 1 .5
benz.+LPG Hatchback, 1 1 8404
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

8200 zł.

Ford Focus Mk1 , 03r., 1 .6 benz.,
Hatchback, 1 30852 km, św.prze-
ciwmgł., ABS, pod.powietrz., im-

mob., ESP, el. szyby, el. lust.,
klim., cent.zam., radio, wsp.

kier., tap. wel., podgrz. przed-
nia szyba, pierw. właśc., serw. w
ASO, bezwyp., garaż., 81 00zł.

Volkswagen Passat 1 .9 TDI B5,
2000, Kombi, 1 1 5 KM, olej
nap., biały, ABS, el. szyby i
lus., klim., c. zamek, auto-
alarm, poduszka pow., CD,
wspom. kier., immobiliser,

komputer, ESP, pod. przednia
szyba,pierwszy wł., 9300 zł

Renault Scenic 1 .9 DCI OPŁA-
CONY I , 2002, Van / Minibus,

1 68 844 km, 1 02 KM, olej napę-
dowy, ABS, hak, el. szyby, el. lu-
sterka, klima., skór. tapicerka,
alufelgi , centralny zamek, au-
toalarm, poduszka powietrz-

na,CD, wspomaganie
kierownicy, 9300 zł

Toyota Corolla Seria E1 2 1 .6V,
02r. 1 .6 benz. Hatchback, 1 43
466 km, aluf., św.przeciwmgł.,
ABS, ESP, pod.pow.,autoal.,

immob., cent.zam., cz.park., el.
szyby, el. lust., kier.wielof.,

klim., komp.,podgrz. prz. szyb.,
podgrz. fot., radio, wel. tap.,
sys.naw., wsp.kier., 1 0200zł.

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autohandelsandra.otomoto.pl
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Opel Corsa C, 2005 r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .3 CDTI ,
przebieg 1 45 tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek z

pilotem, abs, airbag x4,
wspomaganie kierownicy,

radio, cena 1 0900zł

Renault Megane 2002 r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .4 1 6V,
przebieg 90tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek z

pilotem, abs, airbag x4,
elektryka, wspomaganie
kierownicy, cena 7700zł

Renault Megane 2006 r., silnik
1 .9 DCI , bardzo zadbane,

bogate wyposażenie:
klimatronik, centralny zamek z
pilotem + system wolnej ręki,
abs, airbag x 6, elektryczne
szyby, elektryczne lusterka,

wspomaganie kierownicy, radio
CD, cena 1 7900zł

Renault Megane 2002r., 5-
drzwi,1 .4 1 6V, 68tys km, stan
idealny, bogate wyposażenie:

klimatyzacja , centralny zamek z
pilotem, dwa kluczyki, abs,
airbag x4, elektryczne szyby,

wspomaganie kierownicy, radio
CD sterowane w kierownicy,

cena 7950zł.

BMW X5 3.0D Navi +
pneumatyka E53, 2003, SUV,
1 98000 km, 1 90 KM, olej nap.,
niebieski-metallic, ABS, 4x4, el.
szyby i lust., klim., skórz. tap.,

alufelgi , nawigacja , szyberdach,
ASR,c. zamek, autoalarm, pod.
powietrzna, CD, wspom. kier.,
immobiliser, komp., 29900 zł

Mini Cooper 1 .6 benz 2009,
Hatchback, 63000 km, 1 1 9 KM,
benzyna, czarny, ABS, el. szyby,
el.lus., klim., alufelgi , ASR,c.
zamek, autoalarm, pod. Pow.,

CD, wspom. kier., immob.,
komp., welur. tap., tempomat,

ESP, EDS, św. przeciwmgł.,
34900 zł

Opel Astra 1 .6 BENZ IV, 201 1 ,
Hatchback, 28000 km,1 1 6 KM,
benzyna, szary, ABS, el. szyby,
el.lus., klim., alufelgi , ASR,c.

zamek, autoalarm, pod.
powietrzna, radio / CD,wspom.
kier., immobiliser, welur. tap.,
tempomat, ESP, EDS, św. prze-
ciwmgł., kier. wielof., 43900 zł

Mitsubishi Canter 35C1 3
KONTENER 2008, Dostawczy do
3,5t, 73 000 km, 1 30 KM / 96

kW, 2977 cm³, olej napędowy,
biały, ABS, EBS, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , wspom.
kier., ASR, pierwszy wł.,
serwisowany w ASO,

bezwypadkowy, 36900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 31 6 di
2005, Dostawczy do 3,5t, Ła-

downość: 1 450 kg, 1 83000 km,
1 60 KM, 2685 cm³, olej nap.,

biały, ABS, EBS, el. szyby i lus.,
klim., c. zamek, wspom. kier.,
ASR, pierwszy wł., serwis. w

ASO, bezwypadkowy, 33900 zł

Smart Forfour Passion 600
TURBO , 2003 r., benzyna,

Hatchback, Przebieg: 80 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

ASR, ESP, EDS, alufelgi ,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, 8300 zł

Nissan Cabstar 2006, Dostawczy
do 3,5t, Ładowność: 1 460 kg,
1 1 5000 km, 1 25 KM, 2953 cm³,

olej nap., biały, ABS, EBS,
wspom. kier., ASR, pierwszy wł.,
serwis. w ASO, bezwypadkowy,

21 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 41 6
CDI , 2003 r., 2.7 olej napędowy

Przebieg: 1 80 000 km, ABS,
ASR, EBS, centralny zamek, el.

szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
30900 zł

Opel Movano max l3h2 2.5 dti ,
2007 r., 2.5 olej napędowy,
Przebieg: 21 0 000 km, ABS,

centralny zamek, drzwi
odsuwane, el. lusterka, el.

szyby, wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO, 1 7800 zł

Opel Movano l3h3 max 2.5 dti
automat, 2006 2.5 olej napędo-
wy Przebieg: 1 60 000 km, ABS,
autom. skrzynia biegów, cen-
tralny zamek, drzwi odsuwane,
el. lusterka, el. szyby, wspoma-
ganie kierownicy, bezwypadko-

wy, pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO, 1 4800 zł

Volkswagen T 4 transporter
doka brygadówka, 2001 r., 2.4
olej napędowy Przebieg: 200

000 km, ABS, centralny zamek,
hak, wspomaganie kierownicy,

bezwypadkowy, pierwszy
właściciel, serwisowany w ASO,

1 3800 zł

Renault TRAFIC L1 H1 BEZ
WYPADKU, 201 1 r., olej

napędowy, ABS, centralny
zamek, drzwi odsuwane, el.

lusterka, el. szyby,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
33800 zł

Ford Transit l3h3 max 2.2 kli-
ma, 2007 r., 2.2 olej napędowy

Przebieg: 1 98 000 km, ABS, cen-
tralny zamek, drzwi odsuwane,
el. lusterka, el. szyby, klimaty-
zacja , wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy wła-
ściciel, serwisowany w ASO,

28800 zł

Ford Transit l2h3 2.2 cdti , 2007
r., 2.2 olej napędowy Przebieg:
1 76 000 km, ABS, centralny
zamek, drzwi odsuwane, el.

lusterka, el. szyby,
wspomaganie kierownicy,

bezwypadkowy, serwisowany w
ASO, 24800 zł

Fiat Ducato l1 h1 niski krótki
klima, 201 0 r., olej napędowy
Przebieg: 1 58 000 km, ABS,
ASR, centralny zamek, drzwi
odsuwane, el. lusterka, el.

szyby, wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO, 28800 zł

Renault Trafic l2h1 klima 6 oso-
bowy, 2008 r., 2.0 olej napędo-
wy Przebieg: 1 67 000 km, ABS,

centralny zamek, drzwi odsuwa-
ne, el. lusterka, el. szyby, kli-

matyzacja , wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel, serwisowa-
ny w ASO, 29800 zł

Ford Transit l2h2 średniak kli-
ma, 2007 r., 2.2 olej napędowy

Przebieg: 1 60 000 km, ABS, cen-
tralny zamek, drzwi odsuwane,
el. lusterka, el. szyby, klimaty-
zacja , wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy wła-
ściciel, serwisowany w ASO,

24700 zł

Opel Combo 1 .3 cdti klima,
2009 r., 1 .3 olej napędowy Prze-
bieg: 1 50 000 km, ABS, central-
ny zamek, drzwi odsuwane, el.
lusterka, el. szyby, klimatyza-
cja , wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy wła-
ściciel, serwisowany w ASO,

1 8800 zł

Ford TRANSIT DOKA, 2007 r.,
2.4 olej napędowy Ładowność 1
340 kg Przebieg: 1 78 000 km,

ABS, ASR, EBS, centralny
zamek, el. lusterka, el. szyby,
klimatyzacja , wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO, 29900 zł

Mercedes-Benz Viano 1 1 5 CDI ,
2008 2.2 olej napędowy Van /
Minibus przebieg: 1 77 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ASR, ESP,
EDS, alufelgi , przyciemniane
szyby, szyberdach, światła
przeciwmgłowe, 42900 zł

Volkswagen Bora 2000, Kombi,
1 92 000 km, 1 1 5 KM / 85 kW,
1 900 cm³, olej napędowy,
srebrny, ABS, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , ASR,
centralny zamek, autoalarm,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

1 0900 zł

Peugeot 406 3.0 V6, 97r., 3.0
benz., Sportowy/Coupe, 1 70000
km, el. szyby, el. lusterka, klim.,
tap. skór., cent. zamek, wspom.

kier., komp., tempomat,
alufelgi , światła przeciwmgł.,

ABS, pod. pow., immob., 3900zł.

Mercedes-Benz E 320 CDI W21 1 ,
2003, Kombi, 279 000 km, 204
KM / 1 50 kW, 3200 cm³, olej

napędowy, ABS, hak, el. szyby,
el. lusterka, klimat., skórzana
tapicerka, alufelgi , system
nawigacji , ASR, centralny

zamek, autoalarm, poduszka
powietrzna, CD, 31 600 zł

Volkswagen Polo 1 .9 TDI IV FL,
2006, Hatchback, 1 27 000 km,
1 01 KM, olej nap., ABS, hak, el.

szyby, el. lusterka, klim., c.
zamek, autoalarm, poduszka

pow., radio / CD, wspomaganie
kierownicy, immobiliser,

komputer, welurowa tapicerka,
20400 zł

tel: 880024586

Peugeot Partner HDI KLIMA
ESP PANORAMA DACH, 04r.,

1 1 7 000 km, o.napęd., 2000 cm³
, hak, światła przeciwmgł., ,

przyciemniane sz., ABS,
autoalarm, airbag, immob.,

ESP, el. szyby,klim., centr. zam.,
wspog. kiero., czujnik deszczu,

garażowany, 1 4 800 zł.

Volkswagen Touran 2,0 TDI ,
05r., 1 90 000 km,

o.napęd.,światła przeciwmgł.,
ABS, autoalarm, airbag,

immob., el. szyby, el. lusterka,
klim., centr. zam., radio,
wspog. kiero., komputer,
tempomat, garażowany,

23900zł.

Škoda Fabia TDI KOMBI , 01 r.,
1 89 000 km, o.napęd., światła
przeciwmgł., , ABS, autoalarm,

airbag, immob., blokada
skrzyni biegów, el. szyby, el.
lusterka, centr. zam., radio,

wspog. kiero., komputer, pierw.
właściciel, serwis. w ASO,
bezwypadkowy, 9 250zł.

BMW 730, 00r., 260 000 km,
o.napęd.,światła przeciwmgł.,
ABS, ASR, airbag, immob., el.
szyby, el. lusterka,klim., centr.

zam., radio, wspog. kiero.,
komputer, tempomat,

bezwypadkowy, 20 900zł.

Opel Meriva 1 ,7 DTI COSMO,
05r., 1 34 000 km, o.napęd.,

alufelgi ,światła przeciwmgł.,
ABS, autoalarm, airbag,

immob., ESP, el. szyby, el.
lusterka,klim., centr. zam.,
wspog. kiero., komputer,
tempomat, kier. wielof.,
bezwypadkowy, 1 8 000zł.

Toyota Yaris 1 .3 SALON, 03r.,
1 1 6 000 km, benzyna,

przyciemniane sz., ABS,
autoalarm, airbag, immob.,
radio, wspog. kiero., ,pierw.
właściciel, serwis. w ASO,

bezwypadkowy, garażowany, 1 2
500zł.

Mercedes-Benz E 320 CDI XE-
NON, 03r., 224 000 km, o.na-
pęd., alufelgi , ABS, autoalarm,
airbag, immob., ESP, el. szyby,
el. lusterka, klim., centr. zam.,
radio, wspog. kiero., komputer,
tempomat, podgrzewane fote-
le, czujnik deszczu, kier. wie-

lof., cz.park., 34 800zł.

Mercedes-Benz A 1 60
AVANTGARDE, 98r., 1 50tys.km,
benzyna, alufelgi , szyberdach,
światła przeciwmgł., alufelgi ,
przyciemniane sz., el. szyby, el.
lusterka,klim., , centr. zam.,

radio, wspog. kiero., ,
podgrzewane fotele, czujnik
deszczu, garażowany, 9600zł.

Mercedes-Benz E 320 W21 1 CDI
ELEGANCE, 02r.,1 99tys.km,

o.napęd., hak, alufelgi , kseno-
ny, światła przeciwmgł., przy-
ciemniane sz., ABS, airbag,

immob., ESP, el. szyby, el. lu-
sterka, centr. zam., radio,

wspog. kiero., kompu., tempo-
mat, cz.park., garaż., 45000zł.

Ford Focus TITANIUM, 1 1 r., 1 9
800 km, o.napęd., 1 560 cm³,
alufelgi , światła przeciwmgł.,
przyciemniane sz., ABS, ASR,
autoalarm, airbag, immob.,
ESP, el. szyby, el. lusterka,
klim., centr. zam., radio,

wspog. kiero., tempomat, gara-
żowany, 50000zł.

Seat Arosa 1 .7 SDI 2001 ,
Hatchback, 1 74 000 km, 60 KM /

44 kW, 1 700 cm³, olej
napędowy, granatowy-metallic,

ABS, el. szyby, el. lusterka,
centralny zamek, poduszka
powietrzna, wspomaganie
kierownicy, immobiliser,

welurowa tapicerka, 7900 zł

Volkswagen Touran,klimatyza-
cja , zarejetrowany, rocznik:
2005 1 .9 olej napędowy Van /
Minibus przebieg: 1 84 300 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, immobiliser, przy-
ciemniane szyby, światła prze-

ciwmgłowe, 24900 zł

Ford Focus Mk1 , 1 999, Hatch-
back, Data rejestracji : 06/1 999,
1 48 400 km, 1 00 KM / 74 kW,

1 596 cm³, benzyna, czarny-me-
tallic, ABS, el. szyby, klimaty-

zacja , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

6499 zł

Mercedes-Benz E220, 01 r., 2.1
o. napęd., Sedan/Limuzyna,
298400 km, aluf., ABS, ASR,

p.pow., immob., ESP, el. szyby,
el. lust., klim., cent. Zam., ra-
d io, wsp. kier., komp., tap.
Wel., temp., podgrz. fotele,

kier. wielof., cz. park.,bezwyp.,
1 0900zł.

Citroën Berlingo I , 2005, Hatch-
back, Data rejestracji : 1 2/2005,

1 78 458 km, 75 KM / 55 kW,
1 600 cm³, olej napędowy, biały-
metallic, ABS, centralny zamek,
poduszka powietrzna, wspoma-
ganie kierownicy, immobiliser,

9990 zł

Volkswagen Golf IV 2000 1 .6
benzyna Kombi przebieg: 206
300 km , centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, przyciemniane
szyby, 9700 zł

Audi A4 LPG B6, 2002, Kombi,
Data rejestracji : 08/2002, 201
400 km, 1 02 KM / 75 kW, 1 600
cm³, benzyna+LPG, grafitowy-
metallic, ABS, el. szyby, el. lu-
sterka, klimatyzacja , centralny
zamek, poduszka powietrzna,
radio / CD, wspomaganie kie-

rownicy, 1 4999 zł

Fiat Palio, 1 999 1 .2 benzyna
Kombi przebieg: 1 09 600 km,
centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , radio, ABS,
poduszki powietrzne,
immobiliser, światła

przeciwmgłowe, 3999 zł

Volkswagen T5 DOKA, 2006 1 .9
olej napędowy Ładowność 1 000
kg przebieg: 220 000 km, hak,
bezwypadkowy, serwisowany w
ASO, bez leasingu, możliwość

kredytowania, 27999 zł

Audi A3 6 BIEGÓW, 2003 1 .9
olej napędowy Hatchback

przebieg: 248 500 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ASR, ESP,

poduszki powietrzne, alufelgi ,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, 1 5999 zł

Volvo V40 KLIMA NAVI SKÓRA
BDB STAN, rocznik: 2002 1 .8
benzyna Kombi przebieg: 21 2
400 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, klimatyza-
cja , ABS, ESP, poduszki po-

wietrzne, autoalarm, alufelgi ,
szyberdach, 9999 zł

Opel Corsa C, 2002r., silnik 1 .0,
przebieg 1 40tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
centralny zamek z pilotem, abs,

airbag x4, szyberdach,
wspomaganie kierownicy,

oryginalne radio CD sterowane
w kierownicy, cena 6900zł

Renault Megane 2000r., 5-
drzwi, 1 .6 1 6V, 1 35tys km, bar-
dzo zadbany, bogate wyposaże-

nie: klim., komp., c. zamek z
pilotem, dwa kluczyki, abs, air-
bag x4, el. szyby i lus., wspom.

kier., CD sterowane w kier., zro-
biony przegląd i wymieniony

pasek rozrządu, 6900zł.

Opel Astra I I 1 .6 1 6V1 999 1 .6
benzyna Hatchback przebieg:
1 45 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
kierownica wielofunkcyjna,
ABS, poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi ,7900 zł
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CHRYSLER PACIFICA 3,5 FWD
2005 LPG, 99500 km, ABS,

Wspom. kier., C. zamek, Klim.,
Poduszka pow., El. szyby i lus.,

Radio+CD, Parktronic,
Tempomat, Lakier metallic,

Alufelgi , Immobilizer,
Komputer, wystawiam FV, 35000

zł do negocjacj i

SUZUKI SX-4 1 .6 VVT-i 1 07 KM ,
2008 r , 98 tyś km , zielony

metalik , klimatyzacja , ABS ,
ESP , elektryka , alufelgi , a ir

bag , komputer , RO CD ,
halogeny , serwisowany, 25900

zł, tel: 500 31 4 345

FIAT DOBLO 1 .6 MultiJet 1 05
KM , 201 0 r , 70 tyś km , 5
miejsc, srebrny metalik ,
klimatronik , tempomat ,
parktronik , elektryka , 6

biegów , komputer , air bag ,
ABS , ESP , serwisowany, 35900

zł, tel: 500 31 4 345

Jaguar S-type, 2000r. czarny ,
benzyna 4,0l, automat, 1 85 tyś
km, 1 5900 zł; tel: 602 301 478

Mercedes 1 24 E220TE, '96 r.,
granatowy, kombi, benzyna 2,2
l, automat, 350 tyś km, 6500 zł;

tel: 602 301 478

Mercedes B 1 50 W 245
AVANGARDE, 2005 r., przebieg
80 000 km, skrzynia manualna,
kolor srebrny, ABS, Autoalarm,

wspom. kierownicy, , klim.,
poduszka pow., el. szyby i

lusterka, Parktronic, metallic,
Alufelgi , Immob., komp.

pokładowy, tel. 792 960 888

BMW 320d , 2009r , 2,0 DIESEL ,
6 BIEGOW , KLIMATRONIK ,

NAVI , ELEKTRYKA , ABS , ESP ,
TEMPOMAT , KOMPUTER ,

SENSOR , ALU , SERWISOWANY
, BEZWYPADKOWY.

CENA 39999 zl, TEL. 500 31 4 345

MAZDA 6 , 2009r , 2.0 diesel , 6
biegow , KLIMATYZACJA ,

ELEKTRYKA , ABS , ESP , RO CD,
AIR BAG , ALU, SERWISOWANY,
BEZWYPADKOWY., CENA 36900

zl, TEL. 500 31 4 345

AUDI A-3 1 .9 TDI 1 05KM
SPORTBACK LIFT , 2008r ,1 50
tys km , SREBRNY METALIK ,
KLIMATRONIK , ELEKTRYKA ,

ABS , ESP , RO CD , CENTRAL NA
PILOTA , TEMPOMAT ,

KOMPUTER , SERWISOWANY ,
BEZWYPADKOWY, 38999 zł, tel:

500 31 4 345

OPEL ZAFIRA; 2000r, 2.0 diesel,
1 59 tys km, 7 – os., 4 pod. pow.,
felg i aluminiowe, tap. weluro-
wa, szyby el., podgrzewane lus.,
kier. multimedialna, radio CD z
RDS, wyposażony w autoalarm
SKORPION, klim., komputer, c.
zamek, 1 0500 zł do negocjacj i

BMW 31 8D, TOURING,
KLIMATRONIK, 6-BIEGÓW,

1 .8D-1 22PS, 09/2006, 1 55 000
km, 8x AIRBAG, KLIM.,

TEMPOMAT, KOMPUTER, ABS,
ESP, EL. SZYBY I LUS.,
MULTIKIR., C. ZAMEK,

WSPOM. KIER., ALUM. FELGI ,
PALI I JEŹDZI , 27800 zł

CITROEN C-4 PICASSO 2.0HDi-
1 36PS, EXCLUSIVE PEŁNA

OPCJA, 2007, 1 87 000 km, 7 x
AIRBAG, KLIMATRONIK,
LODÓWKA, MULTIKIER.,

PARKTRONIK, KOMPUTER,
ALUM. FELGI , ABS, ESP,

TEMPOMAT, PALI i JEŹDZI ,
1 9600 zł

AUDI A-4 S-LINE, 2,0 TDI -
1 40PS, 07r., AIRBAG,

KLIMATR., TEMP., NAW.,
PODGRZ. SIEDZ., ABS, ESP,
ALUM.FEL., PARKTRONIK, 6-

BIEGÓW, E. SZYBY, E.
LUSTERKA, PODŁOKIT.,
CZ.DESZCZU I ŚWIATEŁ,

HALOG., CENT.ZAM., IMMOB..

FORD FIESTA, 1 ,4TDCI -70PS,
1 0/201 2, 1 0 000KM, KLIM.,

KOM. POKŁ., TEMP.,
ALUM.FEL., MULTIKIER.,
HALOG., ABS, ASR, ESP, E.

SZYBY, ELEKTR. REG. LUST.,
WSPOM. KIER., ORYG.RADIO,

IMMOB., CENT.ZAM.,
WEL.TAP., ISOFIX,

OPEL ASTRA, HATCHBACK,
1 ,8BENZ.1 40PS,02/2007,
1 2000KM, AIRBAG, NAW.,
KOMP., TEMP., KLIM., ABS,
ESP, 4 XE. SZYBY, E.REG.
PODGRZ.LUST., HALOG.,

WSPOM. I REG. KIER., REG.
WYS. SIEDZ. KIER., CENT.ZAM.,

IMMOB..

FORD FIESTA 1 ,4TDCI -68PS,
WERSJA SENSO, IDEALNA !! ! ,
06/2004, przebieg: 1 43 tys.km,

4x AIRBAG, klimatyzacja ,
multikierownica-skóra,

halogeny, ABS, elekt.szyby,
wspomag. kier., immobilizer,

c.zamek, 1 1 300 zł.

RENAULT MEGANE, 1 .6,
-1 6VBENZYNA-1 07PS, 2002,

1 24 000km, 4xAIRBAG, KLIM.,
KOMPUTER, TEMPOMAT, EL.

SZYBY, WSPOM. KIER.,
HALOGENY, WELUROWA TAP.,

IMMOBILIZER, C. ZAMEK,
PODGRZEWANA TYLNA SZYBA,

8500 zł

OPEL CORSA D, 1 ,2 BENZ.-
85PS, 1 2r., 1 5000 KM, AIRBAG,
KLIM.,KOMP. POKŁ., TEMP.,

ABS, TC, E. SZYBY, E.
LUSTERKA, CENT.ZAM.,

MULTIKIER., ORYG. RADIO,
WEL.TAP., SYST. ISOFIX,
ALUM.FEL., HALOG.,

WSPOM.KIER., 1 8900zł.

OPEL VECTRA PEŁNA WERSJA,
OPŁACONY, PRZBIEG: 89

000KM!! !1 1 /2008, AIRBAG X 6,
komp.pokładowy, tempomat,
6-biegów, ABS, ESP, CHROM
PAKIET, pełna regulacja , 1 9

900 zł.

OPEL CORSA D, BOGATE
WYPOSAŻENIE! ! !1 ,3 DCI -95PS,
201 0, 61 500 km, WERSJA NA
1 1 1 LAT OPLA, 8x AIRBAG,
klimatyzacja , tempomat,

komp. pokładowy, ABS, TC,
c.zamek, immobilizer,
halogeny, 26 900 zł.

RENAULT KANGOO, 1 .5DCI -
90PS, 06/201 2, 1 2 000 KM,
AIRBAG, KLIMATRONIK,

TEMPOMAT, KOMPUTER, ABS,
6-BIEGÓW, C. ZAMEK, EL.
SZYBY I LUS. HALOGENY,

SKÓRA KIER, WSPOM. KIER.,
USZKODZONY,

HONDA JAZZ 1 ,2BENZYNA-
78PS, ZAREJESTROWANA W

POLSCE, IDEALNA!! ! , 05r., 1 35
tys.km., 4x AIRBAG,
klimatyzacja , komp.

pokładowy, ABS, ESP, wspom. i
regul. kierownicy, el.szyby i

luster., immobilizer, c.zamek,
halogeny, 1 4 900 zł.

SKODA OCTAVIA 1 .9TDI ,
02/2008, 1 56 000 KM, AIRBAG,
KLIMATRONIK, KOMPUTER,
TEMPOMAT, ABS, ASR, EL.
SZYBY I LUS., KIEROWNICA-
SKÓRA, PODŁOKIETNIKI ,

USZKODZONE, PALI I JEŹDZI ,
23900 ZŁ

VW SHARAN 1 ,9TDI -1 1 6PS,
PRZEBIEG: 1 34 000KM,
WERSJA HIGHLINE,

OPŁACONY!! ! , 2007 r.,
1 0xAIRBAG, nawigacja -

system MCD, klimatronik - 2 -
STREFOWY + NAWIEWY NA
TYŁ, PARKTRONIK PRZÓD +

TYŁ, 34 900 zł.

SUZUKI SX4 , 1 ,6 VVTI -1 07 PS,
07r., 1 22700 KM, KLIM., ABS,

ESP, ITC, E. SZYBY, E.
LUSTERKA, CENT.ZAM.,
ALUM.FEL., WEL.TAP.,

MULTIKIER., WSPOM. I REG.
KIER., 23900zł

VW PASSAT 1 ,9TDI -1 05PS,
IDEALNY, OPŁACONY, WERSJA
TERNDLINE!! ! , 1 1 /2005, 1 56

tys.km., 8xAIRBAG,
KLIMATRONIK-2-STREFOWY,
komp.pokładowy, tempomat,
ABS, ESP, CHROM PAKIET, 29

900 zł.

Audi A4 B6 2,5 TDI
KLIMATRONIK AUTOMAT,

rocznik: 2002 2.5 olej napędowy
Kombi przebieg: 225 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,

szyberdach, 1 3500 zł

Przyczepa campingowa, 480
LCE, 1 987, sprowadzony /

zarejestrowany, 5 osobowa,
przedsionek,

lodówka, grzejnik, 4500 zł

Citroën C2 1 ,1 SUPER CENA
ZADBANY POLECAM, rocznik:
2006 1 .1 benzyna Hatchback

przebieg: 76 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,

komputer, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

1 0800 zł

BMW 31 8 ZAREJESTRO E90,
2009, Sedan / Limuzyna, 1 1 7

000 km, 1 43 KM / 1 05 kW, 2000
cm³, olej napędowy, ABS, el.

szyby, el. lusterka, klimatyza-
cja , centralny zamek, auto-
alarm, poduszka powietrzna,
radio / CD, wspomaganie kie-

rownicy, 49500 zł

Mitsubishi Colt 1 ,5 Di-D
ZAREJESTROWANY CZ, 2007,
Hatchback, 70 000 km, 95 KM,
olej napędowy, ABS, el. szyby,

el. lusterka, klimatyzacja ,
alufelgi , centralny zamek,

poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

1 3500 zł

BMW 320 DIESEL E46 1 50 KM
E46, 2004, Sedan / Limuzyna,
1 91 000 km, 1 50 KM / 1 1 0 kW,
2000 cm³, olej napędowy, ABS,
el. szyby, el. lusterka, klimaty-
zacja , alufelgi , centralny za-
mek, poduszka powietrzna,

radio / CD, wspomaganie kie-
rownicy, 1 7700 zł

Citroën C4 Picasso GRAND 2,0
HDI NAVIGACJA FUL WERSJA,

rocznik: 201 0 2.0 olej napędowy
Hatchback przebieg: 33 800 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi , szyberdach, 36500 zł

Renault Megane 1 ,5 DCI I I ,
2005, Kombi, 71 000 km, 1 06

KM / 78 kW, 1 500 cm³, olej na-
pędowy, granatowy, ABS, el.
szyby, el. lusterka, klimatyza-
cja , alufelgi , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

9900 zł

Renault Laguna 1 ,9 DCI I I FL,
2005, Kombi, 1 20 KM / 88 kW,

1 900 cm³, olej napędowy,
srebrny-metallic, ABS, hak, el.
szyby, el. lusterka, klimatyza-
cja , alufelgi , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

1 3500 zł

Citroen Berlingo 1 ,6 HDI NO-
WY MODEL 2009, Dostawczy

do 3,5t, 1 37 000 km, 75 KM / 55
kW, 1 600 cm³, olej napędowy,
biały, ABS, el. szyby, wspoma-

ganie kierownicy, 22500 zł

VOLVO S-60, 2,4D-1 63PS, 03r.,
1 50000 KM, AIRBAG,

KLIMATRONIK, ABS, TC,
KOMP.POKŁADOWY,

TEMPOMAT, E. SZYBY, E.
LUSTERKA, CENT.ZAM.,
MULTIKIER.-SKÓRA,

ORYG.RADIO, ALUM.FEL.,
WSPOM. I REG. KIER., 1 4200zł.

VW PASSAT, KOMBI , 2.0 TDI -
1 40PS,07/2006, 1 69000 KM,

AIRBAG,KLIMATRONIK,
KOMPUTER POKŁADOWY, 6-
BIEGÓW, TEMPOMAT, ABS,
ESP, E. SZYBY, E. LUSTERKA,
SENSOR DESZCZU, SENSOR

ŚWIATEŁ, WEL.TAP., RELINGI ,
21 900zł.

Jedzie kobieta samochodem. Nagle usłyszała głośnyhałas na zewnątrz, zatrzymała się, wychodzi zsamochodu i patrzy wokół. Zobaczyła na ziemi jakąśczęść, dźwiga ją z trudem próbując dopasować jągdzie się da. Nie mogąc znaleźć miejsca, z któregoodpadła, zataszczyła część na tylne siedzenie i jedziedo mechanika.Po przeglądzie mechanik mówi:Samochód w zupełnym porządku, ale ten włazkanalizacyjny trzeba zawieźć na miejsce..

 Dlaczego chce się pan rozwieść z małżonką? Wysoki sądzie, poznałem ją, oświadczyłem się, potembył ślub, syn nam się urodził, ochrzciliśmy, potem jakośurodziny były moje, potem teściowa mi zmarła, potempracę lepszą dostałem, potem żeśmy mieszkanie sobiekupili, syn do przedszkola poszedł, dostałem awans,podwyżkę, kupiłem samochód, przeprowadziliśmy sięznowu, dziecko do pierwszej komunii poszło... Wygląda na wyjątkowo udane pożycie małżeńskie,skąd wniosek o rozwód? Wysoki sądzie, bo ostatnio jakoś żadnej okazjiwiększej nie było i małżonkę żem na trzeźwozobaczył...
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Do sprzedania działka rolna o
pow 1 ,27 ha z możliwością

przekształcenia na 4
działki budowlane,okolice

zalewu i dworku w
Antoninie,tuz przy

lasku.OKAZJA
7 zł /m2.tel
880 681 934

Do sprzedania działka 4000 m2
z zabudowaniami

gospodarczymi typu siedlisko,
tereny rekreacyjne, lasy,
niedaleko zalew w Kobylej
Górze,idealna pod budowę
nowego domu.Lokalizacja

Ignaców gm. Kobyla Góra tel
880 681 934

Do sprzedania działka budowla-
na 1 300m2 w centrum Ostrze-
szowa, kształt prostokątny,

spokojna okolica, do ' 'Rolnika”
5 min. pieszo, nowe i stare bu-
downictwo w okolicy, Woda,

prąd w granicy, nieopodal las i
tereny na spacery. Kupujący nie
płaci prowizj i , tel 534 533 535

Do sprzedania dom, pow. całko-
wita 1 50 m2, na działce 702 m2,
prąd, siła , gaz z butli , ogrzewa-

nie: piec, kominek, ogrzew.
podłogowe, kanalizacja , tel., in-
ternet. Dom położony tuż nad
zalewem w Kobylej Górze, obok
doskonałe tereny rekreacyjne.

Tel. 880 681 934

Do sprzedania działki o pow. od
900 m2 do 2700 m2 + działka
GRATIS., prąd, woda, telefon

obok działki. I stnieje możliwość
indywidualnego podziału pod

klienta,w okolicy domy
jednorodzinne, Lokalizacja
Siedlików gm Ostrzeszów.

tel. 880 681 934

POSZUKUJEMY !! Dla naszych
klientów poszukujemy: działek

rolnych( wszystkie
klasy )powiat Kępno i

Ostrzeszów, mieszkania w
Ostrzeszowie do wynajęcia ,

mieszkań w Kępnie do
wynajęcia. tel 534 533 535,880

681 934

Do sprzedania działka
budowlana 3500 m2 wtulona w

las + 0.73 ha lasu, media
w granicy, dojazd z drogi

asfaltowej, idealne miejsce na
ucieczkę od wielkomiejskiego
zgiełku, Dębicze gm Grabów
nad Prosną tel 880 681 934

Do sprzedania hala o pow.
3000 m2 + działka komercyjna

1 ha z przeznaczeniem
pod przemysł, produkcję,zjazd
z drogi krajowej nr 1 1 lokaliza-

cja 20 km od
Kępna w kierunku Katowic. tel.

tel 880 681 934

Do sprzedania działki budowla-
ne od 1 200m2 do 1 800 m2, wy-
dane WZ, prąd, woda w granicy,
internet radiowy, tuż przy lesie,
w okolicy nowe domy. Dojazd z

drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm. Mik-

stat, KUPUJĄCY NIE PŁACI
PROWIZJI tel.534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 1 26 m2 + strych pow. 1 00
m2 + piwnica pow. 1 1 ,9 m2, 1
piętro kamienicy, 4 pokoje

(wys. 2,60 m), łazienka, garde-
roba, woda, gaz, prąd i ogrze-
wanie miejskie, tel., TV, inter-
net, domofon, widok na park.
centr. Kępna. tel. 880 681 934

Do sprzedania dom w zabudo-
wie siedliskowej o pow. 1 87 m2
+ zab. gospodarcze na działce
1 400 m2, dwukondygnacyjny, 5
pokoi, dojazd z drogi asfalto-
wej, za domem las, spokojna

okolica. Lokalizacja Dębicze gm
Grabów nad Prosną. tel

880 681 934

Do sprzedania dom pow. miesz-
kalna 60 m2 dwukondygnacyjny,
parter: korytarz, garderoba, sa-
lon, kuchnia, łazienka, / piętro

:dwie sypialnie , łazienka. Dom w
podwórzu kamienicy. Lok.: okoli-
ce rynku w Kępnie. Nadaje się do
prowadzenia działalności usługo-
wo–handlowej. tel 880 681 934

Działka inwestycyjna o pow.
3,2 ha z uchwalonym PZP

przeznaczona pod przemysł –
handel – usługi, wszystkie

media, bardzo dobry dojazd z
drogi krajowej nr 1 1 . I stnieje

możliwość podziału działki na 3
części. Ostrzeszów

tel 534 533 535

Do sprzedania nowe domy w
zabudowie szeregowej pow. 1 45
m2 na działkach do 400 m2, par-

ter: salon, kuchnia, jadalnia ,
spiżarnia, WC, garaż, pom. gos-
pod., piętro: 3 pokoje, 2 gardero-

by łazienka. Wszystkie media,
internet, alarm, os. zam. Lok.

Osiny gm. Kępno tel 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie 46
m2 cena 2849zł/m2, 3 pokoje,
kuchnia z zabudową, balkon,
po remoncie, wymienione in-
stalacje,okna nowe drewniane
+ rolety. Do mieszkania przyna-

leży piwnica, blok ocieplony.
Lokalizacja os. Zamkowe

Ostrzeszów. tel 880 681 934

Do sprzedania dom, pow. użyt-
kowa 334 m2 + działka komer-
cyjna pow. 7800 m2 przeznaczo-
na pod inwestycje P.H.U. przy
S8 + lokal użytkowy pow. 1 1 0

m2. Rok budowy 201 1 , 8 pokoi,
duży taras z widokiem na pięk-
ny ogród i las. Lokalizacja Bra-
lin koło Kępna. tel 880 681 934

Do wynajęcia lokal o pow. 1 08
m2 z dodatkową częścią miesz-

kalną i piwnicą (łącznie 21 6
m2) , witryna od ulicy. Idealny
na sklep, gabinet, kancelarię,
usługi kosmetyczne, szkołę ję-
zykową. Lokalizacja centrum

Kępna, w pobliżu poczta, szko-
ła, sąd. Tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana pow. 1 500 m2 W

okolicy nowa zabudowa jednoro-
dzinna. Dojazd drogą asfaltową,
prąd, woda, telefon na działce.

Możliwość zakupu większej dział-
ki , łącznie 9000 m2 do indywid.
podziału. Lok. Raków gm. Łęka

Opatowska tel. 880 681 934

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą
odbiegać od stanu

faktycznego.
Biuro nie odpowiada za
niezgodność danych z
rzeczywistością. Oferta
może być w danej chwili
nieaktualna. Prosimy o

telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie

stanowią ofert w
rozumieniu

kodeksu cywilnego, nr
licencji pośrednika 1 01 20.

POWIAT
OSTRZESZOWSKI

POWIAT
KĘPIŃSKI

Do sprzedania dom o pow.
użytkowej 96,41 m2 + poddasze
nieużytkowe z możliwością ad-
aptacji , działka 600 m2, rok bu-

dowy 201 0, certyfikat-dom
energooszczędny, wysoki stan-
dard. Lokalizacja: okolice klasz-
toru. tel. 880 681 934, 534 533

535

 
 

 

(62) 730 09 62

 

*

*us³ugi bezp³atnych, profilaktycznych badañ s³uchu oferowane na rynku prywatnym

Bezp³atna infolinia GEERS: 800 133 377                                                             www.geers.pl

aprasza na akcjê 
objêt¹ patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów
Firma GEERS Akustyka S³uchu z

Tydzieñ Bezp³atnych
Badañ S³uchu

Ostrzeszów, ul. Piekary 9    
8.30 - 16.30 Godziny otwarcia:

terminy wizyt prosimy uzgadniaæ telefonicznie

 
 

Zapraszamy od 17 do 21 czerwca 2013

wraz z konsultacj¹ protetyków s³uchu

Zadbaj o swój sluch

W czwartek, 1 3 czerwca o go-
dzinie 1 0:00 na stadionie

im. Janusza Kusocińskiego w
Ostrzeszowie odbyły się I Otwarte
Mistrzostwa Powiatu Ostrzeszow-
skiego w Lekkiej Atletyce w kate-
gorii g imnazjów. Sfinansowane
one zostały z Programu Operacyj-
nego Funduszu Inicjatyw Obywa-
telskich.Dziewczęta i chłopcy zmierzylisię m.in. w biegu na 100, 300 i 600m. Poza tym w skoku w dal, rzucieoszczepem, rzucie dyskiem, pchnięciu kulą, skoku wzwyż, sztafecie.Rywalizacja wśród uczestnikówbyła bardzo zacięta i każdy walczyłdo końca.

Magda

ostrzeszów

Gimnazjaliści na sportowo

Koleś wpadł podtramwaj, szybka akcja,stół operacyjny.Niestety... trzeba byłoamputować dwienogi... Po operacjilekarz idzie do salipacjenta. Mam dlapana dwie wiadomości.Dobrą i złą. Która napoczątek. Da pan tą złą... Trzeba byłoamputować obie nogi... A dobra?Kolega obok chceklapki kupić.
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MOTORYZACJA  SPRZEDAM
Sprzedam Renault Laguna kombi, 2003 r.,srebrny, 1,9 DCI, 150 000 km, bogate wyposażenie, bezwypadkowy, zarejestrowany, cena13500 zł, tel. 784 638 399.
SPRZEDAM! seat IBIZA, 1997r., poj. 1.0, 3drzwiowa, szyberdach, centralny zamek, ABS,wspom. kier., 3200 zł/do negocjacji, tel.665 805 763, proszę dzwonić po 17.
Sprzedam Opel VECTRA kombi 2002 rok,srebrny, 1,6 benzyna, klimatyzacja, bogate wyposażenie, stan bdb stan sprowadzony z Niemiec, cena: 7000 zł, tel. 885 934 935
Sprzedam Opel Astra III 1.7 CDTI, niebieski, 5drzwi, ABS, poduszki powietrzne, wspom. kier.,el. szyby i lusterka, aluminiowe felgi, zarejestrowany, cena: 17500 zł, tel. 887 790 765
Sprzedam VW Polo 1.4 benzyna 2001 rok, 109tys przebiegu, klimatyzacja, czarny, 5 drzwi,książki serwisowe, sprowadzony, stan bdb. cena: 7900 zł, tel. 885 934 935
Sprzedam Quada 110 ccm, model rocznik2009. Do wymiany akumulator. Cena douzgodnienia lub zamienię na skuter. Kontakt:607 737 890
Sprzedam OPEL ASTRA III 1.7CDTI ISUZU,niebieski, 2004 rok, 5 drzwi alu. felgi niskiespalanie paliwa, bez wkładu finansowego, zarejestrowany w Polsce, 17500 zł. Kontakt: 885934 935
Sprzedam VW POLO 1.4 benzyna, 2001 rok,czarny, klimatyzacja, bogate wyposażenie,sprowadzony, do rejestracji, 8000zl. Kontakt:885 934 935
Sprzedam VW PASSAT 1.8, benzyna, 1998rok, czerwony, stan idealny bogate wyposażenie sprowadzony, do rejestracji, 6500zl. Kontakt: 885 934 935
Przyczepkę samochodowa niezarejestrowanasprawne światła oryginalny hak. Kontakt: 887790 765
Sprzedam BMW, 1996 r. uszkodzony, cena1200 zł, tel. 661 716 565
Sprzedam przyczepkę samochodową 400 zl,tel. 887 790 765
Sprzedam OPEL ASTRA III 1.7 CDTI 2004 r.,niebieski, bogato wyposażony i właściciel wkraju stan idealny cen 17500, Kontakt:887790765
Sprzedam motorower marki Longija LJ50QTSharpy 50. 2008 r., automatyczna skrzynia biegów, 49 cm3, 1,9 kW, stan bardzo dobry, cena2000 zł, tel. 600 561 968 lub 668 412 795.
Sprzedam VW GOLF 1.4 2000r srebrny, 5drzwi, klimatyzacja ABS, AIRBAG, bardzo zadbamy stan idealny, bez wkładu finansowego,sprowadzony z Niemiec cena 8200zl. Kontakt:885 934 935
Sprzedam Opel Astra III 1.7 CDTI niebieski, 5drzwi, bardzo zadbany I właściciel zarejestrowany cena 17500 zł. Kontakt: 885 934 935
Sprzedam skuter Daelim 50 rok prod 07 cena450 zł Tel 723 574 704
Sprzedam Volkswagen Golf III 1.9D, 95r.,przeb. 270tys., czarny, hak, cena 3200 zł. Kontakt: 535 015 400.
VW Polo 1997 1.0, 3 drzwi, czerwony, sprowadzony, niezarej. Cena 3100 zł. Kontakt: 885934 935
Przyczepka samochodowa niezarejestrowana,sprawne światła, duża skrzynia, cena 500zl.Kontakt: 887 790 765
Opel ASTRA III 2004, 1.7 CDTI, niebieski, 5drzwi, aluminiowe felgi, centralny zamek, stanbdb, zarejestrowany, cena 17500 zł. Kontakt:887 790 765
VW GOLF IV z NIEMIEC bezwypadkowy 1.416V benzyna, wersja EDITION, bezwypadkowy,zadbany, ABS, wspomaganie, immobilizer, 4elekt szyby, elektryczne lusterka, radio JVC,centralny zamek, AIR BAG, 2 kluczyki, klimatyzacja. Kontakt: 885 934 935
Sprzedam skuter todi + kufer, sprawny, przebieg 7 tys. km, 1500 zł. Kontakt: 609 497 065.
Sprzedam VW Golf IV, srebrny 1.4 benzyna, 5drzwi, klimatyzacja, bezwypadkowy, bardzo zadbany, kontakt: 885 934 935.
Sprzedam Renault Laguna II, kombi, 2003 r.,srebrny, 1,9 DCI, przebieg 155000, bogate wyposażenie, bezwypadkowy, zarejestrowany, cena 13500, tel. 784 638 399
Sprzedam Seat Toledo II, poj. 1.9, TDI, 110KM,zielony, przebieg: 207 000 km, ABS, centralnyzamek, el. szyby, klimatyzacja, alufelgi, hak,cena: 7500 zł, tel: 785 545 075
Sprzedam Opel Corsa, poj.1,4, benzyna, 1991r., 2–drzwiowe, czerwony, ważne OC i przegląd, cena: 800 zł; tel. 506 411 495

sprzedam Opel Astra G rok 1999 poj. 1.4 kombizielony metalic zarejestrowany ,opłacony , tel.668 018 591
Sprzedam Peugeot 406, 1996 r., el. Szyby, klimatyzacja, cena: 3500 do negocjacji, tel. 663459 536
Sprzedam przyczepkę do przewozu kuca, konia, młodego bydła, świń itp., sprowadzona zNiemiec, tel. 696 920 799
Sprzedam przyczepkę samochodową, 180 x100 cm, nowa, cena: 700 zł, tel. 784 069 091
Sprzedam motorower mki Longjia LJ50QT4,Sharpy 50automat, 2008 r., silnik 49 cm3,1,90KW,stan bardzo dobry, cena: 1500 zł, tel.600 561 968, 668 412 795
Sprzedam Citroen Berlingo, poj. 1,9, diesel,1997 r., cena: 4000 zł; tel. 669 341677
Sprzedam Peugeot 207, 1,4HDI, 2009 r., biały,przyciemniane szyby, przebieg 83 tys., 5drzwiowy, centralny zamek, pilot, wspomaganiekierownicy, ABS, klimatyzacja, immobiliser, radio/CD, kierownica wielofunkcyjna, halogeny,elektryczne szyby i lusterka, sensor deszczu,białe zegary. Pierwszy właściciel. Cena:22900zł, tel. 602 469 851
Sprzedam Opel Vectra kombi, pojemność 1.9cdti, przebieg 192 tys., srebrny metalic, w krajuod trzech lat; klimatyzacja, 6 airbag, czujnikiparkowania, hak, elek. szyby i lusterka, cena16800, tel. 606 627 698.
Sprzedam Skodę Felicia Pickup 1,3; 1999 r., 2drzwiowy, centralny zamek, cena: 3200zł, tel.609 287 952
Sprzedam skuter Daelim 50, 2007 rok, cena550zł tel. 723 574 704
Sprzedam skuter, czterosuwowy, 2007 r., przebieg: 700 km, stan idealny, zarejestrowany, cena: 1900 zł – do negocjacji, tel. 796 070 639
Sprzedam Kawasaki Ninja zx6r 1996r, stan idealny, przygotowany do rejestracji, cena: 5500zł, tel. 508 944 906
Sprzedam Quada 2letniego poj. 150, stan bardzo dobry, cena: 2400zł, tel. 669 347 959
Sprzedam motorower Romet, 2osobowy, cenado uzgodnienia, tel. 665 782 080
Sprzedam motorynkę, cena do uzgodnienia,tel. 665 782 080
Sprzedam samochód osobowy Mercedes Aklasa, 1999r, poj.1,4, cena: 8200zł, tel. 668 314649
Sprzedam opel astra 1,7 niebieski 1991 r, 3drzwiowy, cena: 2400 zł, tel. 667 189 219

MOTORYZACJA  KUPIĘ
Kupię każde auto do złomowania. Odbiór własnym transportem, tel. 723 574 704
Kupię każde auto do 1000 zł, tel. 723 574 704
Kupię każde auto, może być do remontu lubkasacji, płacę gotówką, odbiór własnym transportem, tel. 660 648 212

MOTORYZACJA  INNE
Sprzedam skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4,93r, 180000km, tarcza, docisk, łożysko oporowe, cena: 100 zł, tel. 663 933 821
Sprzedam części do Poloneza Caro, tel. 661048 651.
Sprzedam części do Daewoo Nubira. TANIO!Kontakt: 691 826 925
Sprzedam przyczepkę samochodową 180 x105, nowa, oryginalna oś seata, cena 750 zł,tel. 696 285 630
Sprzedam koła 1200x18; 6,5x16; tel. 62 731 1174, 885 340 423
Sprzedam części do Poloneza Caro, tel.661 048 651
Sprzedam butlę gazową do samochodu, toridalna, w miejsce koła zapasowego 44 litry, 9 lathomologacji, pełna dokumentacja. Kontakt: 531355 946
Sprzedam alufelgi OPEL oryginał z oponamiletnimi 14 . Rozstaw 4x100. Cena za komplet400 zł. Kontakt: 791562566.
Sprzedam alufelgi 17 do Volkswagena, rozstawśrub 5 x 100, cena: 800 zł, tel. 667 375 866 –po 18.00
Sprzedam opony 195/14’’, tel. 660 372 208
Sprzedam części do Fiata 126 p LG. Kontakt:696 026 719
Sprzedam silnik WWZT40, 2400D, tylny most,tel: 660 372 208
Sprzedam różne części z demontażu do OplaVectry B; tel: 696 920 799
Sprzedam przyczepkę samochodową, zarejestrowaną, cena: 500 zł, tel. 693 775 490

Sprzedam kask Bandit, używany, ale w idealnym stanie, został przemalowany w lakierni nakolor Monte Carlo Magic tzw. kameleon, cena500 zł, tel: 730 079 009
Kupię katalizatory, tel: 723 574 704
Sprzedam skrzynię biegów automatyczną doaudi A6, model B, cena: 800zł, tel: 668 314 649
Sprzedam przednie lampy do Forda Focusa,tel: 668 314 649
Sprzedam części do VW Golfa, szyba, drzwi,skrzynia biegów, silnik, półosie, tylne i przedniezawieszenie, wersja 3drzwiowa, tel: 536 984059

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM
Sprzedam nowy dom jednorodzinny, całoroczny, do zamieszkania. Pow. 150 m2, działka 702m2, w Kobylej Górze, blisko zalewu, przy lesie.Tel. 784 638 399.
Sprzedam mieszkania w Grabowie nad Prosnąo pow. od 50 do 85 m2., tel. 62 731 06 65
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach o powierzchni 4750 m2. Kontakt: 604 987 269.
Sprzedam mieszkanie rozkładowe na drugimpiętrze (winda) o powierzchni 52,90 m 2, w bloku mieszkalnym w Kaliszu w dzielnicy Dobrzec.Dwa pokoje, kuchnia jasna  okna wychodzącena wschód  zachód oraz inne budynki. Standard wykończenia: ściany tynk, podłogi  wykładzina; okna PCV. Do lokalu przynależybalkon i piwnica. Kontakt: 665 570 856
Sprzedam 7,25 ha gruntów rolnych w miejscowości Bralin. Cena 195.000 zł. Tel. 609 00 8888
Sprzedam działki przystosowane pod budowęlub działalność gospodarczą, tel. 781 815 814
Sprzedam łąki o pow. 1.89 ha w jednym kawałku. Bralin. Świetny na KRUS lub pod dopłaty.Cena 38.000 zł. Tel. 603 09 88 88
Sprzedam dom wolnostojący w Ostrzeszowiewraz z zabudowaniami gosp., 4 pokoje, kuchnia, łazienka. Pow. domu 160m2, pow. działki1130m2. Do zamieszkania bez koniecznych remontów. Cena 345.000 zł. Tel. 603 09 88 88.
Sprzedam działkę budowlaną w Bralinie o pow.1200 m2 przy głównej trasie WarszawaWrocław. Cena 115.000 zł. Tel. 609 00 88 88
Sprzedam lub wynajmę kamienicę 3 kondygnacyjną w centrum Kępna na jednej z głównych ulic handlowych. Pow. całkowita 420m2.Tel. 603 09 88 88
Sprzedam mieszkanie na os. Zamkowym wOstrzeszowie, 56 m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, cena do uzgodnienia, tel. 62 730 31 06,962 403 072
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda+prąd. Kontakt: 693824513
Sprzedam nowoczesny dom w miejscowościSiemianice gm. Łęka Opatowska, w stanie surowym zamkniętym, pow. domu 180 m2, pow.działki 3000 m2. Cena 220.000 zł. Tel. 603 0988 88
Mieszkanie 126 m2 + 100 m2 strych, CentrumKępna, tel. 880 681 934
Dom 60 m2 ,Centrum Kępna tel. 880 681 934
Działki budowlane, Raków 9000 m2 do indywidualnego poddziału.tel. 880 681
934
Do wynajęcia lokal na działalność w Kępnie opow. 55m2 (usługi, handel lub biuro). Tel. 60309 88 88
Dom jednorodzinny 334 m2 + działka komercyjna 8000 m2 okolice Kępna. Tel. 880
681 934
Sprzedam dom w Opatowie o pow. 160m2,działka 785 m2 w stanie surowym zamkniętym.6 pokoi, kuchnia, 2 łazienki. Cena 245.000 zł.Tel. 603 09 88 88

Sprzedam dom wraz z funkcjonującym Pubemw centrum Kępna. Cena 550.000 zł. tel. 603 0988 88
Dom w zabudowie siedliskowej + pom. gospodarcze na dużej działce, gm.Ostrzeszów.tel.880681 934
Domy w zabudowie szeregowej 145 m2, nadziałkach do 400m2,atrakcyjna
lokalizacja 3km od Kępna.tel. 880 681 934
Sprzedam budynek wolnostojący z możliwościądwóch mieszkań lub dwóch dużych lokali, dowykończenia. Centrum Kępna. Cena 220.000zł. Tel. 609 00 88 88

Mieszkanie Ostrzeszów 46 m2 cena 2849zł/m2do rozsądnej negocjacji. tel.880
681 934
Nieruchomość komercyjna, działka 1ha + hala3000 m2. 20 km od Kępna. tel. 880
681 934
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach o powierzchni 4750 m2, kontakt: 604 987 269
Sprzedam działki budowlane z warunkami zabudowy, Ostrzeszów Pustkowie, tel: 607581 762.
Sprzedam dwie działki budowlane po 1000 m2 ijedną o pow. 1700 m2 w Kozłach, 500 m odtrasy PoznańKatowice, 10 km od Ostrzeszowa, 3 km od Antonina, z warunkami zabudowy,media + woda + prąd, tel. 608 859 250
Sprzedam mieszkanie bezczynszowe wOstrzeszowie, 58 m2, niedaleko budowanej galerii ostrzeszowskiej, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, mieszkanie słoneczne, nowe oknaplastikowe, panele na podłogach, cena: 115000zł, tel. 605 612 927
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach, o powierzchni 4750 m2, Kontakt: 604 987 269.
Sprzedam mieszkanie, Os. Zamkowe  56m/2 3pokoje, k, ł, pp. Tel.730 31 06 lub 692 40 30 72.
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda + prąd, Kontakt: 693824513
Sprzedam mieszkanie na Osiedlu Zamkowym.56 m/2 IV. piętro, 3 pokoje, kuchnia, łazienka,pp., tel. 730 31 06 lub 692 403 072.
Sprzedam działkę budowlaną w Jutrkowie, tel.784 668 674.
Sprzedam dom 150 m2  Kobyla Góra  bardzoblisko zalewu. Cena 585.000 zł. Do rozsądnejnegocjacji. Tel 880 681 934
Sprzedam działki budowlane  duży wybór Raków/gm. Łęka Opatowska.tel. 880 681 934

Sprzedam działkę 5400m2 z budynkiem mieszkalnym 105m2 I gospodarczym 200m2 w Kochłowach, wśród pól i lasów, z dala odnatężenia ruchu pojazdów samochodowych,cena: 80 tys. zł, tel. 62 730 81 68
Sprzedam mieszkanie własnościowe, 48 m2,na os. Zamkowym, 3 piętro, tel. 660 180 715
Sprzedam nowy dom jednorodzinny, do zamieszkania, 150 m2, działka 702 m2, w KobylejGórze blisko zalewu, tel. 784 638 399

Sprzedam dom w Olszynie, cena: 170 tys. zł,tel. 605 764 009
Sprzedam nowy dom jednorodzinny w KobylejGórze, blisko zalewu, do zamieszkania 150 m2,działka 702 m2, tel. 784 638 399
Sprzedam działkę budowlaną w Kobylej Górze,17 arów, 25 zł / m2, tel. 781 432 089
Sprzedam dom w Kobylej Górze, 100 m2,działka 12 arów, cena 210 000 zł, tel. 781 432089
Sprzedam M3 ( 2 pokoje + kuchnia + łazienka)4 piętro, balkon, na os. Zamkowym, cena ok.130 tys., tel. 62 731 64 19 – dzwonić wieczorem
Sprzedam mieszkanie bez czynszowe o powierzchni 102 m2, Ostrzeszów ul. Sienkiewicza,cena do uzgodnienia, tel. 605 898 488
Sprzedam działkę o powierzchni 5104 m2, położoną przy krajowej 11, tel. 602 301 478
Sprzedam atrakcyjną działkę budowlaną – 750m2, z rozpoczętą budową + budynek gospodarczy, garaż, w Ostrzeszowie, tel. 725 90 3591
Sprzedam działkę budowlaną na Osiedlu Młodych w Kraszewicach, tel. 511 959 877
Okazja! Pilnie i tanio sprzedam atrakcyjnądziałkę przemysłową o powierzchni 40Arów zwiatą stalową magazynową o powierzchni 700m2 przy drodze S8 w Sycowie, cena: 200 tys.zł, tel. 502 225 730
Oddam w dzierżawę halę o powierzchni do1000 m2 pod działalność gospodarczą, magazynową oraz zakład stolarski z maszynami wOstrzeszowie, tel. 605 898 488
Sprzedam mieszkanie bezczynszowe, 57 m2, wcentrum Ostrzeszowa, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, ogrzewane piecami kaflowymi, cena:135 000 zł, tel. 601 186 884
Sprzedam ziemię pod działalność produkcyjną,handlową, usługową, Ostrzeszów, ul. Leśna,cena do uzgodnienia, tel. 605 898 488
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach o powierzchni 4750 m2, tel.604987269
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda+prąd, tel. 693824513
Sprzedam dom jednorodzinny. ul. ŁokietkaOstrzeszów, tel. 601 811 733.
Sprzedam dom 250 m2, w zabudowie szeregowej przy ul. Piastowskiej lub zamienię na blokiza dopłatą, tel. 665 734 746
Sprzedam działki budowlane z warunkami zabudowy, obok lasu, wyjazd na drogę asfaltową,woda + prąd + telefon, Marszałki, cena: 22 zł/m2; tel. 889 498 340
Sprzedam dom z zabudowaniami gospodarczymi oraz gruntem o łącznej powierzchni 1,6ha w miejscowości Kaliszkowice Kaliskie, gmina Mikstat. Dom o powierzchni 200 m2, cena220.000 zł. Tel. 603 09 88 88
Sprzedam działkę ogrodniczą na ul. Kąpielowej,altana murowana, szklarnia; tel. 664 968 340
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda + prąd; tel. 693 824 513
Sprzedam ziemię na działkę budowlaną 800 m2przy trasie Mikstat  Antonin, tel.:506 584 445
Sprzedam gospodarstwo rolne 2,8 ha wraz zbudynkami w miejscowości Skrzynki (gminaGrabów), cena do uzgodnienia, tel. 691 182354
Sprzedam działkę budowlaną na ul. Anny Jagiellonki w Ostrzeszowie, 429 m2, cena 95000zł., kontakt: +49 178 716 11 22 lub 601 34 3641
Sprzedam dom jednorodzinny w Ostrzeszowieo pow. 163 m2, po kapitalnym remoncie, nadziałce 560 m2, wszystkie media plus garaż iwiata, tel. 662 050 558
Sprzedam działki budowlane w centrum Komorowa, tel. 505 324 669
Sprzedam dom jednorodzinny. Kontakt:ooosroka@gmail.com
Sprzedam działkę 750 m2, z rozpoczętą budową w Ostrzeszowie, cena do uzgodnienia, tel.725 903 591
Sprzedam działki budowlane w Potaśni, atrakcyjna lokalizacja w cichej okolicy, tel. 663 065565
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda + prąd, tel. 693 824 513
Grunt pod Wieruszowem 1,23 ha, 29.000 zł.Tel. 609 00 88 88.
Sprzedam działkę 10 ar w Cieszęcinie, 30.000zł. Tel. 609 00 88 88.
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Sprzedam działkę budowlaną 33 ar w Walichnowach na nowym osiedlu domów. Media. Wygodny prostokąt. 21 zł/m2. Tel. 609 00 88 88.
Wynajmę pokoje w komfortowym domu podWieruszowem, z parkingiem. 4 sypialnie, salon,kuchnia, łazienka. Cena 600 zł na osobę/zamiesiąc. Tel. 603 09 88 88
Sprzedam grunt 12,11 ha w jednym kawałkuprzy DK8 w Świbie. Na terenie posiadłości kilkaobiektów. Dużo możliwości inwestycyjnych.12.39 zł/m2. Tel. 609 00 88 88.
Sprzedam wielofunkcyjny grunt wraz z obiektem na działalność przy głównej ulicy w Opatowie. 1,22 ha, 330.000 zł. Tel. 605 667 074.
Sprzedam 6,67 ha ziemi ornej w jednym kawałku  Mieleszynek. Wygodny prostokąt. Uroczemiejsce w otoczeniu lasu, w sąsiedztwie stawywiórkowskie, dojazd asfaltowy, media obok, 5km od S8. Okazyjna cena. Tel. 609 00 88 88
Sprzedam śliczny dom wolnostojący w Kopaninach  8 km od Wieruszowa. Możliwość kupienia nieruchomości o dowolnej powierzchnidziałki. 183 m2, 3 pokoje, strych do zaadaptowania według własnych potrzeb. Dom wymagawykończenia, jednocześnie jest cały czas zamieszkiwany. Urokliwa i spokojna okolica.169.000 zł okazja! Tel: 603 09 88 88.
Sprzedam działki od 900 m2 do 2700 m2, zmożliwością zabudowy, media w drodze, lokalizacja Siedlików, tel. 880 831 934
Sprzedam działki budowlane od 1200m2 do1800 m2, obok lasu, prąd, woda, WZ. 6km od

Ostrzeszowa. tel. 534 533 535
Sprzedam nowoczesny dom w miejscowościNiwiska, 7 km od Wieruszowa. Duża, ogrodzona 26arowa działka. Dom wybudowany w 2012roku z dbałością o wysoką jakość materiałów.Powierzchnia całkowita 216 m2. Parter zamieszkiwany, piętro do wykończenia (pomalowanie ścian, położenie podłóg i wstawieniedrzwi). Fajny i ciepły klimat. Bardzo dobry certyfikat energetyczny. Tel. 603 09 88 88
Sprzedam dom wraz z budynkami gospodarczymi oraz gruntem rolnym o łącznej powierzchni 1,6 ha w miejscowości KaliszkowiceKaliskie, gmina Mikstat. Parter do zamieszkania, piętro domu  stan surowy zamknięty. Powierzchnia domu 200 m2, cena 220.000zł zawszystko. Tel. 603 09 88 88.
Sprzedam działkę inwestycyjną w PZP przeznaczona pod handel np. hipermarket, usługi,
przemysł. Dobry dojazd. Centrum miastaOstrzeszów, tel. 534 533 535
Wynajmę lokal w odrestaurowanej kamienicy(pasaż)  Rynek, Grabów/n. Prosną. Powierzchnia 200 m2 + pomieszczenie socjalneoraz łazienki, I piętro. Lokal dobrze naświetlonyz dużą ilością okien wychodzących na Centrum. Cena 3500 zł/mc + media. Tel. 603 09 8888
Sprzedam działkę budowlaną 1300m2, cisza, wokolicy nowe domy. Woda, prąd w
granicy .Ostrzeszów, blisko centrum, tel. 534533 535
Sprzedam dom + zab. gospodarcze ( siedlisko )na działce 0,4ha, okolice Kobylej
Góry, tel. 880 681 934
Dom po remoncie 140 m2 w Mechnicach  10km od Wieruszowa. Działka 911 m2. Dobra cena 195.000 zł. Tel. 609 00 88 88
Sprzedam śliczny dom po kapitalnym remoncie,na osiedlu Wiosny Ludów w Kępnie. Pow. 140m2, cena 415.000 zł. Do zamieszkania od zaraz. Tel. 609 00 88 88.
Do wynajęcia duży dom pod Kępnem z zabudowaniami, 6 pokoi, dwie łazienki, cena 1500 zł+ media / mc. Tel. 885 304 562.
Sprzedam dwupoziomowe mieszkanie w Kępnie (Murator), II piętro, pow. 92 m2, z możliwością przerobienia na dwa mniejsze mieszkania.Cena 290.000 zł. Tel. 603 09 88 88.
Sprzedam działkę budowlaną 3500 m2 + las0.73 ha, okolice Grabowa nad Prosną, tel. 880681 934

Sprzedam działkę rolną z możliwością zabudowy 1,27ha, okolice Antonina. Okazja!!! tel.
534 533 535
Sprzedam dom w stanie surowym zamkniętymna osiedlu domów jednorodzinnych obok ulicyGrunwaldzkiej w Ostrzeszowie. Pow. 220 m2,cena 140.000 zł. Okazja! Tel.603 09 88 88.
Sprzedam 2/3 kamienicy w centrum Kępna opow. 193 m2 z możliwością mieszkania orazprowadzenia działalności. Cena. 185.000 zł.Tel. 603 09 88 88.
Sprzedam dom jednorodzinny ze śliczną działką o pow. 20 ar w miejscowości Miechów, gm.Perzów. Pow. użytkowa 160 m2. Cena 190.000zł. Tel. 603 09 88 88.
Sprzedam nowoczesne mieszkanie własnościowe w Kępnie o pow. 49 m2  2 pokoje,kuchnia, łazienka, balkon. II piętro z wyposażeniem. Cena 195.000 zł. Tel. 603 09 88 88.
Sprzedam kawalerkę na osiedlu Piastów wOstrzeszowie  34 m2  1 pokój, kuchnia, łazienka, balkon. Cena 112.000 zł. Tel. 603 09 8888.
Sprzedam mieszkanie w miejscowości Nosale(gm. Bralin) na parterze. Pow. 39 m2, cena89.000 zł. Tel. 603 09 88 88.
Sprzedam 6 działek budowlanych w urokliwymmiejscu w Chojęcinie (dojazd do Kępna w kilkaminut). Tel. 603 09 88 88.
Sprzedam działkę budowlaną w Starym Baranowie o pow. 11 ar. Cena. 49.500 zł. Tel. 60309 88 88.

Sprzedam halę 3000 m2 + działka 1ha, okoliceKępna, tel. 880 681 934
Duży wybór działek budowlanych na nowymosiedlu w Hanulinie. Przyjmujemy rezerwacje.Tel. 603 09 88 88.
Sprzedam grunt wielofunkcyjny o pow. 1,6 ha,32 zł/m2 w Joance. Tel. 609 00 88 88.
Sprzedam śliczną działkę budowlaną o pow. 19ar z możliwością prowadzenia działalności wmiejscowości Tabor Wielki (gm. Bralin). Cena55.000 zł. Tel. 603 09 88 88.
Sprzedam działki 39 ar i 45 ar blisko osiedlaPrzemysława w Kępnie. Tel. 609 00 88 88.
Sprzedam atrakcyjną działkę z zabudowaniami37 ar pod Rychtalem. Cena. 50.000 zł. Tel. 60309 88 88.

ODDAM W NAJEM
Do wynajęcia lokal o pow. 35 m2 w Ostrzeszowie przy dworcu PKS; po salonie fryzjerskim,na działalność gospodarcza, usługi, biuro, tel.627 302 863.
Do wynajęcia komfortowe mieszkanie, II piętro dwa pokoje, aneks kuchenny, łazienka, piwnica. Niezależne, własne ogrzewanie gazowe,liczniki mediów, domofon, parking w podwórzu,centrum miasta. Dom wielorodzinny  Ostrzeszów, ul. Zamkowa 28. Preferowany dłuższyokres najmu. Kontakt: 601 780 158.
Komfortowe mieszkanie, w pełni umeblowane,do wynajęcia. I piętro  dwa pokoje, kuchnia, łazienka, piwnica. Niezależne, własne ogrzewanie gazowe, liczniki mediów, domofon, parking,centrum miasta. Ostrzeszów, ul. Zamkowa 18.Preferowany dłuższy okres najmu. Kontakt: 601780 158.
Wydzierżawię obiekt o powierzchni 570 m2, nahurtownię lub warsztat, 200 m od drogi wojewódzkiej, tel. 661 048 651.
Do wynajęcia ul. Zamkowa 18 w Ostrzeszowie,53 m2, umeblowane mieszkanie komfortowe,dostępne od zaraz. Mieszkanie na I piętrze,dwa pokoje  kuchnia, łazienka. Własne ogrzewanie gazowe, Budynek wielorodzinny, wyremontowany, ocieplony, mieszkanie z licznikamiprądu, gazu, wody, parking w podwórzu, domofon. Niskie koszty eksploatacji. Promocyjna cena najmu. Tylko czynsz, bez dodatkowych opłat(oprócz eksploatacyjnych). Blisko szkół, parku,urzędu, banku. Kontakt: 698 931 378
Do wynajęcia w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 28dwupokojowe komfortowe mieszkanie, dostęp

ne od zaraz. Budynek wielorodzinny, wyremontowany, ocieplony. Mieszkanie na II piętrze,dwa pokoje  jeden z aneksem kuchennym, łazienka. Własne ogrzewanie gazowe, liczniki,parking w podwórzu, domofon. Niskie kosztyeksploatacji. Promocyjna cena najmu. Tylkoczynsz, bez dodatkowych opłat (oprócz eksploatacyjnych). Kontakt: 601 780 158
Wynajmę obiekt 170 m2 na działalność,wszystkie media na działce 1400 m2 z placemutwardzonym, tel. 603 849 954
Lokal 212 m2 piwnicaparterpiętro  CentrumKępna  na biuro, gabinet, kancelarię, sklep +mieszkanie. Tel. 880 681 934
Wydzierżawię (lub sprzedam) M3 IV piętro (38m2), os. Zamkowe, tel. 691 327 170 (dzwonićwieczorem)
Wydzierżawię obiekt o pow. 570 m2 na hurtownię lub warsztat, tel. 661 048 651
Wynajmę budynek gospodarczy po chlewni zmożliwością przebudowy o pow.110 m w miejscowości Marydół, tel. 781 164 674
Do wynajęcia lokal o pow. 35m w Ostrzeszowieprzy dworcu PKS po salonie fryzjerskim nadziałalność gospodarczą, usługi, biuro tel. 62730 28 63
Do wynajęcia dom o powierzchni 160 m2, umeblowana kuchnia, ogrzewanie węglowe, ul. Mikorska Ostrzeszów, tel. 601 811 733
Lokal 55 m2, w centrum Mikstatu, tel. 607 642477
Wynajmę garaż – os. Piastów i os. Zamkowe,tel. 509 871 720
Lokal w Mikstacie, dawny zakład fryzjerski, tel.607 642 477
Mieszkanie o powierzchni 53 m 2 w KaliszuDobrzec. 2 pokoje + kuchnia; ściany  tynk,podłogi  wykładzina; okna PCV, tel. 663 821820
Pomieszczenia na gabinety, Ostrzeszów ul.Powstańców Wlkp. 15a, tel. 663 400 631
Wynajmę lokal handlowy przy rynku w Grabowie, tel. 606 479 167
Lokal w centrum Ostrzeszowa ul. Kolejowa, 35m2, możliwość powiększenia, wszystkie media,po remoncie, tel. 889 077 555
Wydzierżawię dom w centrum Rojowa 120 m, zogrzewaniem, tel. 607 726 677

KUPIĘ / WYNAJMĘ
Kupię ziemię rolną – tel.534 533 535, 880681 934
Wynajmę mieszkanie w Ostrzeszowie na dłuższy okres, tel. 880 681 934
Kupię lub zamienię na działkę budowlaną 1340m2, w Olszynie blisko szkoły, na 2 małe pokojew blokach, tel. 62 730 43 19 (dzwonić wieczorem)
Poszukuję mieszkania do wynajęcia, w blokach, na terenie Ostrzeszowa, tel. 695 152 455
Poszukuję miejsca w salonie fryzjerskim nausługi kosmetyczne, tel. 515 243 641

ROLNICZE
Sprzedam sieczkarnię 1rzędową do kukurydzy, tel. 661 048 651.
Sprzedam zbiornik do mleka – 150 l, dojarkędwubańkową oraz przegrabiarkę do siana, cena do uzgodnienia, tel. 62 731 14 37
Sprzedam kojce porodowe na rusztach, z paśnikami, tel. 661 048 651.
Ciągnik rolniczy C 4011 z ładowaczem TUR zarejestrowany, stan bdb cena 12900 zł, tel. 885934 935
Sprzedam mieszalnik pasz ze śrutownikiem,cena 3500 zł, tel. 693 685 666.
Sprzedam kojce porodowe na rusztach orazpaśniki dla trzody, tel. 661 048 651
Sprzedam duże prosięta, tel. 62 730 73 01F
Sprzedam kozę z mlekiem, tel. 62 730 73 01
Sprzedam słomę w balach, tel. 660 372 208
Sprzedam rozsiewacz nawozu, cena 250 zł.,tel. 600 591 137.

Sprzedam pług dwuskibowy, cena do uzgodnienia, tel. 784 668 674.
Sprzedam kombajn zbożowy FAHR M66, cena:10500zł, tel. 725 676 025
Sprzedam brony 4, cena 1200 zł, tel. 781 432089
Sprzedam ładowacz do załadunku bali, zawieszany na tył ciągnika, wysokość podnoszenia 4m, widły samopoziomujące się, cena: 1500 zł,tel. 661 996 513
Sprzedam kombajn zbożowy Fortschritt e514,rok produkcji 1987, gotowy do żniw, cena20500 zł. Tel 783 679 167
Sprzedam 2 paśniki do trzody chlewnej, 120 zł /szt., tel. 781 432 089
Sprzedam mieszankę – owies, około 50 ton.Płatne gotówką, cena: 750 zł/tonę, tel. 502 546344
Sprzedam wiejnię do zboża, cena do uzgodnienia, tel. 667 770 224
Sprzedam siano w kostkach, tel. 698 164 269
Sprzedam kosiarkę rotacyjną polską , 1,65mszer. robocza, cena: 1500 zł, tel. 781 838 468
Sprzedam przegrabiarkę średniogwiazdową,nowego typu, cena :1600 zł, tel. 667 407 369
Sprzedam siewnik „Poznaniak”, szer. 2,70 m,cena: 2100 zł, tel. 669 872 610
Sprzedam pług 4skibowy „Grudziądz” 94r., obkładnia 40, cena: 2000 zł, tel. 62 731 53 59
Sprzedam rozsiewacz nawozu lejowy 300 kg,2002 r., cena: 300 zł, tel. 782 060 269
Sprzedam rozrzutnik obornika, 2osiowy; tel.693 043 606 lub 62 761 45 20
Sprzedam przyczepę samozbierającą z nożamitnącymi, cena: 3500 zł, tel. 669 584 787
Sprzedam spycharkę DT75 + części, cena douzgodnienia, tel. 885 340 423 lub 62 731 11 74
Sprzedam pszenicę jarą oraz jęczmień jary, cena do uzgodnienia; tel. 885 340 423 lub 62 73111 74
Sprzedam podnośnik do przewozu załadunkubali na siłowniku, zaczepiany na tył ciągnika,wysokość pod 4 metry, widły samopoziomującesię, tel. 721 848 388
Sprzedam prosięta, cena 360zł, tel. 62 730 8256
Sprzedam pług 3skibowy obrotowy oraz rozrzutnik 10 ton + burty i nadstawki do kiszonek,tel. 661 996 513
Sprzedam zbiornik na mleko 200–litrowy, cena120 zł do uzgodnienia; tel. 663 306 550
Sprzedam słomę z 50 proc. dodatkiem zielonej,nadającą się na paszę, ze stodoły, mocnosprasowana, cena 50 zł/bal, tel. 662 760 611
Sprzedaż byczków, tel. 663 772 922
Sprzedam opony rolnicze rozmiar 18. 4. 38, 40proc. bieżnika tel. 601 704 843
Sprzedam wóz konny na kołach 16” bez skrzyni, cena 200 zł, tel. 781 762 695
Sprzedam topiarkę do wosku, tel. 781 762 695
Sprzedam byczki mieszance mięsne cena1100zł; tel. 607 938 506
Sprzedam kozy w różnym wieku. Mleczne,młode i koziołki. Siekierzyn, tel. 888 314 109
Sprzedam przyczepkę do przewozu kuca, konia, młodego bydła, świń itp. Sprowadzona zNiemiec, tel. 696 920 799
Sprzedam ciągnik MTZ 82 z turem, duża kabina, tel. 661 996 513
Sprzedam pług 3skibowy obrotowy oraz rozrzutnik tandem 10 ton, tel. 601 704 843
Sprzedam sieczkarnię na 4 kosy, metalową docięcia sieczki, tel.781 762 695
Sprzedam wiejnię do czyszczenia zboża,tel.781 762 695
Sprzedam zboże, mieszankę zbożowo–wiosenną i żyto, tel. 696 920 799
Sprzedam przyczepę – wywrotkę, 3stronnywywrot, bardzo mało używana, stan idealny,cena do uzgodnienia, tel. 662 730 611
Sprzedam ziemniaki, cena do uzgodnienia, tel.62 730 50 22
Sprzedam zboże (owies, mieszanka), cena douzgodnienia, tel. 607 914 648.
Sprzedam ładowacz do załadunku bali, zawieszany na tył ciągnika, wysokość podnoszenia 4m, cena 1500 zł, do negocjacji, tel. 721 848388
Sprzedam ładowacz do przewozu, załadunkubali, zaczepiany na tył ciągnika wysokość pod 4metry, widły samopoziomujące się, tel. 601 704843

INNE  SPRZEDAM
Sprzedam bojler do grzania wody firmy Biawar– 80 i 60 l, cena 150 – 200 zł, sprawne technicznie,tel. 605 733 266.
Sprzedam nowy silnik dwusuwowy do roweru każdy rodzaj, tel. 62 731 06 47
Sprzedam sosnę tartaczną. Tel. 695 951 448.
Sprzedam podręczniki, gimnazjum nr 2, klasaIII, tel. 663 116 684
Sprzedam wózek TAKO jumper, turkusowo grafitowy, gondola + spacerówka, duże koła,kosz, śpiworek na zimę, osłonki na nogi, cena600 zł, tel. 693 630 080

Sprzedam łóżeczko turystyczne z wkładem dlaniemowląt, przewijak, daszek, możliwość przekształcenia w kołyskę. Materac z gryki, dwaprześcieradła, torba do transportu, cena 200 zł,tel. 693 630 080
Sprzedam 4 fotele, 2 pufy, tapczan, ławę, cena600 zł, tel. 691 232 835.
Sprzedam silnik elektryczny, 11 kW, na wózku,tel. 661 048 651.
Sprzedam ubranka dla chłopca rozm. 80, 86,92 firmowe, buty, cena 10 zł, tel. 693 630 080

Sprzedam chodzik, jeździk SMOBY, płozy dokołyski, zabezpieczenia dla maluszka, kijek dopchania dla rodzica, cena 100 zł, 693 630 080
Sprzedam hydrant. Tel. 697 514 605.
Sprzedam dębową komodę + szklana witryna,cena 400 zł, tel. 693 630 080
Sprzedam kuca i klacz pod siodło; cena 1700 złza parę, możliwość negocjacji; Kobyla Góra.Kontakt: 517 639 185
Sprzedam pralkę automatyczną produkcji niemieckiej, używana 1 rok. Cena 350 zł. Kontakt:607 714 805
Sprzedam lodówkozamrażarkę produkcji niemieckiej, używaną, w bardzo dobrym stanie, dozabudowy, cena 350 zł. Kontakt: 607 714 805
Sprzedam wózek TAKO 2w1, gondola + spacerówka. kolor turkusowo grafitowy. dodatkowepokrycie na nóżki, śpiworek na zimę. cena600zł. Kontakt: 693 630 080
Sprzedam 3 częściowy (gondola, spacerówka ifotelik) wózek wielofunkcyjny polskiej firmy Adbor Arte 3x3, regulowany zagłówek, duże koła,przednie skrętne. Kolor: bordowografitowy.Czysty i zadbany, jak nowy.! Tel: 662 853 418
Sprzedam tarcicę dębową i olchową; tel. 695951 448.
Sprzedam komplet mebli: 2 szafki narożne,oszklone, kredens + komoda, stół rozkładany +krzesła tapicerowane, kolor: dąb miodowy jasny, cena do uzgodnienia, tel. 627 320 177, 863237 607.
Sprzedam 4 fotele, 2 pufy, tapczan i ławę, stanb. dobry, tel. 691 232 835
Sprzedam tanio bojlery elektryczne do grzaniawody „Biawar” 80 l – 150 zł, 100 l – 200 zł., tel.605 733 266
Sprzedam silnik elektryczny, 11 KW, na wózku,tel. 661 048 651
Sprzedam nowe buty do nart Roxa, produkcjiwłoskiej, rozmiar włoski: 38,5 (rzeczywisty 44),cena: 200 zł, tel. 668 412 795.
Sprzedam narty flax master Fischer, długość180 cm, cena 200 zł, tel. 668 412 795
Sprzedam wypoczynek: tapczan, dwa fotele,dwie pufy, stan dobry, cena 300 zł, tel. 600 561968
Sprzedam akcesoria do basenu ogrodowego:drabinkę, pompę wraz z filtrem, siatkępodbierak, środek antychlor do wody. Ceny po 50 złza sztukę, tel. 668 412 795
Sprzedam meblościankę w kolorze czarnografitowym. Wymiar 322 x 205. Biurko do kompletu. Cena: 400zł. Kontakt: 693 431 819
Sprzedam rower ze wspomaganiem elektrycznym, sprawny, mało używany, cena 1100 zł, tel.512 513 768
Sprzedam deski sosnowe o długości 3m i 4m,grubość 25mm, w ilości 4m³, Mikstat Pustkowie,z dużym upustem cenowym, cena do uzgodnienia, tel. 602 352 536
Sprzedam wyrówniarkę I frezarkę oraz stemplebudowlane, cena do uzgodnienia. Tel. 783 538512.
Sprzedam hydrant. Tel: 697 514 605
Sprzedam rolki dla dziewczynki, rozmiar SX 2629(regulowane), st. bardzo dobry, cena 50 zł.Tel.695 545 637
Sprzedam uchwyt do tokarni fi 160 PUTm.Tel.607 712 994
Sprzedam wózek dziecięcy spacerowy firmyConeco  traper. Stan bardzo dobry. Cena 150zł. Tel. 785 949 485.
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Sprzedam huśtawkę ogrodową i meble ogrodowe: stół i 6 krzeseł, po 15 tel. 609 739 759
Sprzedam spacerówkę dla dziecka, granatowa60 zł, tel. 603 041 731
Sprzedam hulajnogę dla dziecka, tel. 697 146580
Sprzedam rowerek dziecięcy, rozmiar kół: 12” +boczne, mało używany, cena 100 zł. Tel. 691595 197.
Sprzedam wózek dziecięcy AluJet Babyactive,3 funkcyjny, lekki aluminiowy, kolor uniwersalny kremowobrązowy, stan bdb  cena 700zł douzgodnienia. Kontakt: tel. 888 696 160.
Maszyna do szycia minerva (na siłę), dzwonićpo godzinie 17. Kontakt: 603 232 592.
Sprzedam fotelik  nosidełko 09 kg, granatowo szaro błękitne. Daszek + osłonka na nogi.cena 50zł.Stan idealny. Kontakt: 693 630 080.
Sprzedam ubranka i buty na chłopca, rozm 80 i86. Ubranka firmy H@M i inne markowe, butyfirmy Bartek rozm 21,22,23. Cena 10zł za sztukę. Kontakt: 693 630 080.
Sprzedam szafkę wiszącą różową. duża częśćotwarta, po obu bokach szafki zamknięte. Najednej rysunek Kubusia Puchatka, na drugiejTygryska. Cena 50zł. Kontakt: 693 630 080.
Sprzedam wózek  parasolkę. Zieloną HUCk,cena 20zł. Kontakt: 693 630 080.
Sprzedam spacerówkę Huck granatową w misie z parasolką, duży kosz na zakupy. Cena40zł. Kontakt: 693 630 080
Sprzedam wózek 2 w 1 TAKO Jumper, kolorturkusowo  grafitowy, gondola: z osobną budkąoraz przykryciem, regulowany podgłówek. Spacerówka montowana w obie strony, osobnaskładana budka, zabezpieczenie przed wiatrem, pasy bezpieczeństwa, regulowany podnóżek, kosz na zakupy, okrycie na nogi,śpiworek polarowy na zimę. cena 800 zł., kontakt: 693 630 080
Sprzedam dębowe meble do salonu: 2 komody,stolik rtv oraz szklany, oświetlany kredens. Cena zestawu 900zł. Kontakt: 693630080.
Sprzedam drewno opałowe, cena do uzgodnienia, tel. 784 668 674.
Sprzedam albę komunijną dla dziewczynki wdobrym stanie, cena: 50zł, tel. 781 825 852
Sprzedam wózek dla dziecka, granatowy, nadużych pompowanych kołach, cena: 40 zł, tel.763 679 299
Sprzedam piec elektryczny AMICA, 4 płyty, piekarnik z termoobiegiem, stan b. dobry, tel. 500155 679
Sprzedam pianino Calisia, stan bardzo dobry,tel. 509 871 720
Sprzedam biurko pod komputer, po prawejstronie znajduje się szuflada z szafką, po lewejstronie półka na komputer, cena: 200zł, tel. 781825 852
Sprzedam wózek głęboki + spacerówka, w zestawie ceratka przeciwdeszczowa I torba, cena:100zł, tel. 781 825 852
Sprzedam łóżko jednoosobowe z jasnego drzewa, materac gratis, cena: 150zł, tel. 781 825852
Pilnie i tanio sprzedam po likwidacji zakładu tapicerskiego wyposażenie, towary I materiały do

produkcji mebli tapicerowanych, cena: 20tys zł,tel. 502 225 730
Sprzedam kamień polny różnej wielkości, tel.660 372 208
Sprzedam suknię ślubną, rozmiar 38 – 40, podpinany tren, wzrost 160 cm, tel. 697 821 129
Sprzedam rower górski, koła 26”, stan bardzodobry. Tel. 696 572 234 po 16tej.
Sprzedam tanio pralkę automatyczną POLAR,cena: 150 zł, tel. 665 628 514.
Sprzedam okno aluminiowe nieotwierane, dł.195 cm, wys. 140 cm, tel. 601 756 492
Sprzedam meble: ława drewniana z owalnąszybą, jasna; komoda drewniana, w kolorzedębu, witryna drewniana, narożna, podświetlana, w kolorze dębu; kanapa 3 osobowa, jasna,skóra ekologiczna, listwa oświetleniowa. Stanmebli – idealny. Cena do negocjacji, tel. 793446 111
Sprzedam krzesełko do karmienia, cena 80 zł,tel. 889 769 525
Sprzedam rower młodzieżowy, dla dziewczynki,w bardzo dobrym stanie, cena do negocjacji,tel. 604 751 925
Sprzedam niemiecki, damski rower MIFA, tel.501 054 123
Sprzedam młodzieżowy rower BMX, koła 20 '',cena do uzgodnienia, tel. 663 579 459 – dzwonić wieczorem
Sprzedam 2 rowery damskie, z przerzutkami,cena: 100 zł – jeden, tel. 603 354 405
Sprzedam za symboliczną kwotę segment stołowy (meblościankę) w kolorze jasnym, dł. 3,80cm, wys. 2,10 cm oraz 2 fotele, tel. 667 770224
Sprzedam ładowacz do przewozu, załadunkubali, zaczepiany na tył ciągnika, wysokość pod4 metry, widły samopoziomujące się, tel. 601704 843
Pilnie i tanio sprzedam tkaniny meblowe, tapicerskie, obiciowe, w ilości 3 tys. m.b., chętnie wcałości, cena: 15 tys. zł, tel. 502 225 730
Sprzedam komplet mebli tapicerowanych 321.Kolor miodowy. Materiał – alcantara, Kontakt:693 431 819
Sprzedam wyrówniarkę i frezarkę, cena douzgodnienia, tel. 783 538 512
Sprzedam maszyny stolarskie w Ostrzeszowie,tel. 605 898 488
Sprzedam silnik elektryczny 11 KW, cena: 800zł, tel. 667 098 754
Sprzedam okno plastikowe w kolorze mahoniowym. Wymiar 203x139. Kontakt: 693 431 819
Sprzedam kanapę na bonelu, rozkładaną wymiar: 197 x 75, wysokość 45, spanie: 197 x141, 3 poduchy oparciowe, wypełnienie: kulkasilikonowa, pojemnik. Stan bardzo dobry, cena480 zł do uzgodnienia; tel. 663 907 528
Sprzedam meblościankę pokojową długość 4m, cena: 120 zł oraz kuchenkę gazową 4palnikową z piekarnikiem, cena 60 zł; tel. 698 475558
Sprzedam meble ogrodowe  stół i 6 krzeseł, ihuśtawkę ogrodową, tel. 609 739 759
Sprzedam bluzki, bolerka, tuniki robione naszydełkach; tel. 664 253 703

Sprzedam piec elektryczny Amica, płyta ceramiczna, piekarnik elektryczny, stan bardzo dobry, tel. 500 155 679
Sprzedam konsolę dla DJ'a: 2x PioneerCDJ100 oraz mixer Reloop Rmx40 Dps.Dzwonić po godz. 17, tel. 607 565 542
Sprzedam narożnik welurowy, ciemny, w motywkwiatowy, wymiary: 250x200 cm, cena: 450 zł(możliwość negocjacji), tel. 697 277 069
Sprzedam zjeżdżalnię do domu lub ogrodu,120 zł, tel. 730 079 009
Sprzedam tanio meble sklepowe w bardzo dobrym stanie: 13 regałów (w tym dwa podwieszane), 2 lady chłodnicze, 2 lady handlowe ołącznej długości 540 cm, 1 lodówkę stojącą,wysoką, na napoje. Gratis regał na papierosyoraz dwa stojaki na warzywa. Cena 5800 zł, tel.696 166 299
Sprzedam suknię ślubną, typ – princeska, jednoczęściowa – góra atłasowa ozdobiona koronką i kryształkami, dół wykonany z organtyny,rozmiar M, wzrost 170 cm, biała. Gratis dołączam halkę, welon oraz bolerko z koronkiozdobionej kryształkami (ten sam wzór na gorsecie), tel. 695 152 455
Sprzedam trampolinę HUDORA, 305 cm, cena650 zł, tel. 697 452 004
Sprzedam suknię ślubną, rozmiar 38 – 40,wzrost 160 cm, tel. 697 821 129
Sprzedam meble ogrodowe: stół i 6 krzeseł, tel.609 739 759, dzwonić po 15.00
Sprzedam rury 2”, 100 mb, cena do uzgodnienia, tel. 693 775 490
Sprzedam antenę CB Sirtel Santiago 1200,dł.~2 m, montażowa, rewelacyjny zasięg! Całyzestaw, cena 170 zł, tel. 793 611 945
Sprzedam suknię ślubną, stan idealny, wyczyszczona, roz. 3638, gratis: welon, buty,podwiązka, bolerko; cena 650 zł, Ostrzeszów,tel. 791 550 782
Sprzedam huśtawki ogrodowe i meble ogrodowe: stół i 6 krzeseł, dzwonić po godz. 15:00, tel.609 739 759
Sprzedam materac kieszeniowy 7strefowy zpianki memory 130200 cm, wysokość 15 cm,nowy, tel. 608 526 072
Sprzedam meble młodzieżowe i wypoczynek +2 fotele (wyślę zdjęcia na email), tel. 661 305969
Sprzedam aniołki gipsowe 3D. Wykonam każdąilość. Idealnie nadają się jako prezent, pamiątka. Wysokość ok. 4 cm, tel. 723 645 066
Sprzedam suknię ślubną, wzrost 175 plus 5 cmobcas, duży rozmiar, biała, materiał satynotafta, mega wygodna, cena 800 zł, więcej informacji udzielę pod nr. 667 143 730, zapraszamzainteresowanych
Sprzedam komodę pod RTV, stolik pod akwarium, ławę, tapczan, 2 fotele typu fińskiego,wszystko w kolorze mahoń, tel. 691 106 650,783 661 406
Sprzedam krzesełko do karmienia, cena 80 zł,tel. 889 769 525
Sprzedam suknię ślubną, rozmiar 3840, podpinany tren, wzrost ok. 160 cm, tel. 697 821 129
Sprzedam hydrant, tel. 697 514 605
Sprzedam dwa manekiny postaciowe  chłopieci dziewczynka  wzrost około 110 cm. Stan jaknowe. Cena do uzgodnienia. Tel. 781 670 742
Sprzedam francuską suknię ślubną z trenem.Cała zdobiona koronką. Rozmiar 36. Możliwośćprzesłania zdjęć pocztą, tel. 607 185 677

INNE  KUPIĘ
Kupię szczenię owczarka niemieckiego długowłosego (sukę), może być z rodowodem. Kontakt: 783 679 289
Kupię drewno, las do wycinki. Sosna, najlepiejgruba. Gotówka. Kontakt: 667 345 625.
Kupię akordeon 80basowy, używany, tel. 798620 998
Kupię piec kuchenny prawostronny, tel. 62 73043 19 (dzwonić wieczorem)

ZGUBIONO / ZNALEZIONO
Zaginął pies – wyżeł niemiecki, długowłosy,maści deresz (jasny brąz), tel. 887 591 040
Zgubiono czarny damski portfel pod Biedronkąw Grabowie (ważne zgromadzone wizytówki).Uczciwego znalazcę proszę o telefon: 607 576971

PRZYJMĘ / ODDAM
Przyjmę ziemię do podniesienia terenu nadziałce. Tel. 697 514 605
Oddam za darmo tapczan rozkładany, tel. 889769 525
Przyjmę ziemię do podniesienia terenu nadziałce. Tel: 697 514 605
Oddam psa (suczkę) w dobre ręce. Tel. 723844 301
Oddam szczeniaki cocker spaniel, tel. 696 285630
Oddam małego pieska, czarnobiały, odrobaczony i zadbany, tel. 669 459 709
Oddam gruz, tel. 609 346 844
Oddam za darmo tapczan rozkładany, tel. 889769 525
Oddam 3 mies. kotki, tel. 62 730 39 46
Przyjmę ziemię (z wyjątkiem gliny, gruzu) dopodniesienia terenu na działce w Ostrzeszowieobok Intermache. Telefon kontaktowy: 62 78 24336, 697 125 891
Oddam 3,5miesięczne foxteriery, tel. 62 73101 29
Przyjmę dużego psa, który toleruje obecnośćkotów, tel. 666 815 549
Oddam gruz, tel. 609 346 844
Przyjmę ziemię do podniesienia terenu nadziałce, tel. 697 514 605

ZATRUDNIĘ
Przyjmę pracownika na stanowisko malarz  roboty wykończeniowe w budownictwie, tel. kom603 462 882, domowy 62 730 49 02. Proszędzwonić po godz. 18
Firma zatrudni hydraulików, praca we Francji,tel. 691 974 170, 783 977 205.
Firma poszukuje kierowcy z doświadczeniem,kat. C+E, transport międzynarodowy. Tel: 601586 704.
Zatrudnię mężczyznę jako pomocy stolarza,możliwość przyuczenia. Tel 697 806 775.
Zatrudnię asystentaprojektanta, tel. 784 222225
Przyjmę stolarza, tel. 697 806 775.
Poszukuję osoby na ½ etatu – praca dodatkowa, wymagane prawo jazdy kat. B, tel. 500 252163
Zatrudnię pracownika do stolarni, montaż stelaży, tel. 691 777 796, 62 731 69 16, 695 983148
Zlecę wykopanie studni, tel. 604 670 792
Przyjmę brukarza z doświadczeniem, mile widziane prawo jazdy kategorii B, bez nałogów,tel. 603 256 904
Zatrudnię, przyjmę na staż w sklepie spożywczym, tel. 693 755 231
Przyjmę monterów rusztowań, tel. 661 876 423
Praca jako konsultantka w FM. Wysoka prowizja, możliwość szybkiego rozwoju. Kontakt: 882077 704
Zatrudnię murarza z doświadczeniem lub doprzyuczenia, tel. 609 053 938
Z ORIFLAME jako konsultantka dorobisz, zarobisz. Wyślij SMS na nr 603 959 031 z imieniemi nazwiskiem – oddzwonimy
Zatrudnię pracownika do pracy w skupie złomu,wymagania: orzeczenie o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, komunikatywność,uczciwość, zdolności manualne, tel. 508 309

777
Zatrudnimy monterów hal stalowych, tel. 62 73018 02
Przyjmę do pracy w przetwórni mleka – mężczyznę (wiek do 45 lat), prawo jazdy kat. B,okolice Rojowa, tel. 604 072 433
Przyjmę kierowcę kat. C do rozwozu materiałówz hurtowni budowlanej, tel. 600 262 228

SZUKAM PRACY
20 letni chłopak, średnie wykształcenie, informatyk, prawo jazdy kat. b, podejmie pracę, tel.609 275 306
Mężczyzna podejmie prace popołudniami jakospawacz lub stałą na umowę o pracę. Tylko poważne oferty pracy, tel. 663 827 468
Podejmę pracę jako pilarz, 20 lat doświadczenia w pracach leśnych. Nie posiadam sprzętu.Olszyna i okolice Ostrzeszowa. Tel. 605 291295
Szukam pracy jako opiekunka osób starszych,tel. 665 841 373
Absolwent szkoły średniej szuka pracy dorywczej, na wakacje, prawo jazdy kat. A i B. tel. 661879 461.
Kobieta 28 lat szuka pracy  ukończone studiahumanistyczne, liceum ekonomiczne, odbytystaż w szkolnym sekretariacie i bibliotece. Znajomość urządzeń biurowych, prawo jazdy, obsługa komputera i internetu. Gotowośćuczestniczenia w wymaganych szkoleniach,kursach. Kontakt: 600 648 733.
Studentka I roku udzieli korepetycji z zakresujęzyka angielskiego i matematyki w okresie wakacyjnym. Kontakt: 697 544 702.
Jestem młodym, silnym, 19 letnim mężczyzną iszukam jakiejkolwiek pracy dorywczej. Prawojazdy kat. B. Lepszego nie znajdziesz! Kontakt:kom. 603 317 172
Podejmę pracę jako pilarz, doświadczenie,kurs, nie posiadam sprzętu, 45 lat, Olszyna Iokolice, jeśli zakwaterowanie to cały kraj; tel:605 291 295
Kobieta w średnim wieku, wykształcenie średnie, ukończony kurs: Opiekun osoby starszej Iniepełnosprawnej – szuka pracy, tel. 796 066102
Absolwentka technikum podejmie pracę w sezonie letnim. Posiadam prawo jazdy kat. B, tel.691 151 020
Mężczyzna, 29 lat, technik informatyk, poszukuje pracy. Prawo jazdy kat. B, komunikatywnaznajomość języka angielskiego oraz niemieckiego, doświadczenie w sprzedaży, tel. kom.797 318 584
Kierowca kat. D i C, świadectwo kwalifikacjiprzewozu osób i rzeczy, podejmie pracę, tel.603 301 294
Komunikatywny mężczyzna z 4–letnim doświadczeniem w handlu, prawem jazdy kat. Boraz własnym samochodem poszukuje pracy.Ponadto posiadam ukończone kursy w charakterze ratownika wodnego, technik sprzedaży icertyfikat z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, tel. 721 273 294
Kobieta pilnie poszukuje jakiejkolwiek pracy wOstrzeszowie lub Doruchowie, tel. 512 217 316
Uczciwa, ambitna studentka zaoczna z doświadczeniem w administracji, prawo jazdykat.B, b.dobra znajomość pakietu MS Office,podejmie pracę, tel. 726 319 910
Szukam pracy jako opiekunka do dzieci  doświadczenie, lub podejmę inną pracę, tel. 691106 781
Poszukuję pracy na weekendy. Wykształcenieśrednie, ukończony kurs VCC, tel. 723 844 301
Dziewczyna, 20 lat, wykształcenie średnie, prawo jazdy kat. B, szuka pracy, tel. 725 135 600.

USŁUGI
Posiadam do wynajęcia rusztowania warszawskie, tel. 508 309 777.
Malowanie, zakładanie płytek, paneli podłogowych i ściennych, tapetowanie, szpachlowanie,itp. Solidnie i niedrogo. Tel. 697 514 605
Usługi hydrauliczne, instalacje C.O , wodkan,gazowe, montaż systemów solarnych, drobnenaprawy hydrauliczne, itp. Tel: 605 947 760
Malowanie, zakładanie płytek, paneli podłogowych i ściennych, tapetowanie, szpachlowanie,itp. Solidnie i niedrogo. Tel: 697 514 605

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

SPRZEDAM DREWNODO KOMINKAPOCIĘTE, PORĄBANECENA 120 zł / m3tel. 602 301 478
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Przepisy znanych i lubianych

Pstrąg z grillaSkładniki: 2 całe pstrągi (wypatroszone) 4 gałązki świeżego lubczyku 4 gałązki świeżej pietruszki sól, pieprz dodatkowo folia aluminiowa

Przygotowanie:Pstrągi przyprawiamy solą i pieprzem(skórę oraz wnętrze). Do każdego pstrąga wkładamy po 2 gałązki lubczyku ipietruszki, zawijamy szczelnie folią, pieczemy na grillu po 20 minut z każdejstrony.

Kurczak faszerowany
kapustą pekińskąSkładniki: 1 cały kurczak (około 1,5 kg) kapusta pekińska (mała) pół kilograma mięsa mielonego (wieprzowego) cebulki perłowe w łagodnej zalewie(ok. 30 dag) 2 łyżki soku z cytryny 40 dag śmietany 18% pół łyżeczki skórki otartej z cytryny pieprz, sól, świeży koperek przyprawa do kurczaka

Przygotowanie:Kurczaka luzujemy (usuwamy kości).Kapustę siekamy w dość drobną kostkę.Mieszamy z mięsem mielonym, dodajemy cebulki, sok i skórkę z cytryny. Koperek siekamy, dodajemy do farszu.Wlewamy śmietanę i dokładnie mieszamy. Przyprawiamy solą i pieprzem dosmaku. Farszem napełniamy kurczaka,brzegi nacięcia łączymy wykałaczkami izaplatamy między nimi bawełnianą nitkę. Pieczemy w brytfannie lub naczyniużaroodpornym w piekarniku w 180 stopniach około 1,5 godz., co jaki czas obracając i posypując niewielką ilościąprzyprawy do kurczaka.

PPaauulliinnaa LLiisscczzłłoonnkkiinnii KKoołłaa GGoossppooddyyńń ww PPiissaarrzzoowwiiccaacchh

Dziękujemy za przepisy,
a Czytelnikom życzymy smacznego!

Zbieranie, kolekcjonowanie
znaczków to hobby polegają-

ce na zbieraniu znaczków oraz
innych obiektów filatelistycz-
nych, całości i całostek poczto-
wych, datowników okolicznościo-
wych. Trzeba jednak pamiętać,
że nie jest to dokładnie filateli-
styka, która zajmuje się bada-
niem znaczków.Znaczki w dobie rozwijającejsię elektroniki: laptopów, telefonów komórkowych, gier, stały sięmało atrakcyjnym hobby. Dla starszego pokolenia (rodziców idziadków) była to wędrówka poświecie zaczarowanym, nie byłowtedy takiej możliwości  TV iwyjazdów zagranicznych. Młodzi istarsi poznawali więc piękne zakątki świata, rośliny, zwierzęta, architekturę, sport, kolej, postacicesarzy, bitwy  z małych obrazków  znaczków ząbkowanych lub

ciętych. Pięknie wyglądały ułożone w albumach lub na kartach (naprzylepki).Trudno jest zbierać wszystko,więc zbierano tematycznie. Popularnym i praktycznie jedynymsposobem (oprócz wymiany, odklejania z listów) był abonament.Kogo było stać, mógł też zamówićabonament znaczków z kra

jów nam wtedy przyjaznych CCCP, Węgry, DDR. Otrzymać gobyło można należąc do Koła Filatelistycznego  były one praktycznie przy każdej szkolepodstawowej. W Szkole nr 1 wOstrzeszowie, jeżeli dobrze pamiętam, prowadził dyrektor Mika.Wracając do znaczków, zbierano znaczki czyste lub kasowane, tebyły i są więc tańsze; były bardziejdostępne, na kieszeń ucznia. Przeglądając klasery, mamy piękneznaczki i bloki (koperty FDC) zokresu lat naszego PRL, lecz patrząc ogólnie, ich cena katalogowanie jest wysoka, tak samo jakznaczków z naszego obozu socjalistycznego.Filatelistyka to również zbioryznaczków bardzo drogich i trzebanabyć ogromną wiedzę przez lataich zbierania. Wspomnę tylko oznaczkach z błędami, błędodruki,o błędach w projekcie, przesuniętych marginesach (błąd wycentro

wania), brakami kolorów lubinnym odcieniem, znaki wodne(znaczki challange), błędami nadruków – to wszystko powodujeich coraz większą cenę. Dlatego teobiekty filatelistyczne potrzebujątzw. certyfikatu (poświadczeniaprawdziwości). Wydają je w Polsce i za granicą (odpłatnie). Wkra

ju jest ich kilku uznanych: J. Berbeka, P. Pelczar, Z. Korszen.Przypominam sobie też certyfikatypana H.H Jendroszek z Niemiec,lecz nie był on uznawany przeznaszych ekspertów (przykład:zdjęcie Prowizorium, list z cenzurąz 1946 r., atest).Podstawą, oprócz albumu, dlakolekcjonerów jest posiadanie katalogów, np. Katalog ZnaczkówPolskich. Są tam aktualne ceny iopisy. Kupować również możnaczasopisma filatelistyczne orazprzeglądać wiele stron w Internecie.Wracając do podstawowychwiadomości, w naszym mieściemłodzi i starsi mogą zbierać się wkole filatelistycznym przy DomuKultury. Mamy też kilku szanowanych i znanych na wystawach filatelistycznych kolekcjonerówznaczków, nagradzanych na wystawach w Polsce i za granicą.Mają swoje koło filatelistyczneprzy Poczcie Polskiej w Ostrzeszowie.Pisząc o znaczkach, celem moim jest zachęcenie młodzieży istarszych do powrotu do tej pięknej kolekcjonerskiej pasji, któradaje dużo przyjemności oraz wiedzy, a co ważne mamy w naszymmieście odpowiednie placówki dorozpoczęcia tego hobby.
Wiesław Kaczmareik

Zbieranie znaczków (cz. 6)
kolekcjonerstwo

Świeża pomidorowaSkładniki: 1 duża cebula 4 ząbki czosnku 2 duże ziemniaki 40 dag pomidorów 1l wywaru warzywnego (może być zkostki) 2 łyżki oliwy sól ziołowa papryka ostra pół łyżeczki tymianku gałka muszkatołowa (mielona) pieprz czarny mielony

Przygotowanie:Pomidory parzymy, obieramy ze skórek,kroimy w drobną kostkę. W dużym rondlu rozgrzewamy oliwę, wkładamy pokrojoną w cienkie paski cebulę,posiekany czosnek i ziemniaki pokrojone w kostkę. Wsypujemy pół łyżeczkiostrej papryki. Podsmażamy przez 5 minut, cały czas mieszając. Dodajemy pomidory i pół łyżeczki tymianku, wlewamywywar, przykrywamy i gotujemy 2030minut. Przyprawiamy do smaku szczyptą gałki muszkatołowej, solą ziołową iczarnym pieprzem mielonym. Podajemyz grzankami.

Ciastko delicjaBiszkopt  składniki: 6 jajek 1 szklanka cukru 1 szklanka mąki 1 łyżeczka proszku do pieczeniaPrzygotowanie:Białka ubić,dodać cukier, potem żółtka.Na koniec dodać proszek i mąkę (mieszać już łopatką). Piec do zarumienienia(ok. 15 minut).Krem  składniki: 3 łyżki cukru 3 żółtka 2 budynie śmietankowe 2 op. delicji (wiśniowe) 1/2 szklanki naparu z 1 łyżeczki kawy

rozpuszczalnej ½ l kremówki i puszka brzoskwiń 2 galaretki cytrynowe 50 g wódki 1 tabliczka gorzkiej czekoladyPrzygotowanie:Syrop z brzoskwiń zagotować z 3 łyżkami cukru, zdjąć z ognia i mieszając wlaćdo niego zawiesinę z żółtek wymieszanych z 2 budyniami i 1 szklanką wody,zagotować mieszając do jednolitej masy.Ostudzić i utrzeć z masłem lub margaryną. Do kremu ucierając dodać alkoholu.Wyłożyć na biszkopt, na to delicje maczane w kawie, potem ubitą śmietanęwymieszaną z ugotowaną galaretką.Następnie pokrojone brzoskwinie, nakoniec na wierzch zetrzeć czekoladę.

Z trzydniową wizytą gościli w
Ostrzeszowie przedstawiciele

Blankenburga oraz Miśni - part-

nerskich miast powiatu ostrze-
szowskiego.Głównym punktem wizyty był

udział zaprzyjaźnionych delegacjiw uroczystości wręczenia sztandaru Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej wOstrzeszowie, która miała miejsce16 czerwca na ostrzeszowskimrynku.Podczas wizyty zapadła decyzjao podjęciu współpracy międzyGimnazjum w Blankenburgu, a ILiceum Ogólnokształcącym wOstrzeszowie. Po rozmowach zdyrektorem Gimnazjum dr. Büchelem zdecydowano, że współpracamiędzy szkołami ruszy w przyszłym roku; jej głównym elementem będzie wymiana młodzieży.
źródło:

www.powiatostrzeszowski.pl

Wizyta zagranicznych partnerów
ostrzeszów

Dwóch malców siedzi w piaskownicy i dyskutuje: Mój tata jest najszybszy na świecie! A wcale że nie! A wcale że tak! Jest urzędnikiem. Pracuje codziennie do piątej, a w domu jest piętnaście poczwartej.

Wraca żona z pracy: Wiesz kochanie dziś w metrze ustąpiłomi miejsca 2 mężczyzn.Mąż na to: I co, zmieściłaś się?
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Gimnastyka umysłu :

Podróżujący trzej mężczyźni są już zmęczeni,
więc decydują się spędzić noc w najbliższym ho
telu. Udają się do recepcji hotelowej, gdzie płacą
po 10 złotych za noc (łącznie 30 zł), a później idą
spać. Wtedy recepcjonista uświadamia sobie, że
powinien pobrać tylko 25 złotych, dlatego prze
kazuje 5 złotych pokojówce, aby ona oddała je
mężczyznom. Po drodze pokojówka uznała, że
tak dobrze wykonuje swoją pracę, że to jej należą
się 2 zł, a mężczyznom dała po złotówce. Począt
kowo płacili oni 10 złotych, teraz  z powrotem
dostali 1 zł, to zapłacili 9 zł każdy, czyli 3×9 = 27
zł, ale 30 zł odjąć 2 zł (które przywłaszczyła so
bie pokojówka) = 28 złotych? Gdzie jest złotów
ka?

Trzy pierwsze osoby, które zadzwonią z roz
wiązaniem do redakcji na numer 607 245 705,
otrzymają słodki upominek. Nazwiska zwycię
skich osób wraz z rozwiązaniem zamieścimy w
następnym numerze!

Rozwiązanie zagadki z nr. 13
Zwycięzca: Tomasz Wygoda z Mąkoszyc
Pytanie:
Ile kilometrów przeleci gołąb?
Odpowiedź:
Gołąb przeleci 54 km, ponieważ przyja

ciele jadą w swoją stronę przez 3 godziny.
3 godziny przy prędkości 18km/h(pręd
kość gołębia) = 54 km

PPookkoolloorruujjnnaasszzee ssttrroonnyy

KRZYŻÓWKA 1. Odgrywają zasadniczą rolę w obronieorganizmu przed bakteriami2. Bukiet kwiatów3. Orzeł czy4. Lokalizuje samoloty5. Roślina astrowata6. Nie jest jeszcze pełnoletnia7. Ślad na piasku8. Pod prezbiterium9. Pierwszy występ10. Ten zespół założył M. Grechuta11. Płyn w akumulatorze12. Zestawienie z rubrykami

13. Funkcja trygonometryczna14. Sztucznie podtrzymuje oddychanie15. Winny do sałatek16. Mały Aleksander17. Podsłuchowy owad18. Rosyjskie linie lotnicze19. Afrykański kuzyn wilka20. Opuszczany na przejeździe kolejowym

Stało się już tradycją, że w
czerwcu uczniowie Gimna-

zjum im. Powstańców Wielkopol-
skich w Kobylej Górze przygo-
towują dla swoich młodszych
kolegów i koleżanek niespo-
dziankę w postaci przedstawie-
nia z okazji Dnia Dziecka.

6 czerwca br. w sali tamtejszego Ośrodka Kultury zgromadziłysię przedszkolaki z Kobylej Góryoraz Parzynowa wraz ze swymiopiekunkami, zapełniając wszystkie rzędy do ostatniego miejsca.Tym razem za sprawą KrólewnyŚnieżki, której los zależał od decyzji małych widzów. Przypomnijmy, że przedstawienie zostałooparte na słynnej bajce braciGrimm i opowiada historię pięknejkrólewny, którą zazdrosna o jejurodę macocha próbuje zabić. Niedopuściły do tego mądre dzieciaki,które na pytanie myśliwego, czyma uśmiercić dziewczynkę, głośnokrzyczały: ,,nie, nie rób tego!’’.Potem pomogły królewiczowi odnaleźć drogę do chatki krasnoludków, a ten jednym pocałunkiemuzdrowił królewnę i pojął ją za żonę.W rolę pięknej Śnieżki wcieliłasię Anna Kosmala z kl. III b,okrutną macochę zagrała NataliaChowańska z kl. III c, a bajarzemzostał Patryk Bakalarz z kl. III c,który szybko nawiązał kontakt zdziećmi. Wrażliwym myśliwymstał się Krystian Pawlik z kl. III d,a rola opiekuńczych krasnali przypadła: Krystynie Jasińskiej z kl. IIIb, Annie Sternal z kl. III c oraz Patrykowi Świątkowi i Radosławowi

Chowańskiemu z kl. III d. Rolęuroczego królewicza odegrał Szymon Kauka z kl. III a. Swego głosu dla lustra użyczył AdamNoculak z kl. III c. Oprawą muzyczną zajął się Maciej Burziwodaz kl. III c, a dekoracje wykonały:Emilia Wieczorek i Patrycja Nowakowska z kl. III d. Zdjęcia upamiętniające wydarzenie wykonałDawid Adamski z kl. III d.Opieką nad grupą oraz reżyserią widowiska zajęła się pani Aneta MarczakBieda, a patronat nadcałością sprawowała dyrektorGimnazjum w Kobylej Górze, pani Ewa Kubiak.Cała grupa teatralna gościła 10czerwca br. w Mąkoszycach, gdziezostała gorąco przyjęta okrzykamioraz głośnymi brawami małychwidzów. Tam również dzieciświetnie sobie poradziły i ocaliłyŚnieżkę.

Przedstawienie przyniosłomnóstwo dobrej zabawy i to zarówno widzom, jak i aktorom, dlatego dziękujemy Wszystkim, którzy przyczynili się do jegopowstania.
A. M.

Dzielne Przedszkolaki uratowałyŚnieżkę przed złą królową
kobyla góraAZYL-ZOO Schronisko dla bezdomnych zwierzątRoczniaki... piesek i sunia... oba psiaki bardzo kochane!

Więcej bieżących zdjęć naszych pupili
na naszym koncie na FACEBOOKU

lub na stronie: www.azylzoo.plKontakt w sprawie adopcji:
62 732 77 69 lub 602 417 396

Wykoleił się pociąg wiozący polskich posłów. Na miejsce pędza ekipy ratownicze, karetki iśmigłowce. Gdy przybyli okazało się, że nie ma żadnych ciał. Szef ratowników pytaokolicznych mieszkańców: Gdzie się podziali wszyscy z tego pociągu? Pochowalim. Wszyscy zginęli, co do jednego?No niektórzy mówili, ze jeszcze żyją, ale kto by tam, panie, politykom wierzył...

Siedzą zajączek, wilk i żółw. Na stole stoibutelka wódki. Zwierzęta stwierdziły, że toza mało i trzeba kupić więcej. Wilk zzajączkiem od razu wskazali na żółwia: No dobra, pójdę, ale nie możecie wypićani kropelki w tym czasie.Mija tydzień, żółwia nie ma, wilk mówi: Pijemy. Obiecaliśmy żółwiowi, że nie będziemypić bez niego.Tak minął 2 i 3 tydzień. W końcu zajączekbierze butelkę do ręki z zamiaremotwarcia, a żółw wygląda za krzaków imówi:Bo nie pójdę!
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PANNA
Miłość: Gwiazdy będąCi sprzyjać, dlategonawet nieśmiałe Pannyzdobędą się na odwagę i wyjdą zinicjatywą, aby pomóc szczęściu.

Zdrowie: Koniecznie zbadajpoziom żelaza i pomyśl czy niewarto byłoby przed latem wybraćsię na basen.
Pieniądze: Uważaj, bo ktośniezbyt uczciwy może Cięnaciągnąć na zbędny zakuprzeczy, która do niczego Ci się nieprzyda. Jeśli starasz się opożyczkę lub kredyt, dokładnieczytaj warunki umowy.

BLIŹNIĘTA
Miłość: Zakochanepary mają teraz wprostwymarzony czas nazaręczyny i śluby czy decyzje omacierzyństwie. Singlom niezabraknie okazji do zawieranianowych znajomości.

Zdrowie: Wspaniałe samopoczuciei doskonała kondycja fizyczna.
Pieniądze: Możesz mieć okazje dozmiany pracy bądź samegomiejsca pracy, nie rezygnuj odrazu, okazja może być naprawdęwarta zainteresowania.

RAK
Miłość: Niestety, nic Citeraz łatwo nieprzyjdzie. Nawet wuczuciach musisz się liczyć zkomplikacjami. Zawarte terazznajomości nie będą ani trwałe, aniszczególnie emocjonalne.

Zdrowie: Zdrowy styl życia nieoznacza żywienia się kiełkami,więc pomyśl czy nie warto dokonaćzmian w sposobie odżywiania.
Pieniądze: Twoje finanse w tymtygodniu wzrastać nie będą. Alejeśli pojawi się możliwość zmianypracy, warto żebyś z tej okazjiskorzystał. W obecnej pracy możebyć napięta atmosfera.

LEW
Miłość: Przekonasz się,że możesz liczyć ipolegać na swoimpartnerze. Zakochane paryprzyrzekać sobie będą wierność, aosoby samotne wciąż mają szansena ciekawe znajomości i miłosneprzygody.

Zdrowie: Nie będziepoważniejszych kłopotówzdrowotnych.
Pieniądze: W tym tygodniu możeczekać Cię dość nieoczekiwanywzrost dochodów, jeśli zajmujeszsię działalnością handlową lubusługami. Przybędzie Ci nowychklientów, którzy zostaną z Tobą nadłużej.

RYBY
Miłość: Zapragnieszurozmaiceń, nowychdoznań i czułości. Przyszukaniu partnera ważna okaże sięnie tylko fascynacja fizyczna, ale iduchowość.

Zdrowie: Dbaj o kondycję, dobrzezrobi Ci ruch na świeżympowietrzu.
Pieniądze: Nie zdradzaj swoichplanów i oszczędzaj pieniądze, bomogą być Ci potrzebne wnajbliższym czasie naniespodziewane wydatki.

KOZIOROŻEC
Miłość: W związkachujawnią się różniceosobowości ioczekiwań, może więc dochodzićdo spięć, a nawet kryzysów czyrozstań. Zawarte teraz znajomościokażą się powierzchowne iprzelotne.

Zdrowie: Jeśli narzekałeś na jakieśdolegliwości, teraz szybko się znimi uporasz i zapomnisz owszystkim.
Pieniądze: Warto zachowaćostrożność, unikaj tzw. dobrychokazji, bo mogą okazać sięźródłem kłopotów.

BYK
Miłość: Twójwewnętrznymagnetyzm skutecznieprzyciągnie płeć przeciwną. Osobysamotne wciąż mają szansę namiłość. Zawarte teraz znajomości,mogą przekształcić się w przyjaźń.W stałych związkach rozstania.

Zdrowie: Możesz uskarżać się nadolegliwości związane z alergią.
Pieniądze: Czyjaś zawiść bądźzazdrość spowoduje u Ciebiestraty materialne. Jeśli jesteśszefem, uważaj komu przyznajeszpremię  możesz nagrodzić kogoś,kto nie był tego wart.

WODNIK
Miłość: W stałychzwiązkach mogąpojawić się konflikty, ato dlatego, że w Twoim życiupojawi się namiętność, którejtrudno będzie Ci się oprzeć.

Zdrowie: Czas odkryć idealnąkurację na kłopoty z włosami.
Pieniądze: W pracy mogą dojść doCiebie plotki, że Twoja pozycja jestzagrożona, ale w tej sytuacji niepanikuj, tylko zachowaj zimnąkrew.

STRZELEC
Miłość: To dobry czasdla wszystkichzakochanych iszukających swojej drugiej połowy.Jedynie w związkach nieudanych,tam, gdzie już od dawna panowałrozłam, nastąpią rozstania, któreobie strony przyjmą z wielką ulgą.

Zdrowie: Strzelce starające się opotomstwo nie powinny przegapićtego tygodnia  może być dla nichbardzo owocny...
Pieniądze: Jeśli planujesz zmianyw pracy, to jest doskonały moment,by podjąć pierwsze kroki w tymkierunku.

WAGA
Miłość: Wago, zbytdługo tłumisz w sobieuczucia do swegopartnera, wyznanie ich nie jestoznaką słabości, a mogłoby topoprawić jakość Waszego związku.

Zdrowie: Nie przeceniaj swoich sił inie forsuj zbytnio organizmu.
Pieniądze: Czeka Cięnieoczekiwany przypływ gotówki.

BARAN
Miłość: Łatwość nawiązywania kontaktów iuwodzenia sprawią, żenie będziesz czuł się samotny, raczej odwrotnie, będzie w kim wybierać.

Zdrowie: Koniecznie badaj ciśnienie! Nie zapominaj o sporcie, wycieczka rowerowa samemu bądź zbliskimi z pewnością pomoże Cisię odprężyć i pozytywnie wpłyniena samopoczucie.
Pieniądze: Zdecydowanie polepszenie sytuacji finansowej. Jeślipracujesz w handlu, to czeka Cięwyjątkowo owocny tydzień. Możeteż Cię spotkać szczęście w grachlosowych.

SKORPION
Miłość: Teraz nie będziesz szukać prawdziwej miłości, a raczejekscytujących przygód, które w jakiś sposób będą Cię dowartościowywać. Za to dużo więcej czasu iserca poświęcisz bliskim i rodzinie.

Zdrowie: Jeśli od dawna męczyCię jakaś choroba, w tym tygodniupoczujesz, że nareszcie zaczynasię cofać. Można powiedzieć, żewracasz powoli do zdrowia.
Pieniądze: Jest szansa, że w tymtygodniu uda Ci się spłacić całydług, który od dawna Ci ciążył i Cięograniczał. Możesz też z powodzeniem zaplanować remont na lato.

ALICJALubi wzbudzać zainteresowanie innych. W szkole zawszepierwsza podniesie rękę do góry,nawet jeśli nie jest pewna czy znaodpowiedź na pytanie nauczyciela. Na studiach zawsze idzie naegzamin w zerowym terminie, żeby egzaminator miał szansę ją zapamiętać. Do pracy przychodzipierwsza i wychodzi ostatnia. Jeśli pali papierosy to tylko po to,żeby pogadać z innymi palaczami.Posiada zdolności artystyczne,choć nie musi być artystką. Zdolności wykorzystuje w innych sferach życia. Lubi prowadzićotwarty dom, choć przygotowywanie poczęstunku często jest ponad jej cierpliwość. Wesoła idowcipna. Do późnej starości macoś z podlotka. Predyspozycje zawodowe: biznes, marketing.
WANDAAmbitna, próbuje dominować.Odpowiedzialna. W działaniu kieruje się raczej intuicją, niż rozumem. W dążeniu do osiągnięciawytyczonego sobie celu, ma nauwadze dobro innych. Woli zrezygnować z sukcesu niż kogośskrzywdzić. Umiarkowanie towarzyska, ale pogodna i uśmiechnięta. Brzydzi się intrygami. Szukamężczyzny prawdomównego iuczciwego. Odpłaci mu tym samym. Predyspozycje zawodowe:

psycholog, muzyk, pedagog, artystka.
ZENONZaangażowany, wytrwały, typdrobiazgowego myśliciela. Zastanawia się nawet nad błahymisprawami. Flegmatyczny. Opanowany, unika wypowiadania skrajnych opinii. Mile widziany wtowarzystwie. Ma dobrą prezencję, dobrze tańczy, nikogo nieurazi. To nie jest mężczyzna dlakobiety szybkiej jak światło, bogo zabije za powolność i rozpamiętywanie każdej bzdury. Alekobieta flegmatyczna jak on, będzie na pewno wniebowzięta.Predyspozycje zawodowe: prawnik, tancerz, filozof, naukowiec,zegarmistrz.
MAREKInteligentny, przedsiębiorczy,sprytny. Elastyczny. Na ogół osiąga to, czego chce. Intensywnieżyje i z życia korzysta. Niestety,posiada zmienny temperament.Bywają okresy, że jest flegmatyczny, kiedy indziej wstępuje wniego niesamowita energia. Pewny siebie, choć czasem kokietujeudawaną nieśmiałością. Towarzyski. Ma problemy z mówieniem ouczuciach, ale to dla kobiety dobry materiał na życiowego partnera. Predyspozycje zawodowe:dziennikarstwo, służby mundurowe, aktorstwo, sztuka, inżynieria.

w tym tygodniu imieniny obchodzą
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ZAWIADOMIENIE
Zarząd Klubu Piłkarskiego VICTORIA Ostrzeszów informuje, że

Walne Zgromadzenie Członków Klubu odbędzie się dnia 21
czerwca 2013 r. (piątek) o godz. 17.00 w Sali Sesyjnej Starostwa

Powiatowego w Ostrzeszowie(wejście od ul. 21 Stycznia).
Zarząd KP VICTORIA Ostrzeszów informuje także, że przed

rozpoczęciem ww. spotkania zbierane będą składki członkowskie.
Wszystkich członków i sympatyków klubu serdecznie

zapraszamy do udziału w ww. spotkaniu.
Zarząd KP VICTORIA

Wywiad z Najlepszym Obroń-
cą Powiatu Ostrzeszowskie-

go - Damianem Lewandowskim,
zawodnikiem Zefka Kobyla Góra.

Damianie, wygrałeś plebiscyt,ale czy czujesz się najlepszymobrońcą w powiecie ostrzeszowskim?To bardzo miłe, nie spodziewałem się takiego rezultatu. Na pewno w naszym regionie jest więcejzdolnych, młodych piłkarzy. Jeślizaliczam się do ich grona to jużjest duży sukces.Jak to się stało, że zacząłeśgrać w piłkę nożną?Moja przygoda z piłką nożnąrozpoczęła się od gry na podwórkuu kolegi z ulicy. Jak to mają wzwyczaju młode dzieciaki, schodziliśmy się wszyscy na wspomniane boisko i graliśmy dosamego zmierzchu, póki mama niezaczynała wołać, żeby wrócić dodomu.Czy pozycja, na której występujesz w Zefce Kobyla Góra,odpowiada Tobie?W trakcie mojej przygody z piłką występowałem praktycznie nawszystkich możliwych pozycjach.Największą frajdę sprawia chybagra na pozycji napastnika, ja jednak lubię swoją (środkowy obrońca), gdyż jest to bardzo ważna iodpowiedzialna funkcja na boisku.

Co chciałbyś osiągnąć z ZefkąKobyla Góra? Mógłbyś powiedzieć, czym dla Ciebie jest tenklub? Jakaś przystań na dłużej?Jeśli trafiłaby się okazja grania winnej drużynie, to bez chwili zastanowienia pożegnałbyś swój obecnyklub? Jakie masz plany na przyszłość?Wiadomo, że zawsze gra się onajwyższe cele, czyli zwycięstwow każdym spotkaniu oraz awans dowyższej klasy rozgrywek. Cieszęsię i sprawia mi wielką radość, żemogę grać w drużynie z mojejmiejscowości. Myślę, że jest to jedyny klub, w którym będę występował. Gra na takim szczeblurozgrywek to raczej amatorskaprzygoda, a nie zajęcie, z któregomożna się utrzymać. Jest to jednakzbyt fajne uczucie, kiedy wychodzisię na boisko, gra jak najlepiej i dotego sprawia radość kibicom, żebyz niego zrezygnować. Plany naprzyszłość związane z piłką, togłównie powrót do zdrowia poostatniej kontuzji (zerwane więzadło krzyżowe).Czy to najlepszy moment wTwojej karierze sportowej?Mimo iż bardzo cieszę się z wygranego plebiscytu, to sezon muszęzaliczyć do nieudanych. Jak jużwspomniałem, wracam powoli dosportu po bardzo niemiłej kontuzjioraz długiej rehabilitacji. Mam na dzieje, że najlepszy moment jeszcze przede mną.Wzorujesz się na jakimś konkretnym zawodniku?Moim ulubionym piłkarzem zawsze będzie Zinedine Zidane.Skończył karierę co prawda kilka

lat temu, ale według mnie był najlepszy w tym, co robił.Kto był najtrudniejszym rywalem, przeciwko któremu grałeś?Tak naprawdę ciężko podzielićprzeciwników na słabszych i lepszych. Każdy mecz jest trudny,często przegrywa się z pozorniesłabszymi drużynami, a sprawianiespodzianki z faworytami. Napewno bardzo trudno było w sezonie 2011/12 kiedy występowaliśmyw klasie okręgowej. Przegraliśmyprawie każdy mecz, morale zespołu było bardzo niskie i był to chybanajtrudniejszy okres.Czy stosujesz się do sportowegotrybu życia? Jeśli tak, to co takiego robisz?Na pewno staram się stosować.Bardzo lubię aktywnie spędzaćczas. Regularnie biegam, chodzęna basen i jeżdżę rowerem. Jestemzdania, że kultura fizyczna to bardzo ważny aspekt naszego życia inikt nie powinien jej zaniedbywać.Czym się zajmujesz na codzień?Jestem na V roku studiów. Przezwakacje chcę odpocząć, a późniejzacząć rozglądać się za jakąś pracą.Póki co, najwięcej czasu zajmujemi moja dziewczyna Ania.Myślałeś kiedyś o uprawianiuinnego sportu?Lubię grać w różne gry zespołowe, sport towarzyszył mi od dziecka, jednak to piłka nożna zawszebędzie na pierwszym miejscu.Dziękuję bardzo za poświęconyczas i życzę wielu sukcesów, nietylko sportowych!
e.p.

Najlepszy Obrońca Powiatu Ostrzeszowskiego
wywiad

Obóz sportowy
Uwaga zawodnicy drużyn młodzieżowych oraz ich rodzice, opiekunowie prawni!Zarząd K.P. Victoria Ostrzeszów organizuje obóz sportowy w miejscowości Międzyzdrojew terminie od 07.08.2013 do 15.08.2013 roku.Noclegi, wyżywienie, treningi  wszystko na miejscu w gimnazjum w Międzyzdrojach.Przejazd pociągiem w rezerwowanym wagonie bezpośrednioz Ostrzeszowa do Międzyzdrojów i z powrotem.Planujemy organizację wycieczek turystycznorekreacyjnych.Całkowity koszt obozu to 600650 zł. Kwota może ulec zmianie w sytuacji zaangażowania się rodzicadziecka, uczestnika obozu w festynie piłkarskim organizowanym w dniu 22.06.2013 na stadionie miejskim wOstrzeszowie.Mile widziane osoby do pomocy przy organizacji, wypieku ciast, czy też sprzedaży tego ciasta(osoby zaktualnymi badaniami sanepidowskimi). Kwota zebrana z festynu będzie służyć do dofinansowania obozu.Karty obozowe do odbiou u trenerów od poniedziałku 3 czerwca.Kartę z wypełnioną częścią  tylko przez rodzica i wychowawcę klasy, proszę złożyć u trenerów do dnia 10czerwca.Szczegółowych informacji udzielają trenerzy.25 czerwca (wtorek) odbędzie się zebranie organizacyjne w sprawie obozu.Miejsce i godzina zebrania zostanie podana w późniejszym terminie.Ze sportowym pozdrowieniemZarząd K.P. Victorii Ostrzeszów

Mężczyzna z chłopcem wchodzą razem dofryzjera. Po tym, gdy facet został już ogolony,ostrzyżony i jeszcze kazał zrobić sobie manicure,posadził na fotelu chłopca i mówi do niego: Poczekaj tutaj, ja pójdę tylko kupić sobie krawat iza 10 minut po ciebie przyjdę. Gdy fryzjer ostrzygłjuż małego, a facet wciąż się nie pokazywał,fryzjer mówi do chłopca: No i co... wygląda na to, że tatuś o tobie zapomniał. Ale to nie był mój tatuś  mówi chłopiec.  Ontylko zaczepił mnie przed chwilą na ulicy i spytał,czy mam ochotę na darmowe strzyżenie...

W nagrodę Damian otrzymał od Redakcji odtwarzacz MP3.
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O tym, że sport rozwija tak fizycznie, jak i
emocjonalnie, mówić wręcz nie trzeba. Ale jakże

rzadko mówimy o tym, że sport wzmacnia
rodziny i szerzej - więzi społeczne, poczucie
ponadpokoleniowej wspólnoty. Jak mało

mówimy o tych wszystkich rodzicach, którzy
biegają z dziećmi na treningi, dowożą na

sparingi, towarzyszą na meczach wyjazdowych.
Jeszcze rzadziej o dorosłych ludziach, którzy

swojej pasji – piłce nożnej – poświęcają swój czas
i pieniądze.

Aby docenić tych wspaniałych działaczy
sportowych, otwieramy I Plebiscyt Sportowy na

Najlepszego Sportowca i Trenera Powiatu
Ostrzeszowskiego. Co trzy tygodnie będziemy

poznawać najlepszych bramkarzy, napastników,
obrońców itd.

Dla najaktywniejszego uczestnika plebiscytu
wysyłającego sms-y, mamy odtwarzacz MP3 . Z

najlepszym pomocnikiem i jego trenerem
spotkamy się, wręczając upominek –

niespodziankę.

W gazecie umieścimy także informacje o
drużynie, z której pochodzi zwycięski pomocnik,

oraz statystyki.

Jak głosować?
Wyślij sms pod numer 71 051

(koszt 1 ,23 zł z VAT)
o treści: POM. podając numer

kandydata według poniższego wzoru:

przykład: POM.1

Głosowanie na najlepszego obrońcę potrwa do 1
lipca, do godz. 1 4.00

SS PP OO RR TT OO WW EE SS TT RR OO NN YY

W przedostatniej kolejce 4.
lig i grupy południowej Pło-

myk Jarota Koźminiec pokonał
na własnym boisku Victorię
Ostrzeszów 4:2.

Mecz ten pomyślnie rozpocząłsię dla Płomyka, który już od 2.minuty objął prowadzenie po strzale Stefaniaka, który otrzymał prostopadłe podanie od Kamińskiego,ograł Molkę i strzelił przy słupkubramki Spigla. W 9. minucie gospodarze prowadzą już 2:0. Małecki dograł do Krysia, a ten strzałemz ponad 20 metrów pokonał Spigla.Goście pierwszą dogodną sytuacjęprzeprowadzili w 15. minucie, kiedy to Robert Skrobacz ograł Grzelaka, strzelił wprost w Giela, tenodbił piłkę przed siebie, a MichałMazurek z najbliższej odległościfatalnie przestrzelił. To, że niewykorzystane sytuacje się mszczą,przekonali się gracze Victorii w 33.minucie. Rzut rożny z lewej stronyboiska wykonywał Małecki, którywrzucił piłkę w pole karne, a Juszczak z 5 metrów strzelił tuż obokbezradnego Spigla.

Victoria dążyła do strzeleniakontaktowej bramki jeszcze przedprzerwą, ale dogodne sytuacjemarnowali Robert Skrobacz orazMichał Mazurek, który tuż przed

przerwą zmarnował rzut karny pofaulu na Marcinie Mazurku, a dobitka Roberta Skrobacza przeszłatuż obok słupka bramki Giela. Doprzerwy zasłużone prowadzeniegospodarzy 3:0.W 75. minucie Victoria strzela

kontaktową bramkę po strzale Michała Mazurka, który w ten sposóbrehabilituje się za niewykorzystanyrzut karny tuż przed przerwą. Trzyminuty później Victoria grała w

dziesiątkę po faulu Molki na Stefaniaku, arbiter Ćwikliński pokazujedrugą żółtą kartkę, a w konsekwencji czerwoną Molce. Piłkę ustawiłsobie Grzelak i przepięknym strzałem w okienko podwyższył wynikspotkania na 4:1.

Tuż przed końcem spotkaniawynik na 4:2 w 89. minucie ustaliłDubiel, który otrzymał prostopadłepodanie od Dolaty i w sytuacji samna sam pokonał Giela.Zasłużone zwycięstwo Płomykana zakończenie sezonu przed własną publicznością nie podlegałodyskusji i 3 punkty zostają w Koźmińcu. Victoria w najbliższą sobotę o godzinie 17:00 meczem z ObrąKościan zakończy sezon2012/2013 w 4. lidze grupy południowej. Wypadałoby go zakończyć zwycięstwem i utrzymaniemna koniec sezonu piątego miejsca.
1:0 Kamil Stefaniak 2’2:0 Paweł Kryś 9’3:0 Szymon Juszczak 33’3:1 Michał Mazurek 75’4:1 Krzysztof Grzelak 77’4:2 Przemysław Dubiel 90’

BS PŁOMYKJAROTA II JAROCIN:Piotr Giel, Wojciech Figan, PiotrAndrzejczak, Krzysztof Grzelak,Łukasz Kogut, Dawid Guźniczak(80’ Paweł Majusiak), Paweł Kryś,

Szymon Juszczak (63’Maciej Paszek), Wojciech Kamiński (68’Piotr Walczak), Kamil Stefaniak,Dariusz Małecki (46’Bartosz Cierniewski)
VICTORIA OSTRZESZÓW:Piotr Spigiel, Dawid Kaczmarek,Łukasz Molka, Mariusz Molka,Damian Tomaszewski, Artur Skrobacz, Adrian Barański (59’Radosław Dolata), Artur Drobczyński,Michał Mazurek, Marcin Mazurek,Artur Skrobacz (73’ PrzemysławDubiel)

ŻÓŁTE KARTKI:Piotr Giel, Kamil Stefaniak – (Płomyk); Mariusz Molka, Marcin Mazurek (Victoria Ostrzeszów).
CZERWONA KARTKA:Mariusz Molka 75’

SĘDZIOWIE:Michał Ćwikliński, Tomasz Kasperski, Rafał Kozioł WZPNLESZNO
Rafał Mielczarek

BS Płomyk Jarota II Jarocin – Victoria Ostrzeszów 4:2 (3:0)
relacja

Lista pomocników:
1 . SZYMON ANDERS - ZEFKA KOBYLA GÓRA
2. MICHAŁ BASZCZYŃSKI - PELIKAN GRABÓW
3. TOMASZ DŁUBEK - KS ROGASZYCE
4. RADOSŁAW DOLATA - VICTORIA OSTRZESZÓW
5. SEBASTIAN DOMAGAŁA - RLKS AJAX ROJÓW
6. BARTOSZ GAWEŁ - LZS CZAJKÓW
7. PAWEŁ GRAJ - LZS SIEDLIKÓW
8. DAWID GRZĘDA - LZS DUNIN BISKUPICE ZABAR.
9. WOJCIECH JAROSZ - LILIA MIKSTAT
1 0. DAMIAN JASTRZĘBSKI - LZS SIEDLIKÓW
1 1 . DAWID KASZUBOWSKI - LZS CZAJKÓW
1 2. TOMASZ KINASTOWSKI - LZS DORUCHÓW
1 3. KACPER KUBERA - MASOVIA KRASZEWICE
1 4. MATEUSZ KUCHARSKI - KS ROGASZYCE
1 5. AMADEUSZ KOWALCZYK - ŁUŻYCZANKA KUŹNICA GRAB.
1 6. JAKUB MAŁECKI - ŁUŻYCZANKA KUŹNICA GRAB.
1 7. KONRAD MUCHA - LZS DUNIN BISKUPICE ZABAR.
1 8. WOJCIECH PŁONKA - PRZEŁOM TORZENIEC
1 9. DAWID PRZYBYŁ - LZS DORUCHÓW
20. ARTUR SKROBACZ - VICTORIA OSTRZESZÓW
21 . DAWID SOPAŁOWICZ - PELIKAN GRABÓW
22. PRZEMYSŁAW STANISZEWSKI - LILIA MIKSTAT
23. MARIUSZ WABNIK - MASOVIA KRASZEWICE
24. MATEUSZ WAWRZYNOWICZ - RLKS AJAX ROJÓW
25. ŁUKASZ WOLIŃSKI - PRZEŁOM TORZENIEC
26. ŁUKASZ WOŹNY - ZEFKA KOBYLA GÓRA

plebiscyt naNAJLEPSZEGO POMOCNIKA
POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO

WYNIKI PO PIERWSZYM TYGODNIU!
WWOOJJ CCII EECCHH PPŁŁOONNKKAA -- PPRRZZEEŁŁOOMM TTOORRZZEENN II EECC 55 00 .. 00%%
MMAATTEEUU SSZZ KKUUCCHHAARRSSKKII -- KKSS RROOGGAASSZZYYCCEE 33 11 .. 22 55%%
ŁŁUUKKAASSZZ WWOOLLII ŃŃ SSKKII -- PPRRZZEEŁŁOOMM TTOORRZZEENN II EECC 11 22 .. 55%%
MATEUSZ WAWRZYNOWICZ - RLKS AJAX ROJÓW 6.25%
AMADEUSZ KOWALCZYK - ŁUŻYCZANKA KUŹNICA GRAB. 0.0%
ARTUR SKROBACZ - VICTORIA OSTRZESZÓW 0.0%
BARTOSZ GAWEŁ - LZS CZAJKÓW 0.0%
DAMIAN JASTRZĘBSKI - LZS SIEDLIKÓW 0.0%
DAWID GRZĘDA - LZS DUNIN BISKUPICE ZABAR. 0.0%
DAWID KASZUBOWSKI - LZS CZAJKÓW 0.0%
DAWID PRZYBYŁ - LZS DORUCHÓW 0.0%
DAWID SOPAŁOWICZ - PELIKAN GRABÓW 0.0%
JAKUB MAŁECKI - ŁUŻYCZANKA KUŹNICA GRAB. 0.0%
KACPER KUBERA - MASOVIA KRASZEWICE 0.0%
KONRAD MUCHA - LZS DUNIN BISKUPICE ZABAR. 0.0%
ŁUKASZ WOŹNY - ZEFKA KOBYLA GÓRA 0.0%
MARIUSZ WABNIK - MASOVIA KRASZEWICE 0.0%
MICHAŁ BASZCZYŃSKI - PELIKAN GRABÓW 0.0%
PAWEŁ GRAJ - LZS SIEDLIKÓW 0.0%
PRZEMYSŁAW STANISZEWSKI - LILIA MIKSTAT 0.0%
RADOSŁAW DOLATA - VICTORIA OSTRZESZÓW 0.0%
SEBASTIAN DOMAGAŁA - RLKS AJAX ROJÓW 0.0%
SZYMON ANDERS - ZEFKA KOBYLA GÓRA 0.0%
TOMASZ DŁUBEK - KS ROGASZYCE 0.0%
TOMASZ KINASTOWSKI - LZS DORUCHÓW 0.0%
WOJCIECH JAROSZ - LILIA MIKSTAT 0.0%
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Agatka: Mój tata ma na imię Mirek i lu
bię z nim grać w warcaby, pomagam
mu sprzedawać nawozy, a w dniu je
go świętą życzę mu dużo zdrówka.
Ala: Mój tatuś ma na imię Grzegorz
i lubię z nim grać w gry, np. w rybki.
W Dzień Ojca chciałabym mu ży
czyć zdrówka i dużo szczęścia.AAllaa ii AAggaattkkaaPPuubblliicczznnee PPrrzzeeddsszzkkoolleeww DDoorruucchhoowwiiee

Mój tatuś ma na imię Boguś i ma
czarne włosy. Lubię z nim cho
dzić w niedziele na spacery. W
dniu jego święta powiem mu, że
go bardzo kocham.

EEmmiillkkaaPPuubblliicczznnee PPrrzzeeddsszzkkoolleeww KKoobbyylleejj GGóórrzzee

Mój tatuś ma na imię Marcin i
bardzo lubię z nim jeździć na ro
werze. W Dniu Ojca chciałabym
mu życzyć dużo zdrówka,
szczęścia i uśmiechu na twarzy.

AAnniiaaPPuubblliicczznnee PPrrzzeeddsszzkkoolleeww KKoobbyylleejj GGóórrzzee

Amelka: Mój tatuś jest dobry, miły i fajny. Lubię się z nim bawić w chowanego. Życzę mu aby był zdrowy.Marta: Mój tatuś ma na imię Łukaszi jest bardzo miły. Gramy razem wkarty i jeździmy na rowerach. Życzęmu zdrowia i dużo szczęścia.Julia: Lubię się z tatą bawić, że jajestem fryzjerką i go czeszę. Życzęmu radości, miłości i szczęścia w życiu.AAmmeellkkaa,, MMaarrttaa ii JJuulliiaa,,PPuubblliicczznnee PPrrzzeeddsszzkkoolleeww DDoorruucchhoowwiiee

Fryderyk: Mój tata ma na imię Tadziu ilubi ze mną grać w karty. Mamy koniewięc mu dużo przy nich pomagam.Życzę mu dużo zdrówka w dniu jegoświęta.
Filip: Mój tata jest miły i dobry, mana imię Bartek i gramy razem w piłkęnożną. W dniu jego święta życzę mudużo szczęścia, zdrowia i pomyślności.

Mój tatuś dużo pracuje i ma na
imię Arek. Najbardziej lubię z nim
grać w piłkę na ,,Orliku”. W Dzień
Ojca będę mu życzył dużo
zdrówka i uśmiechu na twarzy.

Mój tata gra ze mną i braćmi w
piłkę na ,,Orliku”. Ma na imię
Arek i jest bardzo fajny. Lubię z
nim oglądać telewizję i chciała
bym mu życzyć dużo zdrówka.

Mój tata ma na imię Robert i lubię
się z nim bawić w chowanego. W
Dniu Ojca chcę mu życzyć
wszystkiego najlepszego i żeby
bardzo długo żył.

Mój tatuś ma na imię Arek i lubię
z nim grać w piłkę na boisku i
chodzić na spacery. W dniu jego
święta życzę mu dużo zdrówka.

Mój tata ma na imię Mirek, a naj
bardziej lubię z nim myć samo
chód i pomagać mu sprzątać. W
dniu jego święta zrobię dla niego
laurkę i dam mu buziaka.

MMÓÓJJ KKOOCCHHAANNYY TTAATTUUŚŚ

Kocham go!
Kocham mojego tatęChodzę z ojcem na spacerWtedy jest tyle słońcaWtedy nigdy nie płaczę.
Idziemy z tatą do parkuAlbo idziemy nad Wisłę,Bawimy się w chowanego,W zielone gramy  listkiem.

Lubię, kiedy mój tatuśWraca z pracy do domuJa zawsze mojemu tacieMogę powiedzieć pomóż ...
Gdy się zepsuje latawiec,Wrotki, samochód lub rowerMój tatuś rower naprawiI dalej  ruszaj drogę

To tatuś mi opowiadaO gwiazdach i ptakach w obłokachDlatego mojego tatętak bardzo, bardzo kocham.

T. Kubiak

FFrryyddeerryykk ii FFiilliippPPuubblliicczznnee PPrrzzeeddsszzkkoollee wwDDoorruucchhoowwiiee

WWiikkttoorriiaaPPuubblliicczznnee PPrrzzeeddsszzkkoolleeww KKoobbyylleejj GGóórrzzee

HHaanniiaaPPuubblliicczznnee PPrrzzeeddsszzkkoolleeww KKoobbyylleejj GGóórrzzee

OOllaaPPuubblliicczznnee PPrrzzeeddsszzkkoolleeww KKoobbyylleejj GGóórrzzee

SSttaaśśPPuubblliicczznnee PPrrzzeeddsszzkkoolleeww KKoobbyylleejj GGóórrzzee

PPaawweełłPPuubblliicczznnee PPrrzzeeddsszzkkoolleeww KKoobbyylleejj GGóórrzzee


